

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|--------------|----------------------|--------------------------|----------------------|-------------------------------------|-------|
| १ | ०००१ | धनिराम जोशी | ६४३००८/१९ | रंगादेवी जोशी | पदमराज जोशी | गंगाराम जोशी | सुर्खेत, बावियाचौर ५, चतुरे | पुरुष |
| २ | ०००२ | नगेन्द्रबहादुर खड्का | ५९५४०/६० | दुरपती खड्का | अम्बरबहादुर खड्काक्षेत्र | देविराम खड्का | सुर्खेत, पोखरीकाँडा ८, केरङ्गा | पुरुष |
| ३ | ०००३ | कर्णबहादुर थापामगर | १०६७२ | वास्ना थापामगर | बलविर थापामगर | हस्तविर थापामगर | सुर्खेत, नेटा २, खल्टाकुरा | पुरुष |
| ४ | ०००४ | जंगबहादुर नेपाली | ६४३०३०/६२० | सेतु सार्की | गोपाले सार्की | पराने सार्की | सुर्खेत, मटेला ९, टुले | पुरुष |
| ५ | ०००५ | मुकुन्दबहादुर थापामगर | ६७४२५ | विस्नादेवी थापामगर | भक्तबहादुर थापा | परविर थापामगर | सुर्खेत, लगाम ४, पोखरे | पुरुष |
| ६ | ०००६ | अमरबहादुर गुरुङ्ग | ७८८८६ | प्रेमकली गुरुङ्ग | तीर्थबहादुर गुरुङ्ग | मदनबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, रजेना ७, सुब्बाटोल | पुरुष |
| ७ | ०००८ | तुलादेव भारती | ७४९८२ | धर्मदेवी भारती | लालमोहोनी भारती | मोहविर भारती | सुर्खेत, जाँजाखाली ३, भारती टोल | पुरुष |
| ८ | ००११ | विष्णुराज न्यौपाने | २४७४ | पद्मकला न्यौपाने | प्रमानन्द न्यौपाने | कृपाराम न्यौपाने | कालिकोट, छाप्रे ८, ओखराभिड्डा | पुरुष |
| ९ | ००१२ | धर्मदत्त भट्टराई | ६५२०३०/४७ | मुना भट्टराई | नयाराम भट्टराई | हरिचन्द्र भट्टराई | बर्दिया, पशुपतिनगर १, जुगुतपुर | पुरुष |
| १० | ००१३ | प्रेमकुमारी वली | ६५१३१/९४८ | राधिका वली | दलबहादुर वली | भागु वली | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | महिला |
| ११ | ००१४ | निर्मला गुरुङ्ग | ५६४३३/३४ | प्रेमकाली गुरुङ्ग | तीर्थबहादुर गुरुङ्ग | मदनबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, रजेना ७, सुब्बाटोल | महिला |
| १२ | ००१५ | कृष्णा भुसाल | ६८६६९/१८ | कालुकुमारी भुसाल | खड्कबहादुर भुसाल | वीरबहादुर भुसाल | सुर्खेत, रजेना ३, लखन | महिला |
| १३ | ००१६ | दलबहादुर रास्कोटी | ४४४९९/१३ | बासमती रास्कोटी | भक्तबहादुर रास्कोटी | विक्रम रास्कोटी | सुर्खेत, जर्बुटा ४, कैरखोला | पुरुष |
| १४ | ००१७ | कुस्माकुमारी चौधरी | ३२२३५ | सदरीया थारु | पार्शुराम थारु | बद्रकु थारु | बर्दिया, मोटीपुर १, हाउपुर | महिला |
| १५ | ००१८ | महेन्द्रप्रसाद न्यौपाने | ६४३००९/१२ | रत्नादेवी जैसी | नरहरी जैसी | लक्ष्मीकान्त जैसी | सुर्खेत, तातापानी ९, नासी | पुरुष |
| १६ | ००१९ | गोविन्दबहादुर वि.सी. | १/१०/३२०२ | पद्मकली बुढाक्षेत्री | लेवाराम बुढाक्षेत्री | लालसिंह बुढाक्षेत्री | सल्यान, घाँजरीपिपल ६, डुङ्गारखोला | पुरुष |
| १७ | ००२० | टेकराज दर्लामीमगर | ४६९९०/४४७५ | खगीसरा दर्लामी | प्रेमबहादुर दर्लामी | मानबहादुर दर्लामी | सुर्खेत, गर्जन ५, गर्जन | पुरुष |
| १८ | ००२१ | रामबहादुर राना | ७९९१३ | चन्द्रा राना | विरबहादुर राना | इन्द्रे राना | सुर्खेत, रानीवास १, काँडापोखरी | पुरुष |
| १९ | ००२२ | राजकुमार भण्डारी | ६४३०१५/२०२ | बालकुमारी भण्डारी | नयाराम भण्डारी | लालबहादुर भण्डारी | सुर्खेत, हरिहरपुर ४, रानीघाट | पुरुष |
| २० | ००२३ | पुष्प भण्डारी | ६४१०१७/८६०१६ | मोहनमाया भण्डारी | भिमबहादुर भण्डारी | मनिराम भण्डारी | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ६, खोर्केलाइन | पुरुष |
| २१ | ००२४ | पूर्णमा चन्द | ७५९१३ | कौसिला चन्द | विरु चन्दठकूरी | हरि चन्द | सुर्खेत, रामघाट ४, रामघाट | महिला |
| २२ | ००२५ | गोविन्दप्रसाद गौतम | ६४१०४६/८४३३३ | भिमसरा गौतम | निलमणि गौतम | प्रेमप्रसाद गौतम | सुर्खेत, सहाने २, कोसिघाट | पुरुष |
| २३ | ००२६ | कर्णसिंह घर्ति | ७८६३६ | नन्दकली घर्तीमगर | मनबहादुर घर्तीमगर | रामु घर्तीमगर | सुर्खेत, सहारे ९, ढाप्चा | पुरुष |
| २४ | ००२७ | मानबहादुर डाँगी | ७९३८० | लली डाँगी | पहलमान डाँगी | गर्जसिंह डाँगी | सुर्खेत, सहारे ३, बेतेनी | पुरुष |
| २५ | ००२८ | प्रेमबहादुर खड्का | ६४३०४६/३२० | प्रेमकुमारी खड्का | लोकबहादुर खड्का | जेशे खड्का | सुर्खेत, सहारे ४, पारेखेत | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|---------------------|-------------------------|------------------------|----------------------------------|-------|
| २६ | ००२९ | कुसुम देवकोटा | ७७९५४ | भद्रकला जैसी | पुरे जैसी | गोपाल जैसी | सुर्खेत, गुट्टु ८, मोतिसेरा | महिला |
| २७ | ००३० | लिला शाही | ३४८३३/२३४४ | भूमा शाही | थानबहादुर शाही | हस्तबहादुर शाही | सुर्खेत, मेहेलकुना १ | महिला |
| २८ | ००३१ | पूर्णकली कठायत | ६४३०१९/४ | हिरकली कठायत | सिंगलाल कठायत | सन्तके कठायत | सुर्खेत, जर्बुटा ४, केरेखोला | महिला |
| २९ | ००३२ | प्रेमबहादुर बुढा | ६२४३ | नन्दकलि बुढा | नन्दराज बुढा | बल्लुत बुढा | जुम्ला, नराकोट ८, बारे | पुरुष |
| ३० | ००३३ | जयबहादुर बुढा | ७७५०३ | कर्मकली बुढा | करवीर बुढा | बलबहादुर बुढा | सुर्खेत, सातकोट ६, चौर | पुरुष |
| ३१ | ००३४ | पूर्वबहादुर खड्का | ५१०९/२२ | चन्द्रकला खड्का | दलबहादुर खड्का | विरु खड्का | दैलेख, छिउडी पूसाकोट ५, बलेपाटी | पुरुष |
| ३२ | ००३५ | ईश्वर पोखरेल | ७२८६८ | कमला खत्री | तेजबहादुर खत्री | भद्रबहादुर खत्री | सुर्खेत, मैनतडा ३, जहेड | पुरुष |
| ३३ | ००३६ | नरेशकुमार मल्ल | ११५४७८/१४५ | अमृताकुमारी मल्ल | नगेन्द्रबहादुर मल्ल | बलबहादुर मल्ल | दैलेख, गोगनपानी ६, डाँडापोखरा | पुरुष |
| ३४ | ००३७ | टोपबहादुर खत्री | ११५५८५/१९८ | भूमिसरा खत्री | चन्द्रबहादुर खत्री | करविर खत्री | दैलेख, पिलाडी ९, रेग | पुरुष |
| ३५ | ००३८ | मिना जि.सी.(अधिकारी) | ५६०१० | तेजीदेवी अधिकारी | होमबहादुर अधिकारी | ईश्वरबहादुर अधिकारी | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, लाटीकोइली | महिला |
| ३६ | ००३९ | राधा पौडेल | ७७३०६ | पार्वती पौडेल | यज्ञप्रसाद पौडेल | प्रजापति पौडेल | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, महेन्द्रगंज | महिला |
| ३७ | ००४० | निर्मला भण्डारी | ४९४१९ | विना भण्डारी | ढकलाल भण्डारी | परसुराम भण्डारी | सुर्खेत, मालारानी ४, दह | महिला |
| ३८ | ००४१ | मन्जुकुमारी चन्द | ६३३०१८/२३३ | देवकुमारी चन्द | चक्रबहादुर चन्द | रत्नबहादुर चन्द | दैलेख, गोगनपानी ९, गोगनपानी | महिला |
| ३९ | ००४२ | पुरनप्रसाद पैतोला | ७३३००२/५२८ | विस्नुमती पैतोला | कृष्णदत्त पैतोला उपा | वीरभान पैतोला | वैतडी, सलेना ५, लिखोडा | पुरुष |
| ४० | ००४३ | अमृता गुरुङ्ग | ७८९७७ | नन्दाकुमारी गुरुङ्ग | जंगवीर गुरुङ्ग | कुलु गुरुङ्ग | सुर्खेत, मैनतडा ४, लेखाभिडगनी | महिला |
| ४१ | ००४४ | मोहनलाल पोखेल | ६४१०१२ | कौशिलादेवी पोखेल | नन्दराम पोखेल | गंगाप्रसाद पोखेल | सुर्खेत, कुनाथरी ८, दमार | पुरुष |
| ४२ | ००४५ | उदयकुमार चन्द | ७३४५९ | पुस्मादेवी चन्द | डिलबहादुर चन्द | शिशु चन्द | सुर्खेत, खनिखोला १, कोटकाँडा | पुरुष |
| ४३ | ००४६ | गोपाल खड्का | ६२३५७/९०८ | सुपकली खड्का | प्रेमबहादुर खड्का | मानबहादुर खड्का | सुर्खेत, हरिहरपुर ७, पाग्मा | पुरुष |
| ४४ | ००४७ | हरिकृष्ण पुलामी | ७३४९८ | रुपसिला पुलामीमगर | खड्कबहादुर पुलामीमगर | कुलबहादुर पुलामीमगर | सुर्खेत, उत्तरगंगा १, बाङ्गिसिमल | पुरुष |
| ४५ | ००४८ | बिमलाकुमारी थापा | ९३१२९/१९१४ | निरादेवी थापा | भक्तबहादुर थापा | चक्रबहादुर थापा | दैलेख, गोगनपानी ५, नेटा | महिला |
| ४६ | ००४९ | रविन्द्रकुमार वि.सी | ६४१०२०/८६८५५ | हिमा वि.सी. | अमृतबहादुर बुढाक्षेत्री | भूपबहादुर बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, लाटीकोइली ३, घुसा | पुरुष |
| ४७ | ००५० | सरस्वतीकुमारी ऐडी | ६४१०७७/८१००७ | पद्मदेवी ऐडी | मानबहादुर ऐडी | तारावीर ऐडी | सुर्खेत ११, चनौटे | महिला |
| ४८ | ००५१ | पद्माकुमारी रोकाय | ७६३५० | दुर्गा रोकाय | दिलबहादुर रोकाय | धनवीर रोकाय | सुर्खेत, दशरथपुर ८, गम्बोला | महिला |
| ४९ | ००५२ | टेकेन्द्रबहादुर बुढा | ७७०९३ | धनसरा बुढा | नन्न बुढा | मने बुढा | सुर्खेत, छाप्रे ४, नेटी | पुरुष |
| ५० | ००५३ | बालकृष्ण पौडेल | ६४१०१८/८५३१० | पुस्या पौडेल | जयश्वर पौडेल | जयलाल पौडेल | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४, फलाँटे | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|----------------------|-------------------------|-------------------|----------------------------------|-------|
| ५१ | ००५५ | महेन्द्रप्रसाद शर्मा | ११०२७५/११ | रंगाकुमारी जैसी | धनीराम जैसी | प्रवाखर जैसी | दैलेख, कट्टी १, थुवा | पुरुष |
| ५२ | ००५७ | कृष्णबहादुर थापा | ७०१५१ | खगिसरा थापा | पद्मबहादुर थापा | विरबहादुर थापा | सुर्खेत, लाटीकोइली ५ | पुरुष |
| ५३ | ००५८ | टिकेन्द्र खत्री | ६४३०३७/१७६ | लिला खत्री | खुमे खत्री | मोते खत्री | सुर्खेत, गुमी २, नयाँगाउँ | पुरुष |
| ५४ | ००५९ | भङ्करबहादुर सावद | ७७०९४ | बेलमतिदेवी सावद | सर्जने सावद | केहरे सावद | सुर्खेत, छाप्रे ४, बुढाखाली | पुरुष |
| ५५ | ००६० | पद्मराज थापा | ३४३६१/९८५ | ललितादेवि थापा | जयराज थापा | लालबहादुर थापा | सुर्खेत, हरिहरपुर ७, पराम | पुरुष |
| ५६ | ००६१ | पार्वती उपाध्याय | ६३६४३ | मन्दिरा उपाध्याय | रत्नप्रसाद उपाध्याय | रामानन्द उपाध्याय | सुर्खेत, गुट्टे ८, मिलनचोक | महिला |
| ५७ | ००६२ | दिनेश लम्साल | ६४३०२४/४५० | हरिकला लम्साल | रामप्रसाद लम्साल | श्यामलाल लम्साल | सुर्खेत, कल्याण ३, खोल्तेपानी | पुरुष |
| ५८ | ००६३ | मिना तिमिलसिना | ७६८५१ | पद्मादेवी उपाध्याय | विष्णुप्रसाद तिमिलसिन | नामराज उपाध्याय | सुर्खेत, बावियाचौर ६, बराइचे | महिला |
| ५९ | ००६४ | विनोद बली | ६४१०२६/८३७४९ | कमला बली | नरविर बली | जगविर बली | सुर्खेत, छिञ्चु ३, हरें (मसिना) | पुरुष |
| ६० | ००६५ | रचनाकुमारी जी.सी. | ६४१०३० | वीरवली जी.सी. | दीपबहादुर जी.सी. | दलबहादुर जी.सी. | सुर्खेत, मटेला ९, काँडाधुवानी | महिला |
| ६१ | ००६६ | ताराप्रसाद पौड्याल | ७६२६५ | विष्णुकुमारी पौड्याल | सुर्यप्रसाद पौड्याल | टीकाराज पौड्याल | सुर्खेत, विद्यापुर ४, विजु | पुरुष |
| ६२ | ००६७ | थानीप्रसाद घिमिरे | ६४१००७/८१८२४ | कुन्तीदेवी घिमिरे | लक्ष्मीप्रसाद घिमिरे | खडानन्द घिमिरे | सुर्खेत, विद्यापुर ९, खेतु | पुरुष |
| ६३ | ००६८ | ओमप्रकाश घिमिरे | ३९४५२/१३८८ | बालिका घिमिरे | रेशमलाल घिमिरे | | सुर्खेत, विद्यापुर ८, सान्ने | पुरुष |
| ६४ | ००६९ | गंगाराम घिमिरे | ७७९५८ | दुर्गादेवी घिमिरे | धर्मराज घिमिरे | नन्दलाल घिमिरे | सुर्खेत, विद्यापुर ८, सान्ने | पुरुष |
| ६५ | ००७० | यज्ञकुमारी खड्का | ६४१०८ | टिकाकुमारी खड्का | जगबहादुर खड्का | हस्त बहादुर खड्का | सुर्खेत, मैनतडा ५, भ्याक्रेघारी | महिला |
| ६६ | ००७१ | नितु खड्का | ७२३५९ | किमासरा खड्का | अन्तबहादुर खड्का | कुलबहादुर खड्का | सुर्खेत, मैनतडा ५ | महिला |
| ६७ | ००७३ | रत्ना कँडेल | ६३८४४ | चन्द्रकली कँडेल | मनिराम कँडेल | टीकाराम कँडेल | सुर्खेत, जर्बुटा १, पिपीरा | महिला |
| ६८ | ००७४ | टिकाधनी अधिकारी | ६४३०४७/६२९ | रेवती अधिकारी | रुमलाल अधिकारी | इमलाल अधिकारी | सुर्खेत, मालारानी ७, दह | महिला |
| ६९ | ००७५ | गणेशकुमार वि.सी. | १०६१६८/२३४८ | पवित्रा बुढाक्षेत्री | हर्कबहादुर बुढाक्षेत्री | जैमल बुढाक्षेत्री | दैलेख, पिलाडी १, शान्तीटोल | पुरुष |
| ७० | ००७६ | लक्ष्मी चन्द | ७८६५८ | मिना रावल | हरिवहादुर रावल | | सुर्खेत, लाटीकोइली १, चौखेढुङ्गा | महिला |
| ७१ | ००७७ | राजेन्द्र थारु | ३३१०७ | फिरिया थारु | दुर्गा थारु | फुलराम थारु | वर्दिया, डेउढाकल ७, लक्ष्मण | पुरुष |
| ७२ | ००७८ | पूर्णाकुमारी श्रेष्ठ | ६४३००७/२१८ | अमृता श्रेष्ठ | तिलबहादुर श्रेष्ठ | जंगवीर श्रेष्ठ | सुर्खेत, विद्यापुर ७, दुलालथाई | महिला |
| ७३ | ००७९ | अमृताकुमारी बली | ६४३०२४/८४ | टिकाकुमारी बली | हिराबहादुर बली | दिलबहादुर बली | सुर्खेत, कल्याण ७, लवना | महिला |
| ७४ | ००८० | नरेशकुमार पासी | ६५३०१२/११४ | फूलकेशरी पासी | दयाराम पासी | सक्तु पासी | वर्दिया, सोरहवा १, फूलवारी | पुरुष |
| ७५ | ००८२ | विनय शाक्य | २९८४६/१६०९ | टिका शाक्य | बेलप्रसाद शाक्य | कुलबहादुर शाक्य | सुर्खेत, उत्तरगंगा ७, गुप्तीपुर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|------------------|-------------------|---------------------|------------------------|-----------------------------------|-------|
| ७६ | ००८३ | सुरेन्द्रबहादुर बाग्ले | ६४१००७/८९७४९ | विष्णुमाया बाग्ले | नरबहादुर बाग्ले | रणबहादुर बाग्ले | सुर्खेत, विद्यापुर ८, चमेरे | पुरुष |
| ७७ | ००८४ | मोहनविक्रम मल्ल | ७२५५८ | चम्पावति मल्ल | होमबहादुर मल्ल | रनबहादुर मल्ल | सुर्खेत, खानिखोला २, चोल्पा | पुरुष |
| ७८ | ००८५ | सनम शाही | ६९१००३/३४२३/२६२७ | पार्वती शाही | प्रेमबहादुर शाही | मानबहादुर शाही | कालीकोट, जुविया ७, नाइकेवाडा | महिला |
| ७९ | ००८६ | ज्वतिकुमार रेग्मी | ८०५६७ | चरीत्रा रेग्मी | नवराज रेग्मी | भवानीप्रसाद रेग्मी | सुर्खेत, मैनतडा ३, सानोजात्री | पुरुष |
| ८० | ००८९ | खगिसरा घर्तिमगर | ७२५७९ | भूमिसरा घर्तिमगर | गम्भारसिं घर्तिमगर | गोपाल घर्तिमगर | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ३, कालागाउँ | महिला |
| ८१ | ००९० | निमबहादुर आग्री(कामी) | ६४३०३६/११५४ | काली कामी | खर्कबहादुर कामी | मंगल कामी | सुर्खेत, मैनतडा १, किच | पुरुष |
| ८२ | ००९१ | मिनबहादुर वली | ३२४५७/३४३४ | कलीसरा वली | मानबहादुर वली | शर्जन वली | सुर्खेत, पाम्फा ३, ध्यालपानी | पुरुष |
| ८३ | ००९२ | लक्ष्मीकन्या भट्टराई | ९४७४ | भगवति भट्टराई | भक्तिप्रसाद भट्टराई | तुन्नप्रसाद भट्टराई | जुम्ला, कुडारी १, लम्सरो | महिला |
| ८४ | ००९३ | नोखी राणा | २०४(०१०)/१९१ | रजिता राणा | मनबहादुर राणा | सिङ्गे राणा | रुकुम, खोलागाउँ २, रानागाउँ | महिला |
| ८५ | ००९४ | ताराकुमारी राई(नेपाली) | ३७९ | रामशोभा राई | सुकविर राई | | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ९, भूकुटि | महिला |
| ८६ | ००९५ | दुर्गाप्रसाद लामिछाने | ७८४८५ | खगीसरा लामिछाने | बालाराम लामिछाने | रंगाराम लामिछाने | सुर्खेत, जर्बुटा १, बर्ताकुना | पुरुष |
| ८७ | ००९६ | टेकनारायण चालिसे | ६४३०१६/३५ | उमादेवि उपाध्याय | डण्डप्रसाद उपाध्याय | लक्ष्मीनारायण उपाध्याय | सुर्खेत, गढी ४, गोठीकाँडा | पुरुष |
| ८८ | ००९७ | मित्रनन्द भण्डारी | ६९१९३/१५२ | तारादेवि भण्डारी | चन्द्रलाल भण्डारी | देविलाल भण्डारी | सुर्खेत, गढी १, दर्नाकोट | पुरुष |
| ८९ | ००९८ | खिमबहादुर घर्ति | ७४२२१ | शावित्रा घर्ति | राजेशकुमार घर्ति | तिलविर घर्ति | सुर्खेत, काप्रिचौर ५, तामाकाँडा | पुरुष |
| ९० | ००९९ | रुद्रवीर वि.क. | ६४७५२ | खगीसरा कामी | मनवीर कामी | जंगवीर कामी | सुर्खेत, सहारे ६, हटारीवास | पुरुष |
| ९१ | ०१०० | देवी सुनार | ७३६६५ | धनी सुनार | काशीराम सुनार | रामबहादुर सुनार | सुर्खेत ४, भैरवस्थान | महिला |
| ९२ | ०१०१ | दिपकप्रसाद सापकोटा | ६४१०१७/८७०७३ | भूमिसरा सापकोटा | भिमप्रसाद सापकोटा | शिवप्रसाद सापकोटा | सुर्खेत ३ | पुरुष |
| ९३ | ०१०२ | अन्जु खड्का | ५४७२ | सिता खड्का | राबहादुर खड्का | जंगबहादुर खड्का | दैलेख, छिउडी पुसाकोट २ | महिला |
| ९४ | ०१०३ | पुष्पा रावल | ७२३७८ | कौशीला रावल | मीनबहादुर रावल | नन्दबहादुर रावल | दैलेख ७ | महिला |
| ९५ | ०१०४ | सुशीला गिरी | ७२४१० | सिता गिरी | नरदेव गिरी | इन्द्र गिरी | सुर्खेत, वि.न.पा. ३ | महिला |
| ९६ | ०१०५ | सविन गौतम | ६४१०१८/८१५६५ | यसोदा गौतम | तुल्सीराम गौतम | खडानन्द गौतम | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४, फलाटे | पुरुष |
| ९७ | ०१०६ | लक्ष्मण रायमाझी | १०१३/४०१०१६ | पिता रायमाझी | ओमबहादुर रायमाझी | टोपबहादुर रायमाझी | अर्घाखाँची, अर्घा ४, नौलापानी | पुरुष |
| ९८ | ०१०७ | विमला भारती | ६४१०१८/८२७३७ | हरीमाया मारती | नवराज भारती | भिमराज भारती | सुर्खेत, तरंगा ८, लेखगाउँ | महिला |
| ९९ | ०१०८ | पार्वती राना | ५९९८७ | नरमति राना | छविलाल राना | बालसिंह राना | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ११, चनौटे | महिला |
| १०० | ०१०९ | सुर्जा खत्री | ६४१०१७/८६६२३ | पानसरा खत्री | जयबहादुर खत्री | गगनबहादुर खत्री | सुर्खेत, वि.न.पा. २, तिनकुने | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------------------|-------|
| १०१ | ०११० | डिलसरा पुलामी | ५९५४४/३८८ | ईन्द्रकली पुलामी | यामबहादुर पुलामी | पूर्णसिङ पुलामी | सुर्खेत, १ १, चनौटे | महिला |
| १०२ | ०१११ | सिउराम रावत | ४१८३८/५० | भीमा रावत | कुलबहादुर रावत | डिले रावत | सुर्खेत, काफलकोट ७, दुर्पाला | पुरुष |
| १०३ | ०११२ | देउमाया बुढा | ६४६०७/४२६ | पविसरा बुढामगर | तीलबहादुर बुढामगर | मनबहादुर बुढामगर | सुर्खेत, नेटा ५, धनुबांस | महिला |
| १०४ | ०११३ | तप्तबहादुर दानी(क्षेत्री) | ७८७२४ | मनसरा दानी | पदमबहादुर दानी | लालबहादुर दानी | सुर्खेत, विजौरा ६, तोश्रा | पुरुष |
| १०५ | ०११४ | शक्तिसिंह ऐडी | ९४०२ | धनकला ऐडी | भौरे ऐडी | प्रवजित ऐडी | हुम्ला, लाली २, गोप्का | पुरुष |
| १०६ | ०११६ | राजेन्द्रबहादुर कार्की | १०११७ | दिल्ली कार्की | तिर्थबहादुर कार्की | दिपु कार्की | जुम्ला, पाण्डवगुफा १, रानिसैन | पुरुष |
| १०७ | ०११७ | भरप्रसाद शर्मा | ४८४४४/६ | तुलसा शर्मा | पुष्पराज शर्मा | कृपाराम शर्मा | सुर्खेत, घोरेटा १, सुन्तोला | पुरुष |
| १०८ | ०११८ | लोकमान मर्साङ्गीमगर | ७८४४२ | गौमतिदेवि मर्साङ्गीमगर | रणबहादुर मर्साङ्गीमगर | चन्द्रबहादुर मर्साङ्गीमगर | सुर्खेत, विजौरा १, बागमारा | पुरुष |
| १०९ | ०११९ | दिपक बस्नेत | ५८३६२/५२० | भद्रकला बस्नेत | अर्जुनबहादुर बस्नेत | विरबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, लेखागाउँ ४, लिस्ने | पुरुष |
| ११० | ०१२० | निबन्ध श्रेष्ठ | ७८९२३ | देवकुमारी श्रेष्ठ | हेमराज श्रेष्ठ | वेदप्रसाद श्रेष्ठ | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, लाटीकोइली | पुरुष |
| १११ | ०१२१ | नितेश के.सी. | ६४३०२०/३९६ | चन्द्रा के.सी. | गंगाबहादुर के.सी.(खत्र) | पूर्णसिं खत्री | सुर्खेत, लाटीकोइली ८ | पुरुष |
| ११२ | ०१२२ | विष्मिता पौडेल | ६४३०१७/३०२ | छविकला पौडेल | शिवप्रसाद पौडेल | रामप्रसाद पौडेल | सुर्खेत, तरंगा ७, हरैकाँडा | महिला |
| ११३ | ०१२३ | नन्दलाल खड्का(क्षेत्री) | ७९१०३ | विष्णुमाया खड्का | रत्नबहादुर खड्का | अमरसिंह खड्का | सुर्खेत, गुमी १, भम्का | पुरुष |
| ११४ | ०१२४ | इन्द्राकुमारी वि.क. | ७२३७६ | शसिला कामी | बलविर कामी | नरबहादुर कामी | सुर्खेत, मेहेलकुना ६, छुलो वक्कले | महिला |
| ११५ | ०१२५ | चन्द्रबहादुर डाडी | २७०५८ | ससिलादेवी डाडी | नोखबहादुर डाडी | गगनसिं डाडी | बर्दिया, डेउढाकला ५, भैसासुर | पुरुष |
| ११६ | ०१२६ | विजया सुवेदी | ६९३७१ | ललिता सुवेदी | लिलाराम सुवेदी | भक्तिप्रसाद सुवेदी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| ११७ | ०१२७ | डिल्लीराज चन्द | ६४३०३६/१४८ | गुमकुमारी शाही | रुपा चन्द | नित्रबहादुर चन्द | सुर्खेत, मैनतडा ८, लोदेभगवती | पुरुष |
| ११८ | ०१२८ | पुष्पा विस्ट | ७०८१७ | बालकुमारी विस्ट(क्षेत्री) | मणिराम विस्ट(क्षेत्री) | बलबहादुर विस्ट(क्षेत्री) | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, सिद्धार्थ | महिला |
| ११९ | ०१२९ | शोभाकुमारी पौडेल | ७५०९६ | शारदा पौडेल | शिवप्रसाद पौडेल | रत्नलाल पौडेल | सुर्खेत, बावियाचौर ६ | महिला |
| १२० | ०१३० | राकेश खनाल | ६३३०४७/११२८ | लक्ष्मीमा जैसी | उदयराम जैसी | तुलाराम जैसी | दैलेख, विन्डासैनी १, लयांटी | पुरुष |
| १२१ | ०१३१ | नरबहादुर रानाक्षेत्री | ४११४/१६४६ | मैमसरा रानाक्षेत्री | जयबहादुर रानाक्षेत्री | पर्सै रानाक्षेत्री | सुर्खेत, मटेला १, काँडाजोगाडा | पुरुष |
| १२२ | ०१३२ | अञ्जना ढुंगाना(भट्टराई) | ६४१०१६/८५९९६ | मनिकला ढुंगाना | रत्नप्रसाद ढुंगाना | षडानन्द ढुंगाना | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खंजुरा | महिला |
| १२३ | ०१३३ | कमलबहादुर रोकाय | ६९१०२/७० | होमकुमारी रोकाय | दिलबहादुर रोकाय | कर्म रोकाय | सुर्खेत, सहारे २, थग्लेनी | पुरुष |
| १२४ | ०१३४ | इन्द्रप्रसाद पौडेल | ७७६५८ | हिगादेवी पौडेल | हरिप्रसाद पौडेल | लिलाधर पौडेल | सुर्खेत, विद्यापुर २, रिङ्नेश्रोती | पुरुष |
| १२५ | ०१३५ | निर्मला सुनार | ६३१०४४/१४ | भिमला सुनार | गोपी सुनार | धिर्जे सुनार | दैलेख, कालभैरव ६, तोराया | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला : सुर्खेत

तह : नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------------------|-------|
| १२६ | ०१३६ | मिनाकुमारी चपाई | ७५८३० | भुमादेवी चपाई | चुडामणी चपाई | दुर्गाप्रसाद चपाई | सुर्खेत, लाटिकोइली १, धल्पाविट | महिला |
| १२७ | ०१३७ | गोरख रोकाय | २०६९ | दाना रोकाया | कल रोकाया | धनसुर रोकाया | कालिकोट, राम्नाकोट ५, राम्नाकोट | पुरुष |
| १२८ | ०१३८ | नमकली नेपाली | ४१५०४/८२५ | पोवीसरा नेपाली | अमरबहादुर नेपाली | नैनेबहादुर नेपाली | सुर्खेत, गुमी ४, कृष्णनगर | महिला |
| १२९ | ०१३९ | नरबहादुर वली | २/१८/४१६३९ | सरस्वती वली | मानवहादुर वली | बहादुर वली | सल्यान, का.काल्चे ३, जुमखोला | पुरुष |
| १३० | ०१४१ | विष्णु आले | ७९५८५ | अनिता आले | जीतवहादुर आले | कुभानसिं आले | सुर्खेत, मालारानी २, फलाटे | महिला |
| १३१ | ०१४२ | शेरबहादुर अधिकारी | २७३६६ | रामकुमारी अधिकारी | नरबहादुर अधिकारी | प्रमानसिं अधिकारी | सुर्खेत, लेखगाउँ ७, हल्देखर्क | पुरुष |
| १३२ | ०१४३ | शर्मिला वली | ६४३०४६/३२५ | माल्मा वली | केशवबहादुर वली | रणवीर वली | सुर्खेत, सहारे ८, सीमघाट | महिला |
| १३३ | ०१४४ | सुमित कर्ण | १८४ | सुदामादेवि कर्ण | रामसेवकलाल कर्ण | सुखदेवलाल कर्ण | सुर्खेत, छिन्चु ७, राजिगाउँ | पुरुष |
| १३४ | ०१४५ | पिमकली ढकाल | ३८१६४/१८८५ | कृष्णकली ढकाल | दधिराम ढकाल | विष्णुबल्लव ढकाल | सुर्खेत, मालारानी ९, ढाव | महिला |
| १३५ | ०१४६ | सपना गुरुङ्ग | ६३३०२२/४२९ | खगीसरा गुरुङ्ग | टेकबहादुर गुरुङ्ग | भीमबहादुर गुरुङ्ग | दैलेख, लाकुरी ७, विजयकोट | महिला |
| १३६ | ०१४७ | थुमा थापा | ८०७२३ | मनिसरा थापा | कृष्णबहादुर थापा | कुमार थापा | सुर्खेत, रामघाट ४, गणेशपुर | महिला |
| १३७ | ०१४८ | सीता तिवारी | ७८८०० | डम्मरीकुमारी तिवारी | भोजप्रसाद तिवारी | भनिहर्क तिवारी | सुर्खेत, वि.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| १३८ | ०१४९ | जरसिंह कार्की | ९१५१ | विस्नुमाया कार्की | गोरे कार्की | चैते कार्की | जुम्ला, पाण्डुगुफा १, रानिसैन | पुरुष |
| १३९ | ०१५० | दिनेशबहादुर शाही | ६११००८/३४४७/२७४१ | पानकला शाही | कुलबहादुर शाही | बलिराज शाही | कालिकोट, गेला ५, गणेशकोट | पुरुष |
| १४० | ०१५१ | भीमबहादुर के.सी. | ९३३३३/२६१४ | धनसरा के.सी. | प्रेमबहादुर के.सी. | लक्ष्मीलाल के.सी. | दैलेख, जगनाथ १, रुमी | पुरुष |
| १४१ | ०१५२ | नरेन्द्र भण्डारी | ५९१०२४/६० | हाँसु भण्डारी | प्रेमबहादुर भण्डारी | खड्गबहादुर भण्डारी | हुम्ला, श्रीनगर १, भण्डारीगाउँ | पुरुष |
| १४२ | ०१५३ | कमला खड्का | ६३१०१४/४६ | विष्णु खड्का | कृष्णबहादुर खड्का | कटकबहादुर खड्का | दैलेख, कट्टी ९, जुम्लाकाफल | महिला |
| १४३ | ०१५४ | पंखबहादुर शाही | २०५/२५५० | अवला शाही | रत्नबहादुर शाही | मानबहादुर शाही | कालिकोट, जुविथा ७, खल्लागाड | पुरुष |
| १४४ | ०१५५ | विकासबहादुर जि.सी. | ११६६६३/१५७६ | रत्नाकला जि.सी. | पदमबहादुर जि.सी. | रत्नबहादुर जि.सी. | दैलेख, नारायण ७, विजौरा | पुरुष |
| १४५ | ०१५६ | देवबहादुर थापा | ६४३०४७/२९५ | याममाया थापा | गोपालसिङ थापा | नैनसिङ थापा | सुर्खेत, मालारानी ३, खरीगैरा | पुरुष |
| १४६ | ०१५७ | तिलककुमारी खत्री | ३९६०४/१२५० | गंगादेवी खत्री | गणेशकुमार खत्री | प्रेमबहादुर खत्री | सुर्खेत, खानीखोला ६, रिठ्ठा | महिला |
| १४७ | ०१५८ | खगेन्द्र खत्री | १०५३२४/१९२४ | कमला खत्री | नैने खत्री | दलबहादुर खत्री | दैलेख, लालिकाँडा ४, भकुटक | पुरुष |
| १४८ | ०१५९ | यशोदाकुमारी खत्री | ७३७२० | गंगादेवी खत्री | गणेशकुमार खत्री | प्रेमबहादुर खत्री | सुर्खेत, खानीखोला ६, रिठ्ठा | महिला |
| १४९ | ०१६१ | जयसिंह वि.सी. | ७७९६२ | गंजुली बुढा | कर्णसिं बुढा | लालबहादुर बुढा | सुर्खेत, गुट्टू ८, मोतिसेरा | पुरुष |
| १५० | ०१६२ | सर्मिला अधिकारी | ६३१०१४/४२ | लक्ष्मी अधिकारी | पदमराज अधिकारी | तुलाराम शर्मा | दैलेख, जगनाथ २, तुर्सु | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------------|---------------|--------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| १५१ | ०१६३ | बिमला कंडेल | ६७१५ | डम्बर कंडेल | दधिराम कंडेल | जयलाल कंडेल | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १ २, नेवारे | महिला |
| १५२ | ०१६४ | जगतनाथ जोशी | ६४३००४/६९८ | पवित्रा जोशी | अर्जुन जोशी | बालाराम जोशी | सुर्खेत, गुट्टू ८, मोतिसेरा | पुरुष |
| १५३ | ०१६५ | रिसिराम सापकोटा | ५५/०२९/३/५९ | भूमिसरा सापकोटा | युवराज सापकोटा | दयालाल सापकोटा | सल्यान, काप्रेचौर ३, कूमालडांडा | पुरुष |
| १५४ | ०१६६ | मनोजकुमार थारु | २४७७७ | जंगली थारुनी | भंगी थारु | शालिकराम थारु | बर्दिया, मोतीपुर ९, हस्तापुर | पुरुष |
| १५५ | ०१६७ | टिकारानी थारु | ६५३०१०/४२२ | लौती थारु | अमरीतलाल थारु | महादेव थारु | बर्दिया, मैनापोखर ९, बढैया | महिला |
| १५६ | ०१६८ | कमलाकुमारी जोशी | ६४३००४/७६५ | धमदित्री जोशी | नमराज जोशी | टिकाराम जोशी | सुर्खेत, गुट्टू ८, मोतिसेरा | महिला |
| १५७ | ०१६९ | ललितराम वली | | कौशिला वली | कर्ण वली | विक्रम वली | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| १५८ | ०१७० | भक्तबहादुर राना | ११२६१३/५० | बृन्दा राना | अम्मबहादुर राना | नरविर राना | दैलेख, पिलाडी ८, बगौरा | पुरुष |
| १५९ | ०१७१ | देवप्रसाद भण्डारी | ७३६९५ | देवि भण्डारी | पूर्णप्रसाद भण्डारी | हरिलाल भण्डारी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, बौद्धटोल | पुरुष |
| १६० | ०१७२ | चन्द्र भण्डारी | ६४१०१७/८४००० | देवि भण्डारी | पूर्णप्रसाद भण्डारी | हरिलाल भण्डारी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, बौद्धटोल | महिला |
| १६१ | ०१७३ | रामबहादुर शाही | ५१६८८/१३६२ | विष्णा शाही | बालु शाही | सर्वजित शाही | सुर्खेत, तरंगा ७, केलाडी | पुरुष |
| १६२ | ०१७४ | कौशिला लम्साल | ६४४१०२८/८१९०३ | हरिकला शर्मालम्साल | मोतिप्रसाद शर्मा | श्यामलाल लम्साल | सुर्खेत, कल्याण ३, खोल्टेपानी | महिला |
| १६३ | ०१७५ | विवेन्द्र सोडारी | ७७७६३ | भरु सोडारी | कल्कबहादुर सोडारी | धौरे सोडारी | सुर्खेत, बाबियाचौ ३, सिद्धपुर | पुरुष |
| १६४ | ०१७६ | दिपकप्रसाद शर्मा | ५०१२१/१८० | भिमकुमारी शर्मा | मोतीप्रसाद शर्मा | टिकाराम शर्मा | सुर्खेत, नेटा ३, खल्ताकुरा | पुरुष |
| १६५ | ०१७७ | ठगेन्द्रप्रकाश खड्का | ७६८८३ | विर्मा खड्का | गगनबहादुर खड्का | लश्वर खड्का | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| १६६ | ०१७८ | दिपेन्द्रबहादुर दर्लामीमगर | ६४३००४/४६८ | नैसरादेवि दर्लामी | दानबहादुर दर्लामी | अविराम दर्लामी | सुर्खेत, गुट्टू ४, साउने | महिला |
| १६७ | ०१७९ | उपा ठाडा | ६४१०१७/८७३७१ | इन्द्रमाया ठाडा | जगनसिंह ठाडा | उज्जरसिंह ठाडा | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १ २, नेवारे | महिला |
| १६८ | ०१८० | माया सारु | ६४१०१७/८७४७३ | मनकुमारी सारु | छविलाल सारु | गगनसिंह सारु | सुर्खेत, वि.न.पा. ११, चनौटे | महिला |
| १६९ | ०१८१ | तेजकुमारी ठाडा | ६४१०१७/८७३३८ | देवीसरा ठाडा | भक्तबहादुर ठाडा | उज्जरसिंह ठाडा | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ११, चनौटे | महिला |
| १७० | ०१८२ | किरण थापा | ७८२५० | शशिदेवी थापा | गोविन्दबहादुर थापा | करवीर थापा | सुर्खेत, मेहेलकुना ६, ठुलोनक्कले | पुरुष |
| १७१ | ०१८३ | लोकप्रसाद ढकाल | ७३५३१ | डम्बरकुमारी ढकाल | रामप्रसाद ढकाल | भिमप्रसाद ढकाल | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | पुरुष |
| १७२ | ०१८४ | मीनाकुमारी लामिछाने | १०५०४ | अमृतादेवी लामिछाने | दुर्गाप्रसाद शर्मा | लालप्रसाद लामिछाने | बर्दिया, नेउलापुर ५, सिंहवाहिनी | महिला |
| १७३ | ०१८५ | मनकुमारी वली | ५२७४४/९०४ | टीका वली | विरसिंह वली | मनविर वली | सुर्खेत, दहचौर ५, सिम्ले | महिला |
| १७४ | ०१८६ | गंगाकुमारी कडायत | २३१७९ | पार्वतीदेवी कडायत | बाजिरसिंह कडायत | भट्टिसिंह कडायत | बर्दिया, पाताभार २, गणेशपुर | महिला |
| १७५ | ०१८७ | दुर्गाप्रसाद चौलागाई | २१३२ | देविक्न्या चौलागाई | जयलाल चौलागाई | धर्मराम चौलागाई(जो) | कालिकोट, पाखा ४, पशाला | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|------------------|--------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------------|-------|
| १७६ | ०१८९ | मीनाकुमारी आचार्य | ३७०८७/१०९२ | खुमकुमारी आचार्य | रुपलाल आचार्य | जागेश्वर आचार्य | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, रातामाटे | महिला |
| १७७ | ०१९० | खड्ककुमारी राना | ७०२४४ | जुनिमाया राना | दिपबहादुर राना | गजबहादुर राना | सुर्खेत, वीरेन्द्र ६, घण्टाघरलाइन | महिला |
| १७८ | ०१९१ | सुमित्रा थापा | ७२२९२ | लक्ष्मी थापा | मनिराम थापा | मनविर थापा | सुर्खेत, कुनाथरी ४, बुड्डीचौर | महिला |
| १७९ | ०१९२ | भविसरा थापा | ६४३०१२/२ | गौरी थापा | टोपुबहादुर थापा | मनविर थापा | सुर्खेत, कुनाथरी ३, बुड्डीचौर | महिला |
| १८० | ०१९३ | तिलकप्रसाद भण्डारी | ४२२७७ | तारादेवी भण्डारी | चन्द्रलाल भण्डारी | देवीलाल भण्डारी | सुर्खेत, गढी १, दर्नाकोट | पुरुष |
| १८१ | ०१९४ | चन्द्रकुमारी खराल | ३९८४१/८७६ | हरीकला खराल | विष्णुप्रसाद खराल | थानेश्वर खराल | सुर्खेत, लेखफर्सा ८, जहडे | महिला |
| १८२ | ०१९५ | भीमकुमारी सुनार | ३४०८६ | मालादेवी सुनार | | | सुर्खेत, मेहेलकुना ३, जोकुलपुर | महिला |
| १८३ | ०१९६ | मेनका शर्मा | ७७७६२ | रुपा शर्मा | पूर्णप्रसाद शर्मा | रविलाल शर्मा | सुर्खेत, गुमी ३, भक्तपुर | महिला |
| १८४ | ०१९७ | सृजना हमाल(शाही) | ६८४९४ | पवित्रा हमाल | धीरबहादुर हमाल | अमर हमाल | दैलेख, लकान्द्र ५, सेरीपाटा | महिला |
| १८५ | ०१९८ | बिमलाकुमारी मल्ल(शाही) | १०६५३५/११९२ | देवीकुमारी मल्ल | पदमबहादुर मल्ल | लालु मल्ल | दैलेख, बडाभैरव १, खोर | महिला |
| १८६ | ०१९९ | लक्ष्मीकुमारी खत्री | ७०२५८ | जुगदिवी खत्री | जोशसिं खत्री | नैनबहादुर खत्री | सुर्खेत, तातापानी ९, बच्छी | महिला |
| १८७ | ०२०० | जानकी पौडेल | | कृष्णाकुमारी पौडेल | हुमलाल पौडेल | बालाराम पौडेल | सुर्खेत, गर्पन १, खलाकोट | महिला |
| १८८ | ०२०१ | गोविन्दकुमार वि.के. | १३१७ | विनसरा सुनार | परवीर सुनार | दरे सुनार | सुर्खेत, मेहेलकुना ३, गोकुलपुर | पुरुष |
| १८९ | ०२०२ | गणेशप्रसाद जैशी | ६/६९१८ | मनमति जोशी | कृष्णप्रसाद जोशी | देवि जोशी | हुम्ला, रोडिकोट ६, दुलागाउ | पुरुष |
| १९० | ०२०४ | हेप्पी आँकुरा | ६४३०३६/१९ | गौरा आँकुरा | शान्तप्रकाश आँकुरा | कैलाश तिरुवा | सुर्खेत, मैनतडा २, ठुलोजत्रि | पुरुष |
| १९१ | ०२०६ | कलमबहादुर साउँद | ४०६६१ | कलादेवी साउँद | धिरे साउँद | कडके साउँद | अछाम, चाल्सा ५, काटेगडा | पुरुष |
| १९२ | ०२०७ | प्रभा आँकुरा | ७२३८४ | गौरा आँकुरा | शान्तप्रकाश आँकुरा | कैलाश तिरुवा | सुर्खेत, मैनतडा २, ठुलोजात्री | महिला |
| १९३ | ०२०८ | केशरबहादुर वली | ७२४५५ | मोतीसरा वली | सुरबहादुर वली | परविर वली | सुर्खेत, गर्पन ४, लेहेडा | पुरुष |
| १९४ | ०२११ | टेकबहादुर थापा | ४२२१८ | धनसरादेवी थापा | दलबहादुर थापा | भूपाल थापा | अछाम, चाल्सा ३, ठाना | पुरुष |
| १९५ | ०२१२ | हेमाकुमारी सुवेदी | ७५२८७ | बेलकुमारी सुवेदी | दुर्गाप्रसाद सुवेदी | लीलाराम सुवेदी | सुर्खेत, कल्याण ५, सुवेदी टोल | महिला |
| १९६ | ०२१३ | कमल के.सी. | ५६१००१/११९ | खिमा खत्री | दलबहादुर खत्री | भूपलाल खत्री | रुकुम, खलंगा ३, सेरीगाउँ | पुरुष |
| १९७ | ०२१४ | निर्मला तिवारी | ७८९९१ | टिका तिवारी | मित्रानन्द तिवारी | मोतीप्रसाद तिवारी | सुर्खेत, कल्याण ३, खोटेपानी | महिला |
| १९८ | ०२१५ | कविन्द्र थापा | २१४९९ | सेती थापा | अम्मरसिं थापा | देउमले थापा | सुर्खेत, वेतान २, सातसल्ली | पुरुष |
| १९९ | ०२१६ | दुर्पताकुमारी शाही | ६१३०१३/६३०/५५४ | लालकला शाही | वीरबहादुर शाही | लक्ष्मी शाही | कालिकोट, मान्य ५ | महिला |
| २०० | ०२१७ | शुशिलाकुमारी शाही | ६११०१३/२७००/२३९७ | कमला शाही | दानबहादुर शाही | वीरबहादुर शाही | कालिकोट, मान्य ५ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|----------------|------------------|-------------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| २०१ | ०२१८ | विशाल मिजार | ७५७४३ | चन्द्रकला मिजार | चन्द्रबहादुर मिजार | रवामे सार्की | सुर्खेत, मेहेलकुना १, पवित्रबजार | पुरुष |
| २०२ | ०२१९ | डम्बरकुमार वि.सी. | ११६३४७/२१८ | नैनसरा बुढा | भक्तबहादुर बुढा | गोरेबहादुर बुढा | दैलेख, पिलाडी २, जोरेबाँझ | पुरुष |
| २०३ | ०२२० | धनप्रसाद जैसी | ८९० | दुधकला जैसी | साउने जैसी | देउल्य जैसी | हुम्ला, लाली १, देउखुरी | पुरुष |
| २०४ | ०२२१ | शान्तिकुमारी शाही | ६०६२/७८ | पदमादेवी शाही | कृष्णबहादुर शाही | इच्छबहादुर शाही | अछाम, कालेकाडा ३, राँकु | महिला |
| २०५ | ०२२२ | अशोककुमार डि.सी. | ७१२४०/१२६ | कलिकुमारी डाङ्गी | हर्कबहादुर डाङ्गी | सेतुराम डाङ्गी | सुर्खेत, मैनतडा ८, लोढे | पुरुष |
| २०६ | ०२२३ | अञ्जनाकुमारी शाही | ६१३०१३/६२९/५५३ | लालकौरा शाही | जगतबहादुर शाही | कालु शाही | कालिकोट, मान्म ५ | महिला |
| २०७ | ०२२४ | मेलिना मल्ल | ६७९०६/३३१ | मैमासरा मल्ल | सम्मरबहादुर मल्ल | प्रेमबहादुर मल्ल | सुर्खेत, दहचौर ३, सिमलगौरा | महिला |
| २०८ | ०२२५ | राजेशकुमार यादव | ६५३००१/५६१ | सुनिता अहिर | तिरथराम अहिर | मोहन अहिर | बर्दिया, गुलरिया ३, चौधरीपुर | पुरुष |
| २०९ | ०२२७ | हिमबहादुर वि.क. | ६४११३/१५९२ | दिपा कामी | खिमबहादुर कामी | धनजित कामी | सुर्खेत, मेहेलकुना ३, श्रीवानी | पुरुष |
| २१० | ०२२८ | शिवकला वली | १०९४०७/१९ | मनसरा वली | मणिराम वली | तिलवीर वली | दैलेख, पिलाडी ९, रेग | महिला |
| २११ | ०२३० | कृष्णमान बुढा | ६४३०१८/२९ | मंगलि बुढा | रतिमान बुढा | प्रजित बुढा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४, सिद्धार्थ | पुरुष |
| २१२ | ०२३१ | भुपेन्द्र वि.सी. | ६३१०१९/११ | कौशिला बुढा | रत्नबहादुर बुढा | जैसिङ बुढा | दैलेख, पिलाडी २, जोरेबाँझ | पुरुष |
| २१३ | ०२३३ | लक्ष्मीप्रसाद दहाल | ५४८१०/५०२५ | भुमाकलि दहाल | लिलाराम दहाल | हरिलाल दहाल | सुर्खेत, जर्बुटा २, करेखोला | पुरुष |
| २१४ | ०२३४ | ताराप्रकाश कडेल | ६४३००८/६२२ | तुलसी कडेल | पदमलाल कडेल | कलाधर कडेल | सुर्खेत, बावियाचौर २, आँपसैनि | पुरुष |
| २१५ | ०२३५ | विपनाकुमारी सापकोटा | ८०४६५ | बसुन्धरा सापकोटा | धिरेन्द्रबहादुर सापकोटा | मानबहादुर सापकोटा | सुर्खेत, विद्यापुर ९, बरफपानी | महिला |
| २१६ | ०२३६ | सिता खनाल | ६४३००८/५४० | पार्वति खनाल | दुर्गाप्रसाद खनाल | प्रेमलाल खनाल | बावियाचौर, भावर | महिला |
| २१७ | ०२३७ | मिनबहादुर बस्नेत | ७८९९७ | लीला बस्नेत | नरबहादुर बस्नेत | पहलबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, खानीखोला ६, काँडासिम्ता | पुरुष |
| २१८ | ०२३८ | तुल्सी घर्ती | ६५१०२/२१५ | भीमसरी घर्तीमगर | रिकमबहादुर घर्तीमगर | सर्वजीत घर्तीमगर | सुर्खेत, मैनतडा १, घारीवन | पुरुष |
| २१९ | ०२३९ | सुनिता सापकोटा | ६४१०१७/८८८४० | खगीसरा सापकोटा | शिवप्रसाद सापकोटा | श्रीप्रसाद सापकोटा | सुर्खेत ३ | महिला |
| २२० | ०२४० | धनबहादुर वली | ७२९७७ | अमृता वली | भीमबहादुर वली | मानवीर वली | सुर्खेत, मेहेलकुना ८, निमारे | पुरुष |
| २२१ | ०२४१ | दुर्पतीकुमारी माझी | ७३२९/२६ | देउधरी माझी | देविराम माझी | सम्पते माझी | दैलेख, राकम कर्णाली ७, कुन्डाडा | महिला |
| २२२ | ०२४२ | कल्पना आचार्य | ७९०१८ | खगीसरा आचार्य | खुमानसिं आचार्य | गुमानसिं आचार्य | सुर्खेत, दशरथपुर ७, मेहेलपानी | महिला |
| २२३ | ०२४३ | नरेन्द्रप्रसाद वली | ३९६६१/१६०६ | तीलसरी वली | जोखे वली | बहादुर वली | सुर्खेत, मालारानी ९, दर्खासे | पुरुष |
| २२४ | ०२४५ | पार्वती तिवारी | ६४१०१७/८२७१८ | ललीता तिवारी | रविलाल तिवारी | अग्निधर तिवारी | सुर्खेत, वी.न. ५, चिसापानी | महिला |
| २२५ | ०२४६ | चन्द्रबहादुर थापा | ६४१०१७/८५२८९ | जसमती थापा | नरबहादुर थापा | पदमबहादुर थापा | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ७, इत्राम | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|---------------------|-----------------------|---------------------|---------------------------------|-------|
| २२६ | ०२४७ | गंगाकुमारी जवाली | ६४१०१७/८५९०९ | भीमकुमारी जवाली | डम्बरबहादुर जवाली | चन्द्रबहादुर जवाली | सुर्खेत ५, चिसापानी | महिला |
| २२७ | ०२४८ | विरु रावत | ६४१०२४/८४९३४ | जैसरा रावत | चक्रबहादुर रावत | टेकबहादुर रावत | सुर्खेत, कल्याण ७, लवना | महिला |
| २२८ | ०२४९ | सरस्वती गैरे | ७९२४७ | डालीरानी गैरे | नेत्रप्रसाद गैरे | पतिराम गैरे | सुर्खेत, लाटिकोइली ८, मंगलगढी | महिला |
| २२९ | ०२५१ | हरिलाल कसेरा | ६४३०३७/५१ | मनिकला कसेरा | कविराम कसेरा | चन्द्रवीर कसेरा | सुर्खेत, गुमी ४, मोतिपुर | पुरुष |
| २३० | ०२५२ | टेकबहादुर श्रीस | ७९०१३ | अतिमाया श्रीसमगर | लालबहादुर श्रीसमगर | भिउसन श्रीसमगर | सुर्खेत, गुमी ३, सेरा | पुरुष |
| २३१ | ०२५३ | भेषबहादुर शाही | १९४४ | पार्वतीदेवी शाही | पदमबहादुर शाही | सिंहबहादुर शाही | कालिकोट, लालु १, कोल्थाला | पुरुष |
| २३२ | ०२५४ | नरेन्द्रकुमार कार्की | ६४१०३६/८२६६० | खीमसरा कार्की | खड्कबहादुर कार्की | भक्तबहादुर कार्की | सुर्खेत, मैनतडा ५, काठेघारी | पुरुष |
| २३३ | ०२५५ | नविन्दाकुमारी बराल | १८/२२५० | अवकति बराल | मथुरा बराल | रत्नपति बराल | कालिकोट, फुकोट ९, बाखरकोट | महिला |
| २३४ | ०२५६ | गंगाबहादुर छन्तेल | ७५०१३ | वसन्तीकुमारी छन्तेल | प्रेमबहादुर छन्तेल | पदमबहादुर छन्तेल | सुर्खेत, गर्पन ५, पोखरीपाटा | पुरुष |
| २३५ | ०२५७ | रामचन्द्र आचार्य | ७५५४२ | टिकासरा जैसी | तिर्थराज जैसी | खिमलाल जैसी | सुर्खेत, मैनतडा ९, लोदे | पुरुष |
| २३६ | ०२५९ | टोपबहादुर लंकापती | ४७७२८/३१०५ | केशरीदेवी लंकापती | नन्दबहादुर लंकापती | भक्तबहादुर लंकापती | सुर्खेत, साटाखानी ९, लेच्छेडौ | पुरुष |
| २३७ | ०२६० | प्रेमप्रसाद भट्टराई | ६४३०४७/४३२ | मीनाकुमारी ठकाल | दालदत्त भट्टराई | नानीलाल भट्टराई | सुर्खेत, मालारानी ५, बेतखोला | पुरुष |
| २३८ | ०२६१ | लक्ष्मीकुमारी पन्त | ४२९३५ | भिमदेवी पन्त | देवकुमार पन्त | गोविन्दप्रसाद पन्त | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| २३९ | ०२६२ | निर्मला पन्त | ७४८६९ | भिमदेवी पन्त | देवकुमार पन्त | गोविन्दप्रसाद पन्त | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| २४० | ०२६३ | विनिता चर्पाई | ६४१०१०/८४२०१ | भुमीसरा चर्पाई | जयलाल चर्पाई | खगुलाल चर्पाई | सुर्खेत, सालकोट ५, पलैटे | महिला |
| २४१ | ०२६४ | अमृता चर्पाई | ७५६१२ | धनसरी चर्पाई | लिलाधर चर्पाई | पुनानन्द चर्पाई | सुर्खेत, दशरथपुर ८ | महिला |
| २४२ | ०२६५ | रत्नाकुमारी बुढा | ७९६५० | सुमित्रा बुढामगर | बमबहादुर बुढामगर | फूलसिद्ध बुढामगर | सुर्खेत, गुमी २ | महिला |
| २४३ | ०२६६ | रिताकुमारी खत्री | ७५३४१ | भद्राकुमारी खत्री | भुपेन्द्रबहादुर खत्री | कर्णबहादुर खत्री | सुर्खेत, उत्तरगंगा ६, दौलतपुर | महिला |
| २४४ | ०२६७ | अन्तराम बुडाऐर | १०६ | मथुरादेवी बुडाऐर | नैनसिंह बुडाऐर | अर्जुनबहादुर बुडाऐर | डडेलधुरा, देवल २, पिलायल | पुरुष |
| २४५ | ०२६८ | शुष्माकुमारी खत्री | ८०७९४ | लक्ष्मीकुमारी खत्री | दलबहादुर खत्री | पदमबहादुर खत्री | सुर्खेत, लाटीकोइली २, अमृतडांडा | महिला |
| २४६ | ०२६९ | कमला राना | ७२३७५ | पविसरा राना | मानसिंह राना | विश्राम राना | सुर्खेत, रामघाट ८, ठूलोकरेली | महिला |
| २४७ | ०२७० | भाइकाजी पुन | १११० | पूर्मला पुनमगर | तुलाबहादुर पुनमगर | बहादुर पुनमगर | जाजरकोट, डिमे ७, धनरासी | पुरुष |
| २४८ | ०२७१ | हर्कबहादुर हमाल | १०१४९२/२६६३ | नन्दाकुमारी हमाल | बलबहादुर हमाल | जयमनि उपाध्याय | दैलेख, रानीवन १, गुजेर्नि | पुरुष |
| २४९ | ०२७२ | पूर्णकला घर्ति | ७३९७२ | सुकमाया घर्ति | तिलाराम घर्ति | कविराम घर्ति | सुर्खेत, गुमी २ | महिला |
| २५० | ०२७३ | नगेन्द्रबहादुर बुढा | ११६०४९/२४८ | बालु बुढा | महेन्द्रबहादुर बुढा | तुलबहादुर बुढा | दैलेख, अवलपराजुल ९, कांडा | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|---------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------------|-------|
| २५१ | ०२७४ | भुम्मा घर्ती | ७९६४९ | पार्वती घर्ती | गगनबहादुर घर्ती | धनसिङ घर्ती | सुर्खेत, गुमी ५, कृष्णनगर | महिला |
| २५२ | ०२७५ | पवित्रा शर्मा | ६३१००९/३० | कुसुम शर्मा | हरिप्रसाद जैसी(शर्मा) | देवीराम जैसी(शर्मा) | दैलेख, चौराण ९, खाँडा | महिला |
| २५३ | ०२७६ | अम्बिका सिंजाली | ७०४३५८ | गौरी सिंजाली | रामबहादुर सिंजाली | रत्नबहादुर सिंजाली | सुर्खेत, कल्याण ३ | महिला |
| २५४ | ०२७८ | कृष्णबहादुर बुढा | १००८२ | देउकली बुढा | कल्चु बुढा | वीरे बुढा | जुम्ला, नराकोट ७, गोठी | पुरुष |
| २५५ | ०२८३ | भुपेन्द्रप्रसाद पाण्डे | ७९६२६ | पवित्रा जैसी | पुर्णप्रसाद जैसी | देविलाल जैसी | सुर्खेत, साटाखानी ४, साटाखानी | पुरुष |
| २५६ | ०२८४ | रिताकुमारी वली | २५०१८ | लालकुमारी वली | टेकबहादुर वली | सान्तबहादुर वली | बर्दिया, बेलवा २, अमोहिया | महिला |
| २५७ | ०२८५ | अर्जुन अधिकारी | ६५३०१२/६५८ | मायादेवी अधिकारी | निलकण्ठ अधिकारी | वामदेव अधिकारी | बर्दिया, सोरहवा ७, सिमरा | पुरुष |
| २५८ | ०२८६ | तोताकुमारी खाण | १६०३५ | मिनाकुमारी खाण | तिलकबहादुर खाण | केदार खाण | सुर्खेत, सहारे ४, हाइस्कूल टोल | महिला |
| २५९ | ०२८७ | एकराज खत्री | ६७४९७/१४७ | नन्दकला खत्री | लालबहादुर खत्री | मोहनप्रसाद खत्री | सुर्खेत, मैनतडा ८, लौरे | पुरुष |
| २६० | ०२८८ | महेन्द्रप्रसाद खनाल | ७२६०२ | पार्वती खनाल | रुद्रप्रसाद खनाल | धनिराम खनाल | सुर्खेत, विद्यापुर २, रिङ्ने | पुरुष |
| २६१ | ०२८९ | धर्मराज शर्मा | ६४३००४/९९८ | मोतिकला शर्मा | जयराज शर्मा | धमिराम जैसी | सुर्खेत, गुट्ट ७, सान्नेघारी | पुरुष |
| २६२ | ०२९० | जीवनकुमार वली | ६४३०४५/८१२ | प्याउली वली | मोहनलाल वली | छविलाल वली | सुर्खेत, मेहेलकुना २, घारी | पुरुष |
| २६३ | ०२९१ | खडानन्द सापकोटा | | पार्वतीदेवी सापकोटा | कृष्णलाल सापकोटा | देविलाल सापकोटा | सुर्खेत, गुट्ट ४, माथिभापर | पुरुष |
| २६४ | ०२९२ | प्रकाश गुरुङ्ग | ६४३०४५/९२६ | नन्दकला गुरुङ्ग | धनबहादुर गुरुङ्ग | रत्नबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, मेहेलकुना २ | पुरुष |
| २६५ | ०२९३ | कमला पौडेल | ६४१०२६/८१४१२ | गौमति जैशी | छविराम पौडेल | कृपाराम जैशी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| २६६ | ०२९४ | दिनेशकुमार वि.सी. | ११६०७६/३२३ | बुदीसरा वि.सी. | छविलाल वि.सी. | पुणबहादुर बुढाक्षेत्री | दैलेख, डाँडापारजुल ९, घोडावास | पुरुष |
| २६७ | ०२९५ | महेन्द्रकुमार चन्द | ६३३०१८/१५७ | चित्राकुमारी चन्द | नगेन्द्रबहादुर चन्द | बलबहादुर चन्द | दैलेख, गोगनपानी ७, बडाकाँडा | पुरुष |
| २६८ | ०२९६ | फडेन्द्रराज पैतोला | ३०२२३ | विस्नुमाती पैतोला | कृष्णदत्त पैतोलाउपाध | वीभान पैतोला | बैतडी, सलेना ५, लिखोडा | पुरुष |
| २६९ | ०२९७ | टेकराज पंगाली | ७७८०६ | चन्द्रकला जैसी | होमलाल जैसी | रविलाल जैसी | सुर्खेत, गुमी ३, सेरा | पुरुष |
| २७० | ०२९८ | जयबहादुर डाङ्गी | ६४३०४५/७० | कस्तुरी डाङ्गी | दलविर डाङ्गी | आनविर डाङ्गी | सुर्खेत, मेहेलकुना ८, करेनी | पुरुष |
| २७१ | ०२९९ | दुर्गबहादुर राना | ३८८११/१३९ | धनमाया राना | शेरबहादुर राना | हिरासिं राना | सुर्खेत, कल्याण १, रानागाउँ | पुरुष |
| २७२ | ०३०१ | रामबहादुर के.सी. | ७०८९३/७३ | कौशीला खत्री | सुलबहादुर खत्री | भुपाल खत्री | सुर्खेत, काप्रीचौर १, वैशपानी | पुरुष |
| २७३ | ०३०२ | दीपेन्द्रप्रसाद खरेल | ६४३००७/२२३ | कलावती खराल | ओमलाल खराल | छविलाल खराल | सुर्खेत, विद्यापुर १, राग | पुरुष |
| २७४ | ०३०३ | पार्वती आचार्य | ६४३०१८/२१५ | टिका आचार्य | जयलाल आचार्य | पशुपति आचार्य | सुर्खेत, उतर गेगा ९, मुलपानी | महिला |
| २७५ | ०३०४ | प्रेमबहादुर ओली | ६२६६९ | नैन ओली | रतूपबहादुर ओली | पदमबहादुर ओली | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|---------------------------------|-------|
| २७६ | ०३०५ | शुशिलाकुमारी सापकोटा | ४८९३४ | नन्दकली सापकोटा | बालाराम सापकोटा | डिलाराम सापकोटा | सुर्खेत, साल्कोट २, शक्तिपुर | महिला |
| २७७ | ०३०७ | दिपेन्द्र भट्टराई | २/१८/६६९५३ | लालमति भट्टराई | होमलाल भट्टराई | दलबहादुर भट्टराई | सल्यान, का काहचे ४, लेखगाउँ | पुरुष |
| २७८ | ०३०८ | दुर्गावहादुर वि.क. | ७६९६० | पार्वती कामी | बलिराम कामी | मनविर कामी | सुर्खेत, गर्पन १, मेहेली | पुरुष |
| २७९ | ०३०९ | राजकुमार सिंह | ३७१२९/७१७ | सीतासिंह ठकुरी | लक्ष्मणसिंह ठकुरी | शेरबहादुर सिंह | सुर्खेत, राकम ५, रकम | पुरुष |
| २८० | ०३१० | ओमबहादुर फौजाथापा | ८३७० | भविसरा फौजाथापा | पतिराम फौजाथापा | गोकूल फौजाथापा | सुर्खेत, लेखफर्सा २, पुरानोगाउँ | पुरुष |
| २८१ | ०३१२ | शिवप्रसाद आचार्य | ४४५४५/९३६ | लक्ष्मी आचार्य | जयनारायण आचार्य | चन्द्रमणी आचार्य | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, रातामारे | पुरुष |
| २८२ | ०३१३ | कमलबहादुर अधिकारी | ६३१५५ | चन्द्रकला अधिकारी | मनबहादुर अधिकारी | गगनसिंह अधिकारी | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोटे | पुरुष |
| २८३ | ०३१४ | प्रेमबहादुर चौधरी | ५७३७९ | लाहानी चौधरी | जागुराम थारु | सुनुवा थारु | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, कुन्टी | पुरुष |
| २८४ | ०३१५ | ब्रम्हसिंह चौधरी | २१३३५ | कलावति थारु | भैरोप्रसाद थारु | रामप्यारे थारु | बर्दिया, मैनापोखर ८, मैनापोखर | पुरुष |
| २८५ | ०३१६ | सृजना खड्का | ६४१०४३/८७९६७ | गिताकुमारी खड्का | प्रमबहादुर खड्का | खिमकुसल खड्का | सुर्खेत, डाँडाखाली ६, माल्पा | महिला |
| २८६ | ०३१७ | दुर्गाकुमारी गाहा | ४६९९६/३७४ | मैती गाहामगर | बलबहादुर गाहामगर | लालबहादुर गाहामगर | सुर्खेत, मालारानी ३, राटामाटा | महिला |
| २८७ | ०३१८ | मीना वनसन्ध्यासी | १७६६/१६५ | लक्ष्मीदेवी वनसन्ध्यासी | धिरराज वनसन्ध्यासी | लक्ष्मिराम वनसन्ध्यासी | दैलेख, वडालाम्जी ८, घीयाती दु | महिला |
| २८८ | ०३२० | निमराज कार्की | ६४३०३६/११६३ | खीसरा कार्की | शेरबहादुर कार्की | चन्द्रबहादुर कार्की | सुर्खेत, मैनतडा ५, काठेघारी | पुरुष |
| २८९ | ०३२१ | शिला आचार्य | ७९२६५ | लक्ष्मी आचार्य | दीर्घबहादुर आचार्य | महानन्द आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ६, चिसापानी | महिला |
| २९० | ०३२२ | रोशनी सारु | ७९७२० | कलु सारु | डम्मर सारु | लालविर सारु | सुर्खेत, कुनाथरी ४ | महिला |
| २९१ | ०३२४ | टेकबहादुर खत्री | ६४३०३६/१०८९ | गौरीकुमारी खत्री | टिकाराम खत्री | टिकाराम खत्री | सुर्खेत, मैनतडा ४, भिडनी | पुरुष |
| २९२ | ०३२५ | अनिता वि.सी. | ७०३७५ | हिरादेवि साँउद | दिलबहादुर साँउद | वीरबहादुर साँउद | सुर्खेत, बिजौरा ७, शितल निवास | महिला |
| २९३ | ०३२६ | उषा शाह | ६४१०४६/८९७५० | उमा शाह | तेजबहादुर शाही | नरबहादुर शाही | सुर्खेत, सहारे ४, दामरगाउँ | महिला |
| २९४ | ०३२९ | खगीकुमारी बास्तोला | ७६९१४/५९१ | विमला बास्तोला | चन्द्रप्रसाद बास्तोला | गणेशप्रसाद बास्तोला | सुर्खेत, विधापुर ९, कल्यान | महिला |
| २९५ | ०३३० | दुर्गा थापा | ६८०१५ | रत्ना थापा | निरबहादुर थापा | देवबहादुर थापा | सुर्खेत, बिरेन्द्रनगर ६ | महिला |
| २९६ | ०३३१ | लालबहादुर बराल | ७९९५८ | जैसरा बराल | चन्द्रबहादुर बराल | दत्त बराल | सुर्खेत, दशरथपुर ३, ब्याँबरे | पुरुष |
| २९७ | ०३३२ | सरस्वती रेग्मी | ६२५३७ | प्रशन्ना रेग्मी | हस्तबहादुर रेग्मी | पदमबहादुर रेग्मी | सुर्खेत, उतरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| २९८ | ०३३३ | रेशम बुढा | ७७५६४ | | भक्तबहादुर बुढाक्षेत्री | करसिं बुढा | सुर्खेत, बजेडीचौर ३, बजेडा | पुरुष |
| २९९ | ०३३४ | प्रकाश वि.सी. | ६४१०२०/८६४४३ | हरी वि.सी | शशिकुमार वि.सी | लालसिंह बुढा | सुर्खेत, लाटिकोइली ३, घुसा | पुरुष |
| ३०० | ०३३५ | मनकुमारी तिमिल्सेना(कंडेल) | ६६३६३/६८४ | | तुलाराम तिमिल्सेना | टीकाराम न्युरे | सुर्खेत, विधापुर ९, खेतु | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|--------------------|-------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------|
| ३०१ | ०३३६ | तिलाकुमारी वि.सी | ७३४६५ | चाउली बुढाक्षेत्री | ज्योतिसिंह बुढाक्षेत्री | पदम बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, गुट्ट ५, डाडा पनाला | महिला |
| ३०२ | ०३३७ | रोशन मल्ल | ६४३०४४/२१५ | तिलसरा मल्ल | भिमबहादुर मल्ल | प्रेमबहादुर मल्ल | सुर्खेत, दहचौर ३, सिमलगैरा | पुरुष |
| ३०३ | ०३३८ | बेलबहादुर नेपाली | ६४३०४५/४०४ | मनकली कामी | सुरे कामी | दले कामी | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | पुरुष |
| ३०४ | ०३३९ | मनबहादुर रोकाया | ६०३०२३/६१९ | प्याउरी रोकाया | परिलाल रोकाया | मन्दिरे रोकाया | जुम्ला, शतिगाँउ ५, सिंजा | पुरुष |
| ३०५ | ०३४० | सीता थापा | ६४३०४५/६७२ | गौमता थापा | छत्रबहादुर थापा | बोधबहादुर थापा | सुर्खेत, महेलकुना ५, कोप्ची | महिला |
| ३०६ | ०३४१ | दिपक पौडेल | ११/०६५/६६ | सरस्वती पौडेल | चुडाराज पौडेल | लेखनाथ पौडेल | बर्दिया, डेउडाकला ९, ककौरा | पुरुष |
| ३०७ | ०३४२ | पदम वन | ७८१८४ | कृष्ण वन | पर्तु वन | छविलाल वन | सुर्खेत, उत्तरगङ्गा ६ | पुरुष |
| ३०८ | ०३४३ | मानबहादुर बुढा | १२७५ | नैनी बुढा | जयबहादुर बुढा | बिर्खे बुढा | जाजरकोट, साल्मा ९, डेडकुला | पुरुष |
| ३०९ | ०३४४ | प्रेमा वन | ६४१०१८/८१३१७ | कण्ठा वन | पर्तु वन | छविवाल वन | सुर्खेत, उत्तरगङ्गा ६ | महिला |
| ३१० | ०३४५ | उषा कँडेल | ६८०२४ | खगीसरा कँडेल | शंकरकुमार कँडेल | बालाराम कँडेल | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| ३११ | ०३४६ | प्रेमप्रकाश वि.सी. | ७४३४१ | भद्री बुढा | भद्रबहादुर बुढा | कर्ण बुढा | सुर्खेत, आगीगाउँ बुढाटोल | पुरुष |
| ३१२ | ०३४७ | हीराकुमारी शाही | १०७१०५/२३०७ | अमृता शाही | चक्रबहादुर शाही | अमर बहादुर शाही | दैलेख, कट्टी ५, मलुका | महिला |
| ३१३ | ०३४८ | चुडामणि खड्का | ६९१८१ | यसोदा खड्का | पूर्णबहादुर खड्का | मानबहादुर खड्का | सुर्खेत, लाटिकोइली ७, अलायाचौर | पुरुष |
| ३१४ | ०३४९ | कृष्णबहादुर अधिकारी | ७३५०१ | कमला अधिकारी | कुलबहादुर अधिकारी | शशीराम अधिकारी | सुर्खेत, लेखगाउँ ७, खर्क | पुरुष |
| ३१५ | ०३५० | सदिका सारु | ८०४०३ | मनकुमारी सारु | जीतबहादुर सारु | कर्जबहादुर सारु | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ९, आवासक्षेत्र | महिला |
| ३१६ | ०३५१ | टिकाकुमारी डि.सी. | ७२४७३ | पदमीदेवी डाँगी | वागवीर डाँगी | तुलसीराम डाँगी | सुर्खेत, सहारे २, थग्लेनी | महिला |
| ३१७ | ०३५२ | दिपककुमार गौतम | ६३४१८/४९० | डम्मरी गौतम | यक्षबहादुर गौतम | ताराबहादुर गौतम | सुर्खेत, इनाथरी ८, दमार | पुरुष |
| ३१८ | ०३५३ | मीनाकुमारी वली(खत्री) | | भूमिसरादेवी वली | लालाबहादुर वली | विरबहादुर वली | सुर्खेत, घुमखहरे ९, भेडावारी | महिला |
| ३१९ | ०३५४ | गगनबहादुर सलामी | ५२६७९ | नरीदेवी सलामी | डम्मरबहादुर सलामी | देउसिंह सलामी | सुर्खेत, गुट्ट २, खोप्री | पुरुष |
| ३२० | ०३५६ | डोरनन्द कार्की | ६९१४८/३७५ | नन्दिदेवी कार्की | बालबहादुर कार्की | दलविर कार्की | बाँके, वनकरवा ९, सम्झना चोक | पुरुष |
| ३२१ | ०३५७ | भक्तबहादुर राना | ६४१०१४/८३००९ | गंगाकुमारी राना | टेकबहादुर राना | लिलाराम राना | सुर्खेत, लेखगाउँ ४, धनिगाड | पुरुष |
| ३२२ | ०३६० | रुपा रावत | ६४३०२० | रुकमणी रावत | कृपालसिं रावत | केशरसिं रावत | सुर्खेत, काटीकोइली ८, लाटीकोइली | महिला |
| ३२३ | ०३६१ | सिर्जना आचार्य | ७८५१२ | खगीसरा आचार्य | कृष्णलाल आचार्य | मनिराम आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १२, नेवारे | महिला |
| ३२४ | ०३६२ | कपिलदेव आचार्य | ६४७१७ | खगीसरा आचार्य | कृष्णलाल आचार्य | मानिराम आचार्य | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १२, नेवारे | पुरुष |
| ३२५ | ०३६३ | निर्मला चालिसे | ८६३०० | जमुना चालिसे | विष्णुप्रसाद उपाध्याय | देविप्रसाद उपाध्याय | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ११, चनौटे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|-------------------|-----------------------|---------------------|------------------------------------|-------|
| ३२६ | ०३६४ | हरीमाया सापकोटा | ६४१०१०/८१८३४ | खगीसरा सापकोटा | थानीप्रसाद सापकोटा(ज) | लहुमन सापकोटा | सुर्खेत, सातकोट ४, च्यूरीखेत | महिला |
| ३२७ | ०३६५ | सञ्जय सापकोटा | ६४१०१०/८४१३६ | खगीसरा सापकोटा | थानीप्रसाद सापकोटा(ज) | लहुमन सापकोटा | सुर्खेत, सालकोट ४, च्यूरीखेत | पुरुष |
| ३२८ | ०३६६ | शेरबहादुर तारमी | ३९४७४/१४११ | निर्मला तारमी | डण्डबहादुर तारमी | गोपालसिंह तारमी | सुर्खेत, विद्यापूर ८, दह | पुरुष |
| ३२९ | ०३६७ | चित्रबहादुर सिजापति | ७७७५८ | तुलसी सिजापति | दलबहादुर सिजापति | श्यामबहादुर सिजापति | सुर्खेत, विद्यापूर ८, दह | पुरुष |
| ३३० | ०३६८ | विशाल पुन | ६४१०२१/८४०५८ | भिमा पुन | जरसिं पुन | हस्तविर पुन | सुर्खेत, लेखपारजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| ३३१ | ०३६९ | छविलाल वास्तोला | ७०७१७ | टिका वास्तोला | कलाधर वास्तोला | कृपाराम वास्तोला | सुर्खेत, विद्यापूर ५, श्रीचउर | पुरुष |
| ३३२ | ०३७० | थानीप्रसाद लामिछाने | ७७६९६ | देविसरा लामिछाने | नन्दराम लामिछाने | भक्तिराम लामिछाने | सुर्खेत, बावियाचौर ६, बराईचे | पुरुष |
| ३३३ | ०३७१ | रामप्रसाद वास्तोला | ६७०५८/६९३ | टिका वास्तोला | कलाधर वास्तोला | कृपाराम वास्तोला | सुर्खेत, विद्यापूर ५, श्रीचउर | पुरुष |
| ३३४ | ०३७२ | महेन्द्रप्रसाद जैसी | २२०९८ | भैसरी जैसी | देविलाल जैसी | धनिराम जैसी | सुर्खेत, रामघाट ८ | पुरुष |
| ३३५ | ०३७३ | ज्ञानबहादुर गाहा | ४४०४८/३४२७ | मनसरा गाहा | लोकबहादुर गाहा | नरबहादुर गाहा | सुर्खेत, पाम्का २, सानो पाम्का | पुरुष |
| ३३६ | ०३७४ | भोजबहादुर वली | ७५५९४ | कुशमकला वली | डम्बरबहादुर वली | भक्तबहादुर वली | सुर्खेत, गर्पन ४, लेहडा | पुरुष |
| ३३७ | ०३७५ | टीकाकुमारी जोशी | ६४३००४/११८१ | | महेश्वर उपाध्याय | | सुर्खेत, गुट्ट ८, मोतीसेरा | महिला |
| ३३८ | ०३७६ | टिकाराम ढकाल | | रम्मा ढकाल | लक्ष्मीप्रसाद ढकाल | खडानन्द ढकाल | सुर्खेत, गुट्ट ८, किथौरै | पुरुष |
| ३३९ | ०३७७ | गंगा खड्का | ८०८९८ | जिवकला खड्का | गगनसिंह खड्का | विरबहादुर खड्का | सुर्खेत, छिन्चु ६, विरेडाँडा | महिला |
| ३४० | ०३७८ | रविन्द्र थारु | ६५३०१२/१४० | लोहनी चौधरी | रामलौटन चौधरी | चन्दु थारु | बर्दिया, सोरहवा २, जगतिया | पुरुष |
| ३४१ | ०३८० | महेन्द्रबहादुर शाही | ६३१०३४/२४ | मनकुमारी शाही | मनबहादुर शाही | रत्नबहादुर शाही | दैलेख, चामुण्डा ५, तिलुखाना | पुरुष |
| ३४२ | ०३८१ | ओमकुमारी खत्री | ६७५८९/७५६ | विर्मा खत्री | देवबहादुर खत्री | कालु खत्री | सुर्खेत, मेहेलकुना ५, नाङ्गी | महिला |
| ३४३ | ०३८३ | ज्योति गैरे | ७५८७६ | मिनदेवी गैरे | गणेशप्रसाद गैरे | टिकाराम गैरे | सुर्खेत ५, चिसापानी | महिला |
| ३४४ | ०३८४ | भगवती आचार्य | ६४३०३४/४६० | टीकादेवी आचार्य | विष्णुप्रसाद उपाध्याय | तुलाराम उपाध्याय | सुर्खेत, दशरथपूर ५, धुम्ने | महिला |
| ३४५ | ०३८५ | सुरतबहादुर वि.सी. | ७३३५५ | तुलसी बुढा | रामबहादुर बुढा | धनसिंह बुढा | सुर्खेत, मटेला ४, सियाँला | पुरुष |
| ३४६ | ०३८६ | तुलसी थापा | ७८२१९ | धनसरा थापा | नरबहादुर थापा | आसे थापा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ६, दौलतपूर | महिला |
| ३४७ | ०३८७ | सुमित्रा आचार्य | ६४१०१९/८३०२१ | देवीकुमारी आचार्य | धनिराम आचार्य | हरिप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, जर्बुटा १, जर्बुटा | महिला |
| ३४८ | ०३८८ | टिका कँडेल | ७२५६३ | तिला कँडेल | अग्नीप्रसाद कँडेल | वारनाराम कँडेल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ३, भैरवस्थान | महिला |
| ३४९ | ०३८९ | दिनेशप्रसाद जैसी | ६४३००५/१० | मना जैसी | लालु जैसी | रामनाथ जैसी | सुर्खेत, घाटगाउँ ८ | पुरुष |
| ३५० | ०३९० | दिपक शर्मा | ६४१०३६/८२३९१ | तोयोदेवी शर्मा | तिलाराज शर्मा | विजयलाल जैसी | सुर्खेत, मैनतडा ७, सरस्वति | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|------------------|----------------------|--------------------|------------------------------------|-------|
| ३५१ | ०३९२ | प्रशंसा गौतम | ६४२२६ | यमुना गौतम | दुर्गा गौतम | जनकप्रसाद गौतम | सुर्खेत, वि.न.नपा. ६ | महिला |
| ३५२ | ०३९३ | शुशिला विस्ट(थापा) | ७३३०५ | मिरु विस्ट | हिमबहादुर विस्ट | तिलबहादुर विस्ट | सुर्खेत, मेहेलकुना ५, नाङ्गी | महिला |
| ३५३ | ०३९५ | भक्तबहादुर कार्की | ११६५१६/१६७ | नौती कार्की | ललिते कार्की | जिते कार्की | दैलेख, अवलपराजुवा ९, सातमुल | पुरुष |
| ३५४ | ०३९६ | दुर्गाकुमारी पौडेल | ६२९६३/१५७ | रामकला पौडेल | नगिन्द्रबहादुर पौडेल | कर्णबहादुर पौडेल | सुर्खेत, कल्याण ७, लवना | महिला |
| ३५५ | ०३९७ | चन्द्रकला आर्ने | ६४३०३५/४७९ | कालिका आर्ने | हरिलाल आर्ने | सन्तविर आर्ने | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोटे | महिला |
| ३५६ | ०३९८ | मिनाकुमारी ठाडा | ३९६२५/१६२० | डासुदा ठाडा | कुलहादुर ठाडा | सन्तविर ठाडा | सुर्खेत, वि.न.नपा. ८ | महिला |
| ३५७ | ०३९९ | भुपेन्द्र ओली | २८१/०१२/२३२३ | चन्द्रकली ओली | कृष्ण ओली | भीमे ओली | रुकुम, गरायला १, गरायला | पुरुष |
| ३५८ | ०४०० | गंगाबहादुर भुरुङ्ग | ३००२/२०७९ | हरीकला भुरुङ्ग | मनबहादुर भुरुङ्ग | मानबहादुर भुरुङ्ग | सुर्खेत, साताखानी ९, लामिडाँडा | पुरुष |
| ३५९ | ०४०१ | सुरेसकुमार भट्टराई | | कृष्णदेवी जैसी | भुपाप्रसाद जैसी | प्रसुराम जैसी | दैलेख, चामुण्डा २, राम्ती | पुरुष |
| ३६० | ०४०२ | कमलप्रसाद वाग्ले | ७३०३३ | बलकुमारी वाग्ले | खुमप्रसाद वाग्ले | | सुर्खेत, जर्बुटा ५ | पुरुष |
| ३६१ | ०४०३ | नरेश न्यौपाने | १६२३९ | ललिता न्यौपाने | पञ्चप्रसाद न्यौपाने | मनिराम न्यौपाने | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ३, भैरवस्थान | पुरुष |
| ३६२ | ०४०४ | मोहनकुमार सिंह | ७४१४५ | खिमकुमारी सिंह | चुमनबहादुर सिंह | कुमान सिंह | सुर्खेत, सहारे ४ | पुरुष |
| ३६३ | ०४०६ | चन्द्रप्रकाश शाही | ६४८/०६०/६१ | सरला शाही | टकबहादुर शाही | कलन्धर शाही | जाजरकोट, सकला ८ | पुरुष |
| ३६४ | ०४०८ | टिकाराम सुवेदी | | बालकुमारी सुवेदी | दिपबहादुर सुवेदी | दुर्गबहादुर सुवेदी | सुर्खेत, नाथरी ५, कुनाथरी | पुरुष |
| ३६५ | ०४०९ | सुन्दर मल्ल | ६०८४३/३६२ | सरस्वती मल्ल | कालीबहादुर मल्ल | पूर्णबहादुर मल्ल | सुर्खेत, बजेडीचौर ६, पिल्क | पुरुष |
| ३६६ | ०४१० | पूर्णाकुमारी थापा | ६३१००१/१०३ | शशि थापा | लालबहादुर थापा | खड्कबहादुर थापा | दैलेख ९, सालखर्क | महिला |
| ३६७ | ०४११ | रत्ना बारघरे | ६३६१७/९३८ | लक्ष्मी बारघरे | दिलबहादुर बारघरे | कर्णसिक बारघरे | सुर्खेत, जर्बुटा १, वस्तीपुर | महिला |
| ३६८ | ०४१२ | चन्द्रबहादुर थापा | ६४३०२७/९४ | चन्द्रकली थापा | दुर्गबहादुर थापा | तिलकबहादुर थापा | सुर्खेत, गर्पन ९, देवज्यल | पुरुष |
| ३६९ | ०४१३ | भीमाकुमारी सापकोटा | | हीमावति सापकोटा | टीकाराम सापकोटा | वासुदेव सापकोटा | सुर्खेत, विद्यापुर ९, कल्याण | महिला |
| ३७० | ०४१४ | ज्ञानेन्द्रप्रसाद आचार्य | ७२४१३ | इन्द्रा आचार्य | भुपेन्द्र आचार्य | माधवप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, घुमखहरे ७, आँपसोवि | पुरुष |
| ३७१ | ०४१५ | बालकृष्ण वि.सी | ६८८०३/१३७१ | बुद्धि बुढा | मानबहादुर बुढा | दलबहादुर बुढा | सुर्खेत, रामघाट ९, अमालाचौर | पुरुष |
| ३७२ | ०४१७ | दशरथ वि.सी. | ६५८७२ | देउसरा बुढा | औभान बुढा | पुने बुढा | सुर्खेत, लेखपराजुल १ | पुरुष |
| ३७३ | ०४१८ | निर्मला बुढा | ७२५०३ | शान्ति बुढा | रनबहादुर बुढा | वीरबहादुर बुढा | सुर्खेत, लेखफर्सा ९, गोयलाघारी | महिला |
| ३७४ | ०४१९ | ममता (मल्ल)सापकोटा | ७८९६३ | इन्दु सापकोटा | हिकमतबहादुर सापकोटा | मानबहादुर सापकोटा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| ३७५ | ०४२० | सीता आचार्य | ६४१०१७/८७९१९ | सावित्रा आचार्य | माधवप्रसाद आचार्य | मोतीप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न. १ २, नेवारे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|---------------|-------------------------|------------------------|------------------------|------------------------------------|-------|
| ३७६ | ०४२१ | खगीसरा लामिछाने | ३९११९/४६२६ | चुनाकलि लामिछाने | लक्ष्मीप्रसाद लामिछाने | उमालाल लामिछाने | सुर्खेत, गर्पन २, मेहेली | महिला |
| ३७७ | ०४२२ | दुर्गाकुमारी गुरुङ्ग | १६६५६ | मनकला गुरुङ्ग | टेकबहादुर गुरुङ्ग | दुर्गबहादुर गुरुङ्ग | बाँके, सितापुर ५, एलगाउँ | महिला |
| ३७८ | ०४२३ | जनकबहादुर बुढा | ४४४७ | जौकला बुढा | देविसिंह बुढा | उदसिंह बुढा | जुम्ला, बुम्रमाडीचौर ५, नेटा | पुरुष |
| ३७९ | ०४२४ | नवराज ओली | ३२३(००४)/२४२५ | मनकली ओली | भक्तबहादुर ओली | गोवर्धन ओली | रुकुम, खारा २, हाइवाङ्ग | पुरुष |
| ३८० | ०४२५ | राधिका ढकाल(सापकोटा) | ४७१ | पवित्रा ढकाल | चक्रपाणी ढकाल | गंगाधर ढकाल | सुर्खेत, वी.न.पा. १ २, नेवारे | महिला |
| ३८१ | ०४२६ | डिलसरी रास्कोटी | ५६२२२/४२९ | विर्मा रास्कोटी | रामसिंह रास्कोटी | दलवीर रास्कोटी | सुर्खेत, नेटा ५, सिरेनी | महिला |
| ३८२ | ०४२७ | विजयमोहन सापकोटा | ६५३०११/२३५ | सितादेवी सापकोटा | आनन्दप्रसाद सापकोटा | रुद्रप्रसाद सापकोटा | बर्दिया, जमुनि १, फूँटाहा | पुरुष |
| ३८३ | ०४२९ | बिन्दु रावल | ६४१०१७/८७९६३ | गौरी रावल | धनबहादुर रावल | गोर्खबहादुर रावल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १ ००, खजुरा | महिला |
| ३८४ | ०४३० | सरिता थापा | ७३३८७ | पदमा थापा | रजबहादुर थापा | अमृत थापा | सुर्खेत, लाटिकोइलि १, चारकुने | महिला |
| ३८५ | ०४३३ | मनरुपी घर्ति | ४३३६०/१३२५ | तिलसरी घर्ति | रत्नलाल घर्तिमगर | पर्सै घर्ति | सुर्खेत, मालारानी ७, दह | महिला |
| ३८६ | ०४३४ | शुसिलकमार शाही | २५०८ | मनशोभा शाही | लालबहादुर शाही | हैतविर शाही | कालिकोटा, छाप्रे ४, माइलीवाडा | पुरुष |
| ३८७ | ०४३५ | सरिता चन्द | ७८८३७ | बिन्दु चन्द | हर्कबहादुर चन्द | मोती चन्द | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| ३८८ | ०४३६ | नरबहादुर खड्का | ६४१०२५/८८३९७ | नन्दकली खड्का | ध्वजबहादुर खड्का | कर्णबहादुर खड्का | सुर्खेत, रामघाट ६, दिपेन्द्रनगर | पुरुष |
| ३८९ | ०४३७ | दीपेन्द्र सिजापती | ७९०८७ | विष्णुमाया सिजापती | अम्मरबहादुर सिजापती | खड्गबहादुर सिजापती | सुर्खेत, लेखफसी ५, ढाव | पुरुष |
| ३९० | ०४३८ | इन्द्रबहादुर थापा | ३२७४७/१४११ | अविसरादेवी थापा | अम्मरबहादुर थापा | जयपाल थापा | सुर्खेत, गुट्ट ६, डाब भैरवस्थान | पुरुष |
| ३९१ | ०४३९ | लोकेन्द्र बुढा | ६४४५ | जोकला बुढा | केरसिंह बुढा | विरे बुढा | सुर्खेत, वि.न.पा. ११, चनौटे | पुरुष |
| ३९२ | ०४४० | भद्रबहादुर पुन | २८६४८ | चन्द्रकली पुन | प्रेमबहादुर पुन | बलवीर पुन | सल्यान, बामे ६, पोखरा | पुरुष |
| ३९३ | ०४४१ | चन्द्रकुमारी सापकोटा | ५६२२९/६८४ | हीमावति सापकोटा | टीकाराम सापकोटा | वासुदेव सापकोटा | सुर्खेत, विद्यापुर ९, कल्यान | महिला |
| ३९४ | ०४४२ | अमृतबहादुर बस्नेत | १५४२ | मैसरा बस्नेत | लाले बस्नेत | दलविर बस्नेत | जाजरकोट, सिमा ६, डुङ्गा/एरेनी | पुरुष |
| ३९५ | ०४४३ | सावित्रा चन्द | ५५१०१७/३०२९ | रन्तकुमारी चन्द | मस्तबहादुर चन्द | रत्नबहादुर चन्द | सुर्खेत, काप्रीचौर ७, पाखापानी | महिला |
| ३९६ | ०४४४ | पुर्णबहादुर खड्का | ३०२६७ | लीलावति खड्का | बलबहादुर खड्का | गगनसिंह खड्का | बर्दिया, सानोश्री ३, दुर्गापुर | पुरुष |
| ३९७ | ०४४५ | उमेशकुमार यादव | ३३८६५ | भ्रवरी यादव(अहिर) | रामाश्रे यादव(अहिर) | भोला यादव | बर्दिया, मुलरिया ९, पौगुर्जी | पुरुष |
| ३९८ | ०४४६ | ओमकुमारी सोमै | ७२७५७ | देवी सोमै | धमानसिंह सोमै | चन्द्रबहादुर सोमै | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ८ | महिला |
| ३९९ | ०४४७ | यामकुमारी लामिछाने | ४०१ | खगीसरा लामिछाने | गोपिलाल लामिछाने | लालप्रसाद लामिछाने | सुर्खेत, वि.न.पा. ११, पदमपुर | महिला |
| ४०० | ०४४८ | अर्जुन रानाक्षेत्री | ७२८०० | रुपाकुमारी रानाक्षेत्री | शंकर रानाक्षेत्री | कुलबहादुर रानाक्षेत्री | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ४, भैरवस्थान | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------|
| ४०१ | ०४४९ | जितबहादुर सिंहठकुरी | ७६७२६ | सर्केनी सिंहठकुरी | गुमान सिंहठकुरी | गगन सिंहठकुरी | सुर्खेत, आग्रीगाउँ ८, ठार | पुरुष |
| ४०२ | ०४५० | मिनाकुमारी घर्ती | ७८८८३ | तुल्सा थापा | इन्द्रबहादुर थापा | रत्नबहादुर थापा | सुर्खेत, दहचौर ४ | महिला |
| ४०३ | ०४५१ | गुमानसिंह वि.क. | ३३८४९/४६९ | दिगादिवी वि.क. | जसे वि.क. | प्रसे वि.क. | सुर्खेत, घाटगाउँ ४, सिगाउडेवाडा | पुरुष |
| ४०४ | ०४५२ | टीका पोखेल | ७५३१५ | खर्गासरा टमटा | तिलविर टमटा | पदमे टमटा | सुर्खेत, दशरथपुर १, साडो | महिला |
| ४०५ | ०४५३ | पवित्रा चालिसे | ७३०५२ | सावित्रा चालिसे | तिलकप्रसाद चालिसे | लक्ष्मीनारायण चालिसे | सुर्खेत, जर्बुटा ५, डाहालडाँडा | महिला |
| ४०६ | ०४५४ | उषाकुमारी चन्द | १०९४४०/१९ | बालकुमारी चन्द | बलबहादुर चन्द | हरीबहादुर चन्द | दैलेख, गोगनपानी ८, सानाकाँडा | महिला |
| ४०७ | ०४५५ | टीका चालिसे | ६४१०१९/८६०५७ | सावित्रा चालिसे | तिलकप्रसाद चालिसे | लक्ष्मीनारायण चालिसे | सुर्खेत, जर्बुटा ५, डाहालडाँडा | महिला |
| ४०८ | ०४५६ | मनबहादुर वि.सी. | ११५६०३/२२८ | रत्नकला बुढा | भक्तबहादुर बुढा | बलविर बुढा | दैलेख, अवलपराजुल २, थालीकाँडा | पुरुष |
| ४०९ | ०४५७ | हिरा आचार्य | ७८५१३ | खगीसरा आचार्य | कृष्णलाल आचार्य | मनिराम आचार्य | सुर्खेत, वि.न.पा. १०, कालुन्चोक | महिला |
| ४१० | ०४५८ | टिकाकुमारी राना | ५३०७२ | मनिसरा राना | रामबहादुर राना | कर्णबहादुर राना | सुर्खेत, सालकोट ५, पलैटे | महिला |
| ४११ | ०४५९ | टीका चपाई | ७९०१७ | दुगादिवी चपाई | खुमप्रसाद चपाई | कमलावती चपाई | सुर्खेत, दशरथपुर १, कागते | महिला |
| ४१२ | ०४६० | रुपा चपाई | ६४१०२४/८३६७१ | तारावती चपाई | रामप्रसाद चपाई | खडानन्द चपाई | सुर्खेत, कल्याण ३, खोलटेपानी | महिला |
| ४१३ | ०४६१ | अम्बिकाकुमारी बम | | मैनाकला बम | भिमबादुर बम | जसबहादुर बम | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ११ | महिला |
| ४१४ | ०४६२ | रुपा चौधरी | ६४१०२०/८५७१० | विष्णु थारु | जिमबहादुर थारु | सुन्दरबहादुर थारु | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, भानपुर | महिला |
| ४१५ | ०४६३ | कृष्णा राना(गुरुङ्ग) | ६३१०२८/७२ | शान्ताकुमारी गुरुङ्ग | खड्गबहादुर गुरुङ्ग | विरबहादुर गुरुङ्ग | दैलेख, बडाखोला ६, ऐराडी | महिला |
| ४१६ | ०४६४ | राधिका कंडेल(पौडेल) | ३७१७३/२७१४ | बालकुमारी कंडेल | हुमलाल कंडेल | टिकाराम कंडेल | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४, भुलोट | महिला |
| ४१७ | ०४६५ | ज्यानु ठाडा | ६४१०१२/८२९३० | खगीसरा ठाडामगर | करविर ठाडामगर | पदमबहादुर ठाडामगर | सुर्खेत, कुनाधरी ९, बड्डीचौर | महिला |
| ४१८ | ०४६६ | दीपक बी.सी. | ५६१०१५/५२ | डीलकुमारी बी.सी. | हर्कबहादुर बी.सी. | कर्णसिंह बुढा | रुकुम, प्वाङ्ग ४, रंगेनी | पुरुष |
| ४१९ | ०४६७ | यमुना भण्डारी | ७२६५/२४० | जुना भण्डारी | सन्तविर भण्डारी | कमानसिङ्ग भण्डारी | दैलेख, कालभैरव ५, भुकाँहा | महिला |
| ४२० | ०४६८ | नमराज सुवेदी | ४८८/३३६४ | देउरुपा सुवेदी | कमलापति सुवेदी | शिवभक्त सुवेदी | दैलेख, चामुण्डा ५, जागपानी | पुरुष |
| ४२१ | ०४६९ | भुपु खाणठकुरी | ६४१०३०/८७९७९ | देविसरा खाण | मानबहादुर खाण | नारु खाण | सुर्खेत, मटेला ४, सियाँला | पुरुष |
| ४२२ | ०४७० | टिकाराम बुढाथोकि | १/१४/३३९७८ | गिता बुढाथोकि | रणबहादुर बुढाथोकि | चन्द्रबहादुर बुढाथोकि | सल्यान, कालागाउँ ४, घाटचौर | पुरुष |
| ४२३ | ०४७१ | घमानसिंह रावत | ७५३५ | लामसरी रावत | दानसिङ्ग रावत | धनबहादुर रावत | हुम्ला, जैर ५, रावत | पुरुष |
| ४२४ | ०४७२ | कुन्ता बस्याल | ६४१०१७/८२९८७ | शान्तीदेवी नेपाली | गम्भीरसिंह नेपाली | कविराम नेपाली | सुर्खेत, वि.न. ६, बुद्धपथ | महिला |
| ४२५ | ०४७३ | चन्द्रु भुपाल | ६४१०१७/८२४६१ | विन्द्रा भुपाल | मित्रबहादुर भुपाल | रगुपति भुपाल | सुर्खेत, वि.न.पा. ९, नौलापुर | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला : सुर्खेत

तह : नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|------------------|---------------------|---------------------|----------------------|------------------------------------|-------|
| ४२६ | ०४७४ | रेशम धामी | १०१५८ | भाना धामी | जोरा धामी | धुनि धामी | हुम्ला, जैर ४, डिलगाउँ | पुरुष |
| ४२७ | ०४७५ | जेठे रोकाया | ९३३४ | पुलती रोकाया | धनजित रोकाया | बहादुरे रोकाया | हुम्ला, जैर ६, भिटागाउँ | पुरुष |
| ४२८ | ०४७६ | भुपेन्द्र रिजाल | ११६३४१/१५८ | नन्दकली उपाध्याय | देवदत्त उपाध्याय | देविप्रसाद उपाध्याय | दैलेख, अवलापराजुल ४, चौखडा | पुरुष |
| ४२९ | ०४७७ | लालबहादुर वि.सी. | १०४७७४/१९०४ | मैनसरा बुढा | गगनबहादुर बुढा | धनसिंह बुढा | दैलेख, लालिकाँडा ९, मर्खे | पुरुष |
| ४३० | ०४७८ | लक्ष्मण डाँगी | २७२(००१)/३०९१ | विर्मो डाँगी | कर्णवीर डाँगी | धर्मजीत डाँगी | रुकुम, अर्मा ३, चिउराबोट | पुरुष |
| ४३१ | ०४७९ | लक्ष्मी सापकोटा | ७८२२६ | टिका सापकोटा | प्रेमलाल सापकोटा | खड्कराम सापकोटा | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १२, नेवारे | महिला |
| ४३२ | ०४८० | सुस्मा खनाल | ६४१०१७/८५६०९ | धामकुमारी खनाल | डिल्लीप्रसाद खनाल | विष्णुप्रसाद खनाल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ३, भैरवस्थान | महिला |
| ४३३ | ०४८१ | भविसरा रामजाली | ५१९०७/२०८० | चन्द्रकली रामजाली | प्रेमबहादुर रामजाली | | सुर्खेत, साटाखानी ५, चौरासे | महिला |
| ४३४ | ०४८२ | नरबहादुर थापा | ७४१९४ | धनरुपा थापा | कर्णबहादुर थापा | पदमसिं थापा | सुर्खेत, घुमखहरे ९, भेडावारी | पुरुष |
| ४३५ | ०४८३ | निर्मलाकुमारी शाही | ६३३०२०/२८८ | बासमती शाही | गणेशबहादुर शाही | लक्षु शाही | दैलेख, अवलपराजुल ९, देवनवाडा | महिला |
| ४३६ | ०४८४ | दिला चन्द | २४३२२ | हिराकुमारी चन्द | उमिन्द्रबहादुर चन्द | पंचबहादुर चन्द | बर्दिया, बेलवा ७, राँफा | महिला |
| ४३७ | ०४८५ | ममता खाम्चा | ७३२७९ | पवित्रा खाम्चा | बलबहादुर खाम्चा | खड्कसिं खाम्चा | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ११, चनौटे | महिला |
| ४३८ | ०४८६ | नरबहादुर पुन | ६२१०१९/१५ | कालीदेवी पुन | दले पुनमगर | कल्चु पुन(मगर) | जाजरकोट, पुन्मा ३, छिप्रेना | पुरुष |
| ४३९ | ०४८७ | क्षेत्रबहादुर तारम | ४९३९३ | रुपा तारममगर | गडबहादुर तारममगर | पहलसिं तारममगर | सुर्खेत, दहचौर ५, पिप्ले | पुरुष |
| ४४० | ०४८८ | प्रकाशकुमार शाही | ६११०२१/२९४०/२८८३ | मौसरा शाही | तेजबहादुर शाही | मनरुप शाही | कालिकोट, स्युना ४, विजयपुर | पुरुष |
| ४४१ | ०४८९ | हरिवहादुर आलेमगर | ६७०८१ | गम्मीसरा आलेमगर | मनिराम आलेमगर | छुविलाल आलेमगर | सुर्खेत, घाटगाउँ ९, जामुराग | पुरुष |
| ४४२ | ०४९० | यामराज थापा | ११०८७४ | लछी थापा | बखतबहादुर थापा | तिले थापा | दैलेख, पगनाथ १, पगनाथ | पुरुष |
| ४४३ | ०४९१ | सुरेन्द्रकुमार आचार्य | ६४३०३५/२५९ | चन्द्रकुमारी आचार्य | टिकाराम आचार्य | नन्दलाल आचार्य | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, महेन्द्रगञ्ज | पुरुष |
| ४४४ | ०४९२ | पुर्णकला बोहोरा | ६४१०२५/८४४९१ | भुमिसरा बोहोरा | विरसिं बोहोरा | गोपाल बोहोरा | सुर्खेत, रामघाट ९, शान्तीपुर | महिला |
| ४४५ | ०४९३ | गंगबहादुर घर्ती | ७१२२२ | पार्वती घर्ती | गगनबहादुर घर्ती | धनसिङ घर्ती | सुर्खेत, गुमी ५, कृष्णनगर | पुरुष |
| ४४६ | ०४९४ | विन्दु हमाल | ६४१०१७/८९३०२ | देवीसरा मैया | रामबहादुर हमाल | हंसबहादुर खनाल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ११, सरस्वती | महिला |
| ४४७ | ०४९५ | मदनबहादुर शाही | २५७९ | केशा शाही | तुलबहादुर शाही | शुक्ल शाही | कालिकोट, गला ५, गणेशकोट | पुरुष |
| ४४८ | ०४९७ | खकेन्द्रबहादुर फौजामगर | ८०५७२ | कौशिला फौजामगर | बालविर फौजामगर | लक्ष्मण फौजामगर | सुर्खेत, लेखगाउँ ७, हल्देखर्क | पुरुष |
| ४४९ | ०४९८ | चित्रप्रसाद विश्वकर्मा | ४९८३०/९४४ | गौरीदेवि विश्वकर्मा | हिरासिं विश्वकर्मा | बालविरसिं विश्वकर्मा | सुर्खेत, दहचौर ६, ज्यामीरे | पुरुष |
| ४५० | ०४९९ | सुमीत्रा देवकोटा | ६१०५६ | अप्पसरा देवकोटा | जितप्रसाद देवकोटा | लिलाराम देवकोटा | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १२, नेवारे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|----------------------|----------------------|-------------------|------------------------------------|-------|
| ४५१ | ०५०० | जीतकुमारी पौडेल | ६४१०२७/८४१११ | पूर्णकुमारी पौडेल | भीमराज पौडेल | नन्दीकेशर पौडेल | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १२, नेवारे | महिला |
| ४५२ | ०५०१ | केशरीकुमारी रामजाली | ७२९०२ | तुल्सा रामजाली | पूर्णबहादुर रामजाली | विरबहादुर रामजाली | सुर्खेत, जर्बुटा ७, गगरे | महिला |
| ४५३ | ०५०२ | जिवनी गुरुङ्ग | ६४१०१७/८२३७४ | तारादेवी गुरुङ्ग | दिलबहादुर गुरुङ्ग | कविराम गुरुङ्ग | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर २, ढोडेखाली | महिला |
| ४५४ | ०५०३ | रेमकली नेपाली | ४१०११ | चन्द्रकला नेपाली | श्यामलाल नेपाली | मुक्तिराम नेपाली | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ४, भैरवस्थान | महिला |
| ४५५ | ०५०४ | राजेश शर्मा | ५२२४३/२४ | शिलादेवी जैसी | जसुराम जैसी | कालु जैसी | सुर्खेत, मैनतडा ८ | पुरुष |
| ४५६ | ०५०५ | मेनका उपाध्याय | ६५३००५/२३ | नैनरुपा उपाध्याय | लालमणी उपाध्याय | खड्गराज उपाध्याय | सुर्खेत, उत्तरगंगा १, थानी | महिला |
| ४५७ | ०५०६ | उमेशकुमार भट्टराई | ६७६१३/८८८ | खुमादेवी उपाध्याय | पूर्णप्रसाद उपाध्याय | आत्मराम उपाध्याय | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोटे | पुरुष |
| ४५८ | ०५०७ | कविता तिवारी | ७६८३३ | पूणदेवी तिवारी | महानन्द तिवारी | लीलाधर तिवारी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ११, चनौटे | महिला |
| ४५९ | ०५०८ | गोपाल शाही | १११३५०/४६ | देविसरा शाही | भ्रुपा शाही | जंगबहादुर शाही | दैलेख, कट्टी ५, मलुका | पुरुष |
| ४६० | ०५०९ | गिता खनाल | ८०८६४ | लक्ष्मी खनाल | पूण्डकेशर खनाल | कर्णकेशर खनाल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| ४६१ | ०५१० | पुष्पाकुमारी खनाल | ४८३५४ | लक्ष्मी खनाल | पूण्यकेशर खनाल | कर्णकेशर खनाल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| ४६२ | ०५११ | प्रकाश भट्टराई | ६६९१९/११०४ | चन्द्रादेवी उपाध्याय | रुद्रप्रसाद उपाध्याय | श्यालाल उपाध्याय | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोटे | पुरुष |
| ४६३ | ०५१२ | देवी थापामगर | ७३१२० | गंगादेवी थापा | पूण्वहादुर थापा | लक्ष्मण थापा | सुर्खेत, कल्याण ७, लमना | महिला |
| ४६४ | ०५१३ | रनजित बम | २१३९ | सुलच्छिना बम | कालीबहादुर बम | मानबहादुर बम | कालिकोट, थिर्पु ६, नाइवाडा | पुरुष |
| ४६५ | ०५१४ | दिपकबहादुर खड्का | २१४१ | मैसरा खड्का | बहादुर खड्का | कले खड्का | जाजरकोट, जुंगाथापाचौर ९, | पुरुष |
| ४६६ | ०५१५ | टिकाराम चौधरी | ३३६११/७३५ | न्याउ चौधरी | ठुन्के चौधरी | कर्णलाल चौधरी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ५, ठौरी | पुरुष |
| ४६७ | ०५१७ | मिनाकुमारी सांवद | ६४३००४/८३४ | कोकीला सांवद | रामप्रिंह सांवद | मोति सांवद | सुर्खेत, गुट्टू ८, मोतिसेरा | महिला |
| ४६८ | ०५१८ | जानकी भण्डारी | ६५२०३२/४० | कला भण्डारी | गणेश भण्डारी | जयसिंह भण्डारी | बर्दिया, खैरीचन्द ९, कर्मोहनी | महिला |
| ४६९ | ०५१९ | कमला रोका | १८७६३ | बेलमति रोका | जगबहादुर रोका | बलविर रोका | बर्दिया, थिम्मापुर ८, ईश्वरीगञ्ज | महिला |
| ४७० | ०५२० | जयबहादुर खड्का | २००० | पावती खड्का | लालबहादुर खड्का | महावीर खड्का | जाजरकोट, लहा २, थापला | पुरुष |
| ४७१ | ०५२२ | सुधा शाही | ७३४४५ | बसुन्धरा शाही | कमलबहादुर शाही | धनबहादुर शाही | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, दिपनगर | महिला |
| ४७२ | ०५२३ | कान्ति शाही | ७३४४४ | बसुन्धरा शाही | कमलबहादुर शाही | धनबहादुर शाही | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, दिपनगर | महिला |
| ४७३ | ०५२४ | दशरथ शर्माढकाल | ११६५७५/२१३ | चमूना शर्मा | नामाखर शर्मा | चन्द्रलाल शर्मा | दैलेख, तोली ५, भुर्मु | पुरुष |
| ४७४ | ०५२५ | प्रतिक्षा रुपाखेती | ६३१००१/१३५ | खम्बुकुमारी शर्मा | खगेन्द्रप्रसाद शर्मा | भवानीप्रसाद शर्मा | दैलेख, नारायण २, जाकोट | महिला |
| ४७५ | ०५२६ | सरिफ खान | ३८१६६ | हाजरावेगम खाँ | समासद खाँ | मन्कुकु खाँ | बर्दिया, मोहम्मदपुर ४, जिगरिया | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|--------------------|------------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| ४७६ | ०५२७ | सोमबहादुर गुरुङ्ग | ४४१६४ | लक्ष्मीकली गुरुङ्ग | लालबहादुर गुरुङ्ग | शेरबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, रजेना ९, च्यारकुले | पुरुष |
| ४७७ | ०५२८ | श्यामप्रसाद सापकोटा | ७९८१५ | गंगीसरा सापकोटा | टंकप्रसाद सापकोटा | डिलाराम सापकोटा | सुर्खेत, साटाखानी ४, लामिदमार | पुरुष |
| ४७८ | ०५२९ | पवित्रा राना | ६४१०१७/८५६४७ | अमलादेवी राना | कविराज राना | कर्णबहादुर राना | सुर्खेत, वि.न. ११, चनौटे | महिला |
| ४७९ | ०५३० | नरबहादुर वली | ७९२६४ | नन्दकला वली | चिजबहादुर वली | छविलाल वली | सुर्खेत, मेहेलकुना २ | पुरुष |
| ४८० | ०५३१ | गीता कोइराला | ७६४८७ | मतिकला कोइराला | रविलाल कोइराला | प्रजापति कोइराला | सुर्खेत, कुनाथरी ४, बुडिडचौर | महिला |
| ४८१ | ०५३२ | ईश्वर भट्टराई | ५१९५२ | धनकुमारी उपाध्याय | कमलप्रसाद उपाध्याय | रत्नश्वर उपाध्याय | सुर्खेत, दशरथपुर ४, राताटार | पुरुष |
| ४८२ | ०५३३ | महेशकुमार वि.सी. | १९३९३ | छलु बुढा | दयाराम बुढा | गाने बुढा | सुर्खेत, बाबियाचौर ६ | पुरुष |
| ४८३ | ०५३४ | कृष्णकुमार ढकाल | ७८८९७ | लक्ष्मी ढकाल | उमालाल ढकाल | पूर्णप्रसाद ढकाल | सुर्खेत, गर्पन ३, मेहेली | पुरुष |
| ४८४ | ०५३५ | | | | | | | पुरुष |
| ४८५ | ०५३६ | विन्दुकुमारी अधिकारी | २१७९३ | खुमादेवी अधिकारी | अम्मरराज अधिकारी | ठाकुरप्रसाद अधिकारी | बर्दिया, न्यौलापुर ५, भुरीगाउँ | महिला |
| ४८६ | ०५३७ | गीताकुमारी वि.सी.(रावत) | ६४१०२०/८१८१७ | कलसी बुढा | पदमबहादुर बुढा | सहवीर बुढा | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, दिपनगर | महिला |
| ४८७ | ०५३८ | देवेन्द्रबहादुर रावत | ६७८८/१०० | रामकला रावत | शेरबहादुर रावत | धने रावत | दैलेख, पादुका ७, खेतगाउँ | पुरुष |
| ४८८ | ०५३९ | हिरा डाङ्गी | ६९३०७ | सानीमाया डाङ्गी | गेहेन्द्रबहादुर डाङ्गी | शालीकराम डाङ्गी | सुर्खेत, गुमी २, शिवनगर | महिला |
| ४८९ | ०५४१ | संगीता वली | ७२६४२ | पवित्र वली | विरबहादुर वली | नरबहादुर वली | सुर्खेत, लाटीकोइली १, घुसा | महिला |
| ४९० | ०५४२ | बलबहादुर खड्का | २५०(००१)/२२४२ | | महाविर खड्का | | रुकुम, अर्मा ४, त्रिवेणी | पुरुष |
| ४९१ | ०५४३ | विशाल गौतम | ५६३००८/२६ | राधा शर्मा | सेतानन्द शर्मा | मोतिराम शर्मा | रुकुम, शोभा ५, आला | पुरुष |
| ४९२ | ०५४६ | हरिकला खड्का | | जैनसरा खड्का | नरबहादुर खड्का | पहले खड्का | सुर्खेत, रामघाट ४, गणेशपुर | महिला |
| ४९३ | ०५४७ | हिमकुमार शर्मा | ८०३५७ | नानकला शर्मा | विरेन्द्रप्रसाद शर्मा | भागीरत जैसी | सुर्खेत, मटेला १, काँडाजोगाडा | पुरुष |
| ४९४ | ०५४८ | शान्ति राम्जाली | ६४१०१४/८२७८८ | कृष्णा राम्जाली | जीतबहादुर राम्जालीमगर | सन्तबहादुर राम्जाली | सुर्खेत, लेखगाउँ ८, फिनीगंडा | महिला |
| ४९५ | ०५४९ | कृष्णबहादुर थापामगर | ११५७९९/१६२ | निरा थापामगर | भक्तबहादुर थापामगर | चक्रबहादुर थापामगर | दैलेख, गोगनपानी ३, काफलमेला | पुरुष |
| ४९६ | ०५५० | तारा पुन | ६४१०२६/८४९२५ | सन्तमाया पुन | अम्मरबहादुर पुन | रथ पुन | सुर्खेत, छिन्चु ३ | महिला |
| ४९७ | ०५५१ | माया दर्लामीमगर | ६४१०१७/८३६५६ | पविसरा दर्लामी | लबहादुर दर्लामी | भीमबहादुर दर्लामी | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर २, गैरीगाउँ | महिला |
| ४९८ | ०५५२ | भूमिसरा ढकाल | ७०५३२ | गौरी ढकाल | रत्नलाल ढकाल | विष्णुप्रसाद ढकाल | सुर्खेत, जर्बुटा १, गाग्रेताल | महिला |
| ४९९ | ०५५३ | रक्ष रोकाय | ६८५४६/२११२ | पासाडडोमा रोकाय | कर्मा रोकाय | लेलाड रोकाय | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, मंगलगढी | महिला |
| ५०० | ०५५४ | नरेन्द्रबहादुर घर्ती | ७७७४८ | पविसरा घर्ती | तसबहादुर घर्ती | बलबहादुर घर्ती | सुर्खेत, गुमी ६, भर्लेनी | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला : सुर्खेत

तह : नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------|--------------|--------------------|-------------------|-------------------|----------------------------------|-------|
| ५०१ | ०५५५ | सरस्वतीकुमारी थापा | ६४१०१८/८९८१९ | रामसरा थापा | सर्वजित थापा | ध्वज थापा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| ५०२ | ०५५६ | देवकुमारी बली | ६४१०४७/८५६४६ | गंगाकुमारी बली | चन्द्रबहादुर बली | धनसिंह बली | सुर्खेत, मालारानी ९, दर्खासे | महिला |
| ५०३ | ०५५७ | भुपेन्द्र घर्ती | ७८९१६ | गौमाया घर्ती | हर्कबहादुर घर्ती | भक्तिलाल घर्ती | सुर्खेत, रजेना ८, च्यारकुले | पुरुष |
| ५०४ | ०५५८ | गगनकुमार रावल | ६३३०४६/८६० | पवि रावल | भक्तबहादुर रावल | विसिडे रावल | दैलेख, मालिका ७, खचैगैरा | पुरुष |
| ५०५ | ०५५९ | तिर्था चपाई | ७८००७ | पार्वती चपाई | टेकनारायण चपाई | भोजराज चपाई | सुर्खेत, गुमि ३, भक्तपुर | महिला |
| ५०६ | ०५६० | तुलसा रावत | ६४००० | पदमा रावत | लक्ष्म रावत | विरबहादुर रावत | सुर्खेत, रामघाट ५ | महिला |
| ५०७ | ०५६१ | चन्द्रबहादुर घर्ती | ६४१०२०/८५७१६ | कमला घर्ती | धनबहादुर घर्तीमगर | प्रशुराम घर्तीमगर | सुर्खेत, लाटीकोइली ७, अलायचौर | पुरुष |
| ५०८ | ०५६२ | मिनबहादुर दर्लामी | ७८०५९ | वरनाकली दर्लामी | ठमविर दर्लामी | पुनबहादुर दर्लामी | सुर्खेत, लाटीकोइली ७, अलायचौर | पुरुष |
| ५०९ | ०५६३ | उपाकुमारी चौधरी | ६२२०४/१२२७ | यसोदा थारु | रामप्रसाद थारु | केशलाल थारु | सुर्खेत, लाटीकोइली २, नयागाउँ | महिला |
| ५१० | ०५६४ | राधिका सिंह | ६४१०२६/८९८२८ | विजसरा सिंह ठकुरी | लछुसिंह ठकुरी | चउरु सिंह | सुर्खेत, छिन्चु ७ | महिला |
| ५११ | ०५६५ | हरिबहादुर सुनार | ७७४१५ | मोती सुनार | टिके सुनार | नरे सुनार | सुर्खेत, मैनतडा ७, सरस्वती | पुरुष |
| ५१२ | ०५६७ | चित्रबहादुर बली | ६४१०९५/८२१३६ | ललीता बली | पदमबहादुर बली | नदे बली | सुर्खेत, रामघाट २, काशीपुर | पुरुष |
| ५१३ | ०५६८ | पदमसिंह कठायत | १४९६५ | फिमि कठायत | धनलाल कठायत | लक्ष्मण कठायत | बाजुरा, बाई ६, बाई | पुरुष |
| ५१४ | ०५६९ | डिलबहादुर वि.क. | ७४२९० | सुष्माकुमारी वि.क. | खुशिराम वि.क. | बलबहादुर वि.क. | सुर्खेत, साताखानी १, बन्कुना | पुरुष |
| ५१५ | ०५७० | गोपाल गौतम | | हरीकला गौतम | जनार्दन गौतम | भवानीप्रसाद गौतम | सुर्खेत, जर्बुटा ६, जमुनडाँडा | पुरुष |
| ५१६ | ०५७१ | धिरिष्टकुमार शाही | ९१५१ | इश्वरीदेवी शाही | रत्नबहादुर शाही | रुपनाथ शाही | बाजुरा, जुकोट २, मथीखड | पुरुष |
| ५१७ | ०५७२ | सहविर बि.सि. | ६५४८७/४० | हिमसरा बुढा | सुब्बा बुढा | देवे बुढा | सुर्खेत, घोडेटा ८, पातिहाल्ल | पुरुष |
| ५१८ | ०५७३ | टीका थापा | ८०७२४ | मुनिसरा थापा | कृष्णबहादुर थापा | कुमार थापा | सुर्खेत, रामघाट ४, गणेशपुर | महिला |
| ५१९ | ०५७४ | मानबहादुर शाही | २०३ | लालधरा शाही | आईतु शाही | नरबहादुर शाही | जुम्ला, कालिकाखेतु ५, बुअ | पुरुष |
| ५२० | ०५७५ | ऐनबहादुर बम | २०४४ | पवि बम | धनमल बम | हर्कबहादुर बम | कालिकोट, थिर्पु ६, नाइवाडा | पुरुष |
| ५२१ | ०५७६ | कृष्णा आले | ६४१०१७/८७७६२ | रुपमाया आले | डिलबहादुर आले | गुमानसिं आले | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १ १, चनौते | महिला |
| ५२२ | ०५७७ | सम्भना पुरी | ७५६८४ | यज्ञकुमारी पुरी | छविलाल पुरी | रविलाल पुरी | सुर्खेत, लाटीकोइली ५, बाँमेखोला | महिला |
| ५२३ | ०५७८ | कृष्णप्रसाद चपाई | ६४१०२२/८६६९७ | तिलावती चपाई | टिकाराम चपाई | चन्द्रलाल चपाई | सुर्खेत, रतु ७, असौजे | पुरुष |
| ५२४ | ०५७९ | बलबहादुर थापा | १०२६३०/१७६७ | नैनसरा थापा | राजविर थापा | कर्णबहादुर थापा | दैलेख, पगनाथ २, बिसौ | पुरुष |
| ५२५ | ०५८० | रमेशकुमार शाही | ६३१०१२ | अमृताकुमारी शाही | गञ्जबहादुर शाही | भक्तबहादुर शाही | दैलेख, बडाभैरव १, खोर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|--------------------|----------------------|--------------------|------------------------------------|-------|
| ५२६ | ०५८१ | सूर्यबहादुर पन्त | ६२१०२६/२३ | सरस्वती पन्त | मनबहादुर पन्त | कृष्णलाल पन्त | जाजरकोट, लह ४, खालचौर | पुरुष |
| ५२७ | ०५८२ | सुदिप कोइराला | ६४१०१७/८२४७८ | बसुन्धरा कोइराला | विष्णुप्रसाद कोइराला | मणिराम कोइराला | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १०, कालुङ्गचोक | पुरुष |
| ५२८ | ०५८३ | सूर्यबहादुर शाही | ६७२/२०३ | नन्नकला शाही | सम्सेर शाही | नरपति शाही | दैलेख, मालिका ६, खातिगाँडा | पुरुष |
| ५२९ | ०५८४ | सर्मिला गुरुङ्ग | ३२४८८ | भगवती गुरुङ्ग | दलबहादुर गुरुङ्ग | सन्तबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ४ | महिला |
| ५३० | ०५८५ | मोहन पुन | ६४३०३५/५७० | देवकुमारी पुन | जंगबहादुर पुन | कर्णबहादुर पुन | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, महेन्द्रगञ्ज | पुरुष |
| ५३१ | ०५८६ | चन्द्राकुमारी शाही | ६३१०१२/८ | प्रेमादेवी शाही | टेकहादुर शाही | डण्डबहादुर शाही | दैलेख, बडाभैरव ३, खोर | महिला |
| ५३२ | ०५८७ | यामप्रकाश वि.सी. | ६६५०८/५६९ | | लालसिं बुढाक्षेत्री | | सुर्खेत, गुट्ट ४, डाँडाखेत | पुरुष |
| ५३३ | ०५८८ | यामबहादुर सारु | ७४५९५ | खगीसरा सारु | बलिराज सारु | विन्दुलाल सारु | सुर्खेत, वि.न.पा. ५, चिसापानी | पुरुष |
| ५३४ | ०५८९ | भीमाकुमारी खत्री(थापा) | ४१४९९ | देवी खत्री | कर्णबहादुर खत्री | रणबहादुर खत्री | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ४, गैरी | महिला |
| ५३५ | ०५९० | गीता कालुङ्ग | ६४१०१७/८५२०३ | जैनसरा कालुङ्गमगर | अमरसिंह कालुङ्गमगर | रनसुर कालुङ्गमगर | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ८, इलाम | महिला |
| ५३६ | ०५९१ | लालमती वि.क. | ७५५०६ | पानसरी कामी | टिकाराम कामी | मंगले कामी | सुर्खेत, साहारे ८, बोटेचौर | महिला |
| ५३७ | ०५९२ | रेखाकुमारी श्रेष्ठ | ८०७२७ | कर्णकुमारी श्रेष्ठ | कालुराम श्रेष्ठ | हरिलाल श्रेष्ठ | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ६, पुलचोक | महिला |
| ५३८ | ०५९३ | पूर्णकला घर्ती | ७९५२९ | लालमति घर्ती | प्रतापसिं घर्ती | रुपसिं घर्ती | सुर्खेत, मालारानी ९, ओदि | महिला |
| ५३९ | ०५९४ | सम्भना खत्री | ७९८८५ | गोरी खत्री | यामलाल खत्री | धनिराम खत्री | सुर्खेत, वि.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| ५४० | ०५९५ | दीपा बुढा | २०७६०० | भिमकुमारी बुढा | जकबहादुर बुढा | तिलबहादुर बुढा | बाग्लुङ्ग, तमान ३, तमान | महिला |
| ५४१ | ०५९६ | हरिप्रसाद घिमिरे | ७०६९१/७४३ | टीकादेवि घिमिरे | केशरप्रसाद घिमिरे | उमालाल घिमिरे | सुर्खेत, विद्यापुर ६, माभीगाउँ | पुरुष |
| ५४२ | ०५९७ | रुपा शाही | ६४३०२५/२६० | देवी शाही | कृष्णबहादुर शाही | भक्तबहादुर शाही | सुर्खेत, रामघाट ५ | महिला |
| ५४३ | ०५९८ | कमल बुढा | १७२० | चन्द्ररुपा बुढा | चुम्मा बुढा | वीरबहादुर बुढा | जुम्ला, विराट २, माँझबुढु | पुरुष |
| ५४४ | ०५९९ | हिरालाल खत्री | ७४०१८ | भद्रकली खत्री | शेरबहादुर खत्री | कलु खत्री | सुर्खेत, धारापानी ४, डोब | पुरुष |
| ५४५ | ०६०० | रतनबहादुर महत | ६२८३ | पूर्वा हत | कालिबहादुर महत | चप्पासिंह महत | जुम्ला, महत ४, महत | पुरुष |
| ५४६ | ०६०१ | सुरज गुरुङ्ग | ७८७८६ | कलावती गुरुङ्ग | यामबहादुर गुरुङ्ग | कर्णबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, गुमी ५, कृष्णनगर | पुरुष |
| ५४७ | ०६०२ | भुपेन्द्रबहादुर सिंह | ६३३०२१/३७० | जयन्ती सिंह | हर्कबहादुर सिंह | इन्द्रबहादुर सिंह | दैलेख, डाँडापराजुल २, पाङ्कोट | पुरुष |
| ५४८ | ०६०३ | ऋषिकुमार के.सी. | ८८१०१४/१०८७ | धन के.सी. | दिलबहादुर के.सी. | खलबहादुर के.सी. | सल्यान, कालागाउँ ४, स्पानिपिरली | पुरुष |
| ५४९ | ०६०४ | तोजबहादुर खड्का | ३/१७९९४ | गंगी खड्का | दुर्गबहादुर खड्का | अमरसिं खड्का | सुर्खेत, घुमखहेर १, काँडाखुर्म | पुरुष |
| ५५० | ०६०५ | तोलीसरा सलामी | ६४३०१४/१०७ | विना सलामीमगर | जसबहादुर सलामीमगर | वीरबहादुर सलामीमगर | सुर्खेत, लेखगाउँ ३, लेखगाउँ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|-----------------|------------------|------------------------|-------------------|------------------------------------|-------|
| ५५१ | ०६०६ | भुपेन्द्रकुमार वि.क. | ७५०५३ | मनी कामी | सिंहे कामी | ग्वाङ्गो कामी | सुर्खेत, मैनतडा २, ठूलोजात्री | पुरुष |
| ५५२ | ०६०७ | मुना वि.सी. | ७५७६७ | दलसरी बुढा | लालबहादुर बुढा | जगत बुढा | सुर्खेत, लेखपराजुल ५, मोहोनी | महिला |
| ५५३ | ०६०८ | डोलमाया मन्दिर | ६४३०१४/८० | रिडीसरा मन्दिर | नयनसिंह मन्दिर | धनबहादुर मन्दिर | सुर्खेत, लेखगाउ ७, खर्क | महिला |
| ५५४ | ०६०९ | नरेश्वर रिजाल | ९३४१२/१९४२ | विस्नाकली जैसी | रत्नप्रसाद जैसी(रिजाल) | जयरुद्ध जैसी | दैलेख, भैरीकालीकाथुम ३, डांगरगाउ | पुरुष |
| ५५५ | ०६१० | ताराबहादुर घर्ति | ५५/०२९/३/६ | रुपसरा घर्तिमगर | बिरबहादुर घर्तिमगर | दलबहादुर घर्तिमगर | सल्यान, बाप्रेचौर २, सिरेनी | पुरुष |
| ५५६ | ०६११ | भिमबहादुर बुढाथोकी | १/१७/३३७८८ | लाली बुढाथोकी | सशने बुढाथोकी | मुनु बुढा | सल्यान, ममेपरिकांडा ३, टाकुरेगाउ | पुरुष |
| ५५७ | ०६१२ | डिलबहादुर पाण्डे | २/६/३९८२६ | | पुर्णबहादुर पाण्डे | | सल्यान, काप्रेचौर १, ठोति | पुरुष |
| ५५८ | ०६१३ | रमेशकुमार चापागाई | ६३१०३२/४६ | लिलावती चपाई | उमानन्द चपाई | लिलाराम चपाई | दैलेख, कुसापानी ९, मान्म | पुरुष |
| ५५९ | ०६१४ | सोनु खडायत | ७४७१३ | भगवती खडायत | कर्णबहादुर खडायत | मनिराम खडायत | सुर्खेत, उत्तरगंगा १, बाङ्गिसिमल | महिला |
| ५६० | ०६१५ | बिमलाकुमारी लम्साल | ४६६३३/१२३१ | सरस्वती लम्साल | दयाराम लम्साल | श्रीनन्द लम्साल | सुर्खेत, सालकोट ९, तोम्मा | महिला |
| ५६१ | ०६१७ | प्रेमप्रसाद न्यौपाने | ४४९२९ | लिलावती न्यौपाने | रामलाल न्यौपाने | गंगाराम न्यौपाने | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ४, भैरवस्थान | पुरुष |
| ५६२ | ०६१८ | तिर्सना सलामी | ६४३०१४/९० | कौमति सलामी | डिलबहादुर सलामी | कनकसिं सलामी | सुर्खेत, लखेगाउ ५, सलैना | महिला |
| ५६३ | ०६१९ | कर्णबहादुर हमाल | ५५०४७/११ | पार्वती हमाल | खमबहादुर हमाल | लालबहादुर हमाल | सुर्खेत, काफलकोट ७, दुर्पाला | पुरुष |
| ५६४ | ०६२० | सुर्यबहादुर रोकाया | ७२४०६ | उब्जी रोकाया | तेजबहादुर रोकाया | जयकृष्ण रोकाया | जुम्ला, पाण्डवगुफा ५ | पुरुष |
| ५६५ | ०६२१ | विरेन्द्रबहादुर शाही | ६११००८/२४९६/२२० | विस्ना शाही | दिपबहादुर शाही | रामबहादुर शाही | कालिकोट, गेला ७, कुनि | पुरुष |
| ५६६ | ०६२२ | कमला खड्का | ७०४५८ | रुपादेवी खड्का | मानबहादुर खड्का | सार्के खड्का | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| ५६७ | ०६२३ | पार्वती राना | ३४४२१ | तारादेवी राना | नैनसिं राना | नरबहादुर राना | सुर्खेत, दशरथपुर ६, टांडी | महिला |
| ५६८ | ०६२४ | दिपकराज बाँठा | ७४७७९ | मैसरी कामी | उजले कामी | पृथे कामी | सुर्खेत, रामघाट ६, तालाविली | पुरुष |
| ५६९ | ०६२५ | इन्द्रबहादुर भुरुङ्ग | ६७२९३/३०५४ | नन्दी भुरुङ्ग | कर्णबहादुर भुरुङ्ग | रनबहादुर भुरुङ्ग | सुर्खेत, साटाखानी ९, लामिडाँडा | पुरुष |
| ५७० | ०६२६ | कुम्भवहादुर शाही | २५०९ | सिलकोरा शाही | दलबहादुर शाही | गजबहादुर शाही | कालिकोट, छाप्रे ५, खड्कवाडा | पुरुष |
| ५७१ | ०६२७ | घनश्याम कँडेल | ६४३००७/३२७ | डिलादेवी कँडेल | नन्दराम कँडेल | दयाराम कँडेल | सुर्खेत, विद्यापुर ५, नगौरा | पुरुष |
| ५७२ | ०६२८ | गंगाराम कँडेल | ६४३००७/२७१ | डिलादेवी कँडेल | नन्दराम कँडेल | दयाराम कँडेल | सुर्खेत, विद्यापुर ५, नगौरा | पुरुष |
| ५७३ | ०६२९ | राजकुमार सोनी | ५८०३५/३३२ | टगवती सुनार | खड्गे सुनार | इमाने सुनार | सुर्खेत, बगडिचौर २ | पुरुष |
| ५७४ | ०६३० | कृष्णबहादुर खड्का | ११३४९७/१२९ | गोरी खड्का | डिलबहादुर खड्का | शेरबहादुर खड्का | दैलेख, कट्टी ९ | पुरुष |
| ५७५ | ०६३१ | दिपकबहादुर वि.सी. | ११३७४९/१३२ | नैनसरा बुढा | गोपालबहादुर बुढा | अमरबहादुर बुढा | दैलेख, कट्टी ९, पिपलबडा | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------------|--------------|----------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|-------|
| ५७६ | ०६३२ | धर्मा सिंह | ६३३०१६/२२६ | सुमित्रा सिंह | गणेशबहादुर सिंह | | दैलेख, कट्टि ९, टाटा | पुरुष |
| ५७७ | ०६३३ | शान्ति पुन | ६४३०४५/२१८ | डिलकुमारी पुन | छविलाल पुन | इन्द्रलाल पुन | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, बडाखोली | महिला |
| ५७८ | ०६३४ | सरिता रावल | ६४१०१७/८१६४७ | कालिका रावल | राजेशप्रताप रावल | दलबहादुर रावल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६, बुद्धपथ | महिला |
| ५७९ | ०६३५ | शान्तिकुमारी खड्का(भण्डारी) | ६३१०३८/७० | मैनकला खड्का | तर्कबहादुर खड्का | धनसिङ खड्का | दैलेख, नाउलेकटुवाल ८, नाउले | महिला |
| ५८० | ०६३६ | ललितबहादुर वृकता | ६४१०२३/८६४८० | चन्द्रिकली वृकता | रत्नबहादुर वृकता | पदमबहादुर वृकता | सुर्खेत, साताखानी ८, मजेरी | पुरुष |
| ५८१ | ०६३७ | पवित्राकुमारी पुरी | ६८०४/१७२ | कमलादेवी पुरी | खड्गदेव पुरी | मनिराम पुरी | दैलेख, बडलम्जी ८, हुडिखोला | महिला |
| ५८२ | ०६३८ | कमल खड्का | ६५७६२/५७३ | गोमा खड्का | रत्नबहादुर खड्का | खीमबहादुर खड्का | सुर्खेत, डांडाखाली ६, माल्पा | पुरुष |
| ५८३ | ०६३९ | रीताकुमारी वि.सी. | ७९७७२ | पूर्णाकला वि.सी. | मोहनकुमार वि.सी. | जंगबहादुर बुढा | सुर्खेत, डांडाखाली ७, आरुडांडा | महिला |
| ५८४ | ०६४० | रविन्द्रकुमार बुढा | ११६६९८/१४५ | ज्ञान बुढा | कृष्णबहादुर बुढा | लालबहादुर बुढा | दैलेख, लाकुरी ७, रुवाटी | पुरुष |
| ५८५ | ०६४१ | लक्ष्मीकुमारी थापा(क्षेत्री) | ६३२०४५/१०७ | जुनादेवी थापा | केशवबहादुर थापा | टिकाराम थापा | दैलेख, कालभैरव ४, भुकाहाँ | महिला |
| ५८६ | ०६४२ | सन्तोष रेग्मी | २४९८३ | पुष्पा रेग्मी | खुमराज रेग्मी | लम्बोधर रेग्मी | बर्दिया, मानपुरटण्टा ५, भोगपुर | पुरुष |
| ५८७ | ०६४३ | वीरबहादुर वि.सी. | १९७/२०९४६ | ईशारादेवी बुढा | ऐभान बुढा | देवे बुढा | अछाम, भैरवस्थान २, थाल्पाटा | पुरुष |
| ५८८ | ०६४५ | चक्रदिप शाही | ७२६३ | लक्ष्मी शाही | गणेशबहादुर शाही | मोतिबहादुर शाही | डोल्पा, दुनै ५ | पुरुष |
| ५८९ | ०६४६ | खड्कबहादुर सोमै | ६८५३८ | कौशिला सोमै | मानसिँ सोमै | भाडीराम सोमै | सुर्खेत, साटाखानी ७, कल्याणी | पुरुष |
| ५९० | ०६४७ | घनश्याम तिवारी | ३७२७३ | रुकमाया तिवारी | मोतिप्रसाद तिवारी | रविलाल तिवारी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १२, नेवारे | पुरुष |
| ५९१ | ०६४८ | दुर्गाप्रसाद ढकाल | ६४१०२०/८७९७२ | इन्द्रसरा ढकाल | महेन्द्रराज ढकाल | पदमलाल ढकाल | सुर्खेत, लाठीकोइली ९, दीपनगर | पुरुष |
| ५९२ | ०६४९ | केशवप्रसाद भण्डारी | ३६०६० | विष्णुकुमारी भण्डारी | हरिप्रसाद भण्डारी | रविलाल भण्डारी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | पुरुष |
| ५९३ | ०६५० | हरीप्रसाद लामिछाने | ५६९५४/४०२३ | कौशिला लामिछाने | जयलाल लामिछाने | श्रीकृष्ण लामिछाने | सुर्खेत, गर्पन ८, धिमाने | पुरुष |
| ५९४ | ०६५१ | बसन्ती शाही | ६३९७२ | लक्ष्मी शाही | प्रेमबहादुर शाही | गोरखबहादुर शाही | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५ | महिला |
| ५९५ | ०६५२ | अमृताकुमारी भट्टराई | ८११/३२ | कृष्णादेवी जैसी | भुपाप्रसाद जैसी | प्रशुराम जैसी | दैलेख, चामुण्डा २, राम्ती | महिला |
| ५९६ | ०६५३ | मिनाकुमारी धमला | ६४३००४/४९२ | नानकली धमला | देवानन्द धमला | शिवलाल धमला | सुर्खेत, गुट्टा ७, साचधारी | महिला |
| ५९७ | ०६५४ | देवबहादुर वि.क. | ७०१६१/३३७ | धनसरी वि.क. | प्रजापति वि.क. | सेते वि.क. | सुर्खेत, जर्बुटा ३, आफर | पुरुष |
| ५९८ | ०६५५ | प्रेमकुमार भण्डारी | ४६०६ | चखुल्ली भण्डारी | वानबहादुर भण्डारी | रामचन्द्र भण्डारी | जुम्ला, पाण्डवगुफा ८, भण्डारीगाउँ | पुरुष |
| ५९९ | ०६५७ | गीताकुमारी आचार्य | ६४३०१९/७४ | रेवतीकुमारी आचार्य | भक्तिप्रसाद आचार्य | गौरीश्वर आचार्य | सुर्खेत, जर्बुटा ५, पिपलडांडा | महिला |
| ६०० | ०६५८ | सुमित्राकुमारी शाही | ६१५/२४ | लक्ष्मी शाही | किथरुप शाही | पदमबहादुर शाही | दैलेख, चामुण्डा, तोल्पा | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला : सुर्खेत

तह : नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|--------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| ६०१ | ०६५९ | गोरखनाथ आचार्य | ४३७०४/१३०१ | मैसरा जैसी | देवलाल जैसी | धनु जैसी | सुर्खेत, रामघाट, ८, श्रीचौर | पुरुष |
| ६०२ | ०६६० | राजेन्द्रबहादुर शाही | १९५० | रेशमा शाही | लालबहादुर शाही | ज्योती शाही | कालिकोट, लालु १, बुढागढा | पुरुष |
| ६०३ | ०६६१ | टिका खनाल(थापा) | ६३१००१/१२९ | नन्दा खनाल | नवराज खनाल | नन्दाराम खनाल | दैलेख, नारायण ९, साडू | महिला |
| ६०४ | ०६६२ | तपबहादुर बुढा | ११३८२५/१६१ | मानकुमारी बुढा | पदमबहादुर बुढा | धनराज बुढा | दैलेख, लाँकुरी ५, शिवालय | पुरुष |
| ६०५ | ०६६३ | अशोक लामिछाने | ७८९३३ | सरस्वति लामिछाने | गौरीप्रसाद लामिछाने | बाबुराम लामिछाने | सुर्खेत, दशरथपुर ५, घुम्नेबजार | पुरुष |
| ६०६ | ०६६४ | विक्रम खड्का | ७८९६४ | जमुना खड्का | चक्रबहादुर खड्का | विरु खड्का | सुर्खेत, वि.न.न.पा. २, कालागाउँ | पुरुष |
| ६०७ | ०६६५ | ललितबहादुर नेपाली | ७४३५५ | नन्दकला दमै | कृष्णबहादुर दमै | भक्तबहादुर दमै | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, शिवालय | पुरुष |
| ६०८ | ०६६७ | राजेन्द्र अधिकारी | २४२५९ | दुर्गा अधिकारी | मोतिप्रसाद अधिकारी | भवानीप्रसाद अधिकारी | बर्दिया, सोरहवा २, जगतपुर | पुरुष |
| ६०९ | ०६६८ | महेश शाही | ६३१०१८/९ | शुशिला शाही | सुरेन्द्रबहादुर शाही | दलबहादुर शाही | दैलेख, गोगनपानी १, नौतले | पुरुष |
| ६१० | ०६६९ | कमला बली | ७२६३९ | रत्ना बली | रणबहादुर बली | दलबहादुर बली | सुर्खेत, लाटीकोइली १, चारकुने | महिला |
| ६११ | ०६७० | टेकबहादुर पुन | १९८०९ | शशीकला पुन | शिवलाल पुन | लिला पुन | सुर्खेत, गुमी ५, भर्लेनी | पुरुष |
| ६१२ | ०६७१ | दिपक सारु | ७७०५५ | शशीकला सारु | रणबहादुर सारु | देवबहादुर सारु | सुर्खेत, कल्याण २, सात्तको | पुरुष |
| ६१३ | ०६७२ | मनमाया थापा | ४४६५२ | सीतादेवी थापा | भूपसिंह थापा | पूर्णसिंह थापा | सुर्खेत, लेखफर्सा ८, मिलडांडा | महिला |
| ६१४ | ०६७३ | ललितकुमार माझी | ६३१०५५/४४ | मना माझी | कक्र माझी | भिउसिं माझी | दैलेख, राकमकर्णाली ६, सेरावाडा | पुरुष |
| ६१५ | ०६७४ | गंगा रावत | ६५३००१/१३८८ | कमला रावत | उज्जवलसिंह रावत | ढोलु रावत | बर्दिया, गुलरिया ५, तुल्सिपुर | महिला |
| ६१६ | ०६७५ | खेमबहादुर वि.क. | ६४१०२०/८७१४७ | जमुना वि.क. | सहविर सुनार | खगबहादुर सुनार | सुर्खेत, लाटिकोइली १, सिमलकुना | पुरुष |
| ६१७ | ०६७६ | उत्तम गिरी | ६१९७२/२२४५ | माया गिरी | महेन्द्रदेव गिरी | गंगाराम गिरी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. २, धारापानी | पुरुष |
| ६१८ | ०६७७ | जिवन ढकाल | ६०२३१/२१५ | | शिवलाल शर्मा | | सुर्खेत, बजेडिचौर ४, पानीखोला | पुरुष |
| ६१९ | ०६७८ | खगेन्द्र के.सी. | ७८९९६ | ऐकुमाया के.सी. | खड्गबहादुर के.सी. | बालाराम के.सी. | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर २, धारापानी | पुरुष |
| ६२० | ०६७९ | पार्वति हमाल | ३९४८६/४३९ | रत्नादेवी शाही | हरि हमाल | लक्ष्मण उपाध्याय | सुर्खेत, गढी ४, गोरीकांडा | महिला |
| ६२१ | ०६८० | सरिताकुमारी कँडेल | ३३५८ | सिता कँडेल | रामकुमार कँडेल | निमराज कँडेल | दाङ, शान्तिनगर ४ | महिला |
| ६२२ | ०६८१ | नविनकुमार ज्ञामी | ६८५११ | शुशिला ज्ञामी | भीमबहादुर ज्ञामी | नरबहादुर ज्ञामी | सुर्खेत, लेखफर्सा ९, गुर्यलाघारी | पुरुष |
| ६२३ | ०६८३ | प्रसन्ना कार्की | ६८०४०/८१४ | धनसरा कार्की | भिमबहादुर कार्की | गंगाबहादुर कार्की | सुर्खेत, मुलपानी ९ | महिला |
| ६२४ | ०६८४ | शोभाकुमारी हुन्चिड | ६४१०२८/८१३९७ | भूमिसरा हुन्चिडमगर | टोपबहादुर हुन्चिडमगर | दलविर हुन्चिडमगर | सुर्खेत, कल्याण ८, पुल्टार | महिला |
| ६२५ | ०६८५ | जगत सुवेदी | ६६४९३ | खगिसरा सुवेदी | पदमलाल सुवेदी | देविप्रसाद सुवेदी | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------------|---------------|-------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| ६२६ | ०६८६ | विष्णुप्रसाद शर्मा | १०३४५६/३०२६ | देविसरा जैसी | देविराम जैसी | तुलाराम जैसी | दैलेख, कट्टी १, थुवा | पुरुष |
| ६२७ | ०६८७ | पवित्राकुमारी पुन | ७३८९९ | टंकीकुमारी पुनमगर | ओमबहादुर पुनमगर | पहलु पुनमगर | सुर्खेत, धारापानी १, काउंले | महिला |
| ६२८ | ०६८८ | तृष्णा मल्ल | ७९०६० | मोतिसरा मल्ल | विरबहादुर मल्ल | पहिलु मल्ल | सुर्खेत, डाँडाखाली ४, खेल्नेचौर | महिला |
| ६२९ | ०६९० | गीता कैला | ६४१०३४/८७९८२ | इजा कैला | दत्तबहादुर कैला | कांशीचन्द्र कैला | सुर्खेत, दशरथपुर ७, कुलीमोड | महिला |
| ६३० | ०६९१ | गणेश भण्डारी | ७२७५३ | जीता भण्डारी | पदमलाद भण्डारी | हरिलाल भण्डारी | सुर्खेत, गठि १, दर्नाकोट | पुरुष |
| ६३१ | ०६९२ | मनू न्यौपाने | ६४१०१७/८७८१४ | पूजादेवी न्यौपाने | दयाराम न्यौपाने | गंगाराम न्यौपाने | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १, ढोडेखाली | महिला |
| ६३२ | ०६९३ | विमलप्रसाद पौडेल | ६४१०२९/८७९२२ | चन्द्रकली पौडेल | प्रेमप्रसाद पौडेल | भवानीप्रसाद पौडेल | सुर्खेत, नेटा ३, खल्ताकुरा | पुरुष |
| ६३३ | ०६९४ | उमेश विश्वकर्मा | ३२९(०२९)/२३४३ | काशीकला वि.क. | दलजित कामी | बन कामी | रुकुम, भलाक्का ६, खारकोट | पुरुष |
| ६३४ | ०६९५ | चुन्कली गरंजामगर | ७७९४९ | देवीसरा गरंजा | रत्नबहादुर गरंजा | दिर्घवीर गरंजा | सुर्खेत, दउचौर २, सुवाघाट | महिला |
| ६३५ | ०६९७ | प्रकाश विष्ट | १९५२९ | इन्द्रादेवि विष्ट | मानबहादुर विष्ट | बलबहादुर विष्ट | बर्दिया, धधवार ७, बनगाउँ | पुरुष |
| ६३६ | ०६९८ | वीरेन्द्रकुमार रिमाल(शर्मा) | ६६५४९/२५ | धनसरीदेवि रिमाल | कालुराम रिमाल(शर्मा) | अविराम रिमाल(शर्मा) | सुर्खेत, गुट्ट ८, मिलनचोक | पुरुष |
| ६३७ | ०६९९ | कृष्णा कोइराला | ६४१०१७/८७९२० | विस्ना कोइराला | देविभक्त कोइराला | सिउनाथ कोइराला | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर २, धारापानी | महिला |
| ६३८ | ०७०० | जुनीकुमारी बुढा धामी | ६३९३७/५३८ | पुर्णिमा बुढामगर | अक्तबहादुर बुढामगर | खड्ग बुढामगर | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| ६३९ | ०७०१ | गोर्ख नपाली | १२९४/३०३० | धनकली नेपाली | मनसर्पा नेपाली | परबल नेपाली | कालिकोट, फोइमहादेव ७, दलित | पुरुष |
| ६४० | ०७०२ | विरबहादुर वि.सी. | ७१७३/३९८ | देउकला बुढा | खर्कबहादुर बुढा | कविराम बुढा | सुर्खेत, रामघाट ३, शान्तिपुर | पुरुष |
| ६४१ | ०७०३ | तुलसी खत्री | १७०२२२ | जैसरा खत्री | नैनसीह खत्री | रविलाल उपाध्याय | कन्चनपूर, श्रीपूर ४, बेलौरी | महिला |
| ६४२ | ०७०४ | कृष्णबहादुर भण्डारा | १९६० | बुधकला भण्डारा | दयाराम भण्डारा | अजय भण्डारा | कालीकोट, लालु ७, खिरचौका | पुरुष |
| ६४३ | ०७०५ | डालमाया कंडेल | ६४३०४७/६९ | नरकुमारी कंडेल | हिमलाल कंडेल | पदमलाल कंडेल | सुर्खेत, मालारानी ९, ओर्दी | महिला |
| ६४४ | ०७०६ | डेकेन्द्र कंडेल | ४३५९३/१८८० | नरकुमारी कंडेल | हिमलाल कंडेल | पदमलाल कंडेल | सुर्खेत, मालारानी ९, ओर्दी | पुरुष |
| ६४५ | ०७०७ | तोमनाथ चपाई | ०२८ | हरिकला चपाई | कमलापति चपाई | पुनानन्द चपाई | सुर्खेत, दशरथपुर १, कागते | पुरुष |
| ६४६ | ०७०८ | अविसरा शाही | ६४१००९/८९९०५ | चन्द्रविना शाही | प्रेमबहादुर शाही | पूर्णबहादुर शाही | सुर्खेत, तातापानी १, ताउले | महिला |
| ६४७ | ०७०९ | मदनकुमार डाङ्गी | ६४१०२८/८२९८८ | नन्दकली डाङ्गी | ठक्करबहादुर डाङ्गी | दलविर डाङ्गी | सुर्खेत, पाम्का ९, भोजनी | पुरुष |
| ६४८ | ०७१० | राजकुमार शर्मा | ६३३००१/५३२ | भविसरा शर्मा | प्रतिमान शर्मा | तुलाराम शर्मा | दैलेख, नारायण ३, सुन्दरबजार | पुरुष |
| ६४९ | ०७१२ | सिताकुमारी बराल | २२२६ | बेलसरा बराल | हरिराम बराल | देवहरी बराल | कालिकोट, फूकोट ८, पाटेडिल | महिला |
| ६५० | ०७१३ | गोविन्दप्रसाद अधिकारी | ६४३००८/८७४ | गंगा अधिकारी | भुक्तिराम अधिकारी | मताराम अधिकारी | सुर्खेत, बावियाचौर ६, बरैचे | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------|
| ६५१ | ०७१४ | भगवती आचार्य | ७४७३९ | धनकुमारी आचार्य | चन्द्रप्रसाद आचार्य | आत्माराम आचार्य | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ७, इत्राम | महिला |
| ६५२ | ०७१५ | लोकेन्द्र शाही | ७२५९१७ | टिका शाही | टेकबहादुर शाही | भ्रुपाबहादुर शाही | सुर्खेत, रामघाट | पुरुष |
| ६५३ | ०७१६ | गणेश थापा | ९३ | देविसरा थापा | दोर्णबहादुर थापा | विरबहादुर थापा | सुर्खेत, रामघाट ५ | पुरुष |
| ६५४ | ०७१७ | लेखनाथ आचार्य | ७७७१८ | चन्द्रा आचार्य | कृष्णलाल आचार्य | चनिश्वर आचार्य | सुर्खेत, गुट्टु ८, बसन्तपूर | पुरुष |
| ६५५ | ०७१८ | लक्ष्मी बुढा | २१०१४ | किमासरी बुढा | सर्मे बुढा | रतन बुढा | बर्दिया, डेउढाकला ३, माछागढ | महिला |
| ६५६ | ०७१९ | अनिता खत्री(शाह) | ६४१०४६/८९७९० | अमृता खत्री | मानबहादुर खत्री | सुरविर खत्री | सुर्खेत, सहारे ५, आँपखोली | महिला |
| ६५७ | ०७२० | राजेन्द्रप्रसाद रिजाल | ६४१०२३/८१२२४ | भूमिसरा पंगाली | खगेन्द्रप्रसाद पंगाली | पदमलाल पंगाली | सुर्खेत, साटाखानी ५, चौरासे | पुरुष |
| ६५८ | ०७२२ | लिलाराम नेपाली | ७८१६३ | देवु नेपाली | देविराम दमाई | अगर्न दमाई | सुर्खेत २, तिनकुने | पुरुष |
| ६५९ | ०७२३ | प्रेमा थानी(गौतम) | ६४१०१७/८३३०९ | खगिसरा थानी | रामप्रसाद थानी | बसन्तलाल थानी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर २, कोडोखाली | महिला |
| ६६० | ०७२४ | कल्पना कोइराला | ७८८९३ | सुमित्रा कोइराला | तपप्रसाद कोइराला | मणिराम कोइराला | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ९, आवासक्षेत्र | महिला |
| ६६१ | ०७२५ | सागर घर्तिक्षेत्री | ६५३०१२/६०७ | गिता घर्तिक्षेत्री | खिमबहादुर घर्तिक्षेत्री | श्रीप्रसाद घर्तिक्षेत्री | बर्दिया, सोरहवा ८, तयौलीपुर | पुरुष |
| ६६२ | ०७२६ | शारदा अधिकारी | ७८४४६ | बालकुमारी अधिकारी | बालकृष्ण अधिकारी | मानबहादुर अधिकारी | सुर्खेत, वी.न.न.पा. ८, इत्राम | महिला |
| ६६३ | ०७२७ | रन्जीता बस्नेत | ६४१०१७/८७०४७ | देवकुमारी बस्नेत | गोविन्दबहादुर बस्नेत | गंगाबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ८, इत्राम | महिला |
| ६६४ | ०७२८ | सुजन बस्नेत | ७४९०३ | मिनादेवी बस्नेत | कृष्णबहादुर बस्नेत | जयमानसिंह बस्नेत | सुर्खेत, वी.न.न.पा. ७, इत्राम | महिला |
| ६६५ | ०७२९ | हरीप्रसाद कडेल | ९५१०५/१७५२ | देउरुपा कडेल | भवानीप्रसाद कडेल | टिकाराम कडेल | सुर्खेत, जर्बुटा १, पिपीरा | पुरुष |
| ६६६ | ०७३० | तेजकुमारी पुरी | ३९४४४ | चन्द्रावति पुरी | लिलाराम पुरी | इन्द्रलाल पुरी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १, बाङ्गिसिमल | महिला |
| ६६७ | ०७३१ | रामप्रसाद न्यौपाने | ८८३८९/२८०९ | गंगादेवी न्यौपाने | बलबहादुर न्यौपाने | लिलाराम शर्मा | सुर्खेत, लाटीकोइली ७ | पुरुष |
| ६६८ | ०७३२ | टेकबहादुर रावल | ११३०५०/१२१ | पवित्रा रावल | प्रेमबहादुर रावल | कालु रावल | दैलेख, अवलपराजुल २, रातामाटा | पुरुष |
| ६६९ | ०७३३ | पूर्णमा शाही | ६४३०२०/४०३ | कलसा शाही | दलसुर शाही | ललिबहादुर शाही | कालिकोट, भुग्राहा १, कोट | महिला |
| ६७० | ०७३४ | निर्मला गिरी | १३१३६ | मुगा गिरी | डिलु गिरी | गोपाल गिरी | अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ३ | महिला |
| ६७१ | ०७३५ | इन्द्रकुमारी महतरा | ३८४९२ | रामसरा महतरा | डम्बरबहादुर महतरा | तुलाराम महतरा | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, लाटीकोइली | महिला |
| ६७२ | ०७३६ | चन्द्रप्रसाद भुसाल | ८०१६७ | लक्ष्मी भुसाल | धर्मराज भुसाल | प्रजापती भुसाल | सुर्खेत, लाटीकोइली १, अमृतडाँडा | पुरुष |
| ६७३ | ०७३९ | देवी लामिछानेमगर | ७९८०५ | यामकलि लामिछानेमगर | बलबहादुर लामिछानेमगर | नरबहादुर लामिछानेमगर | सुर्खेत, लेखगाउ ३, लेखगाउ | महिला |
| ६७४ | ०७४० | प्रेमबहादुर पुन | ५५२५२/५७२ | तिमला पुन | रुद्रबहादुर पुन | कर्णबहादुर पुन | सुर्खेत, गुमी ३, सेरा | पुरुष |
| ६७५ | ०७४१ | कृष्णप्रसाद शर्मा | ६२१०२९/१९ | विनसरादेवि शर्मा | नन्दाराम शर्मा | सियाराम जैसी | जाजरकोट, सुवानाउली ४, नाउली | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|------------------|---------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| ६७६ | ०७४२ | धिरेंद्रबहादुर शाही | ६११००४/३६२७/२६२४ | मन्दरा शाही | रतनबहादुर शाही | | कालिकोट, चिल्खायां ३, विम्नियां | पुरुष |
| ६७७ | ०७४३ | नगेन्द्रप्रसाद रिजाल | ९२५८८/१८८७ | भविसरा रिजाल | लिलाराम उपाध्याय | प्रभाखर उपाध्याय | दैलेख, गोगनपानी ८, सानाकाँडा | पुरुष |
| ६७८ | ०७४४ | हिराकुमारी ढकाल | ६६३४३ | राधा ढकाल | धनपति ढकाल | | सुर्खेत, मालारानी ७, खरीगेरा | महिला |
| ६७९ | ०७४५ | रुमा थापा | ६४१०१७/८६७७४ | धनसरी घर्तिमगर | शेरबहादुर घर्तिमगर | डम्बरबहादुर घर्तिमगर | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| ६८० | ०७४७ | माया महतारा | ६४१०१७/८५६११ | टुमाकुमारी महतारा | मानबहादुर महतारा | विरबहादुर महतारा | सुर्खेत, वि.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| ६८१ | ०७४८ | टिना के.सी. | ६४१०१७/८४२५८ | उत्तरा के.सी. | सुवर्णराज के.सी. | जगतबहादुर के.सी. | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ७, इत्राम | महिला |
| ६८२ | ०७४९ | केशरबहादुर डाँडी | ७३१८० | धनसरा डाँडी | रंगबहादुर डाँडी | लालबहादुर डाँडी | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| ६८३ | ०७५० | लिलाकुमारी थापा | २८३८३ | सन्तकला थापा | अम्बरसिंह थापा | नन्दराम थापा | सल्यान, काल्चे ६, असुरेनि धाम | महिला |
| ६८४ | ०७५२ | पूर्णप्रसाद पौडेल | ४३६१२/९७४ | पवित्रा पौडेल | पुनमटू पौडेल | हरिचरणत पौडेल | सुर्खेत, मालारानी ४, लेगगाउँ | पुरुष |
| ६८५ | ०७५३ | हिमाकुमारी थापामगर | १८३३२ | गोपीदेवी बरडमगर | मानबहादुर बरडमगर | दलबहादुर बरडमगर | कैलाली, बलिया ४, कौवापुर | महिला |
| ६८६ | ०७५५ | विपिन पौडेल | ६५१०११/९२ | लक्ष्मी पौडेल | तिर्थराज पौडेल | वेदप्रसाद पौडेल | बर्दिया, मैनापोखरा ९, बनविरपूर | पुरुष |
| ६८७ | ०७५७ | हरिकला लामिछाने | ५६२/०५९/०६० | चिरायुदेवी उपाध्याय | भुवानीप्रसाद उपाध्याय | खडानन्द उपाध्याय | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ७, इत्राम | महिला |
| ६८८ | ०७५८ | संगिता शर्मा(आचार्य) | ७२४५७ | गिता आचार्य | टिकाराम आचार्य | नरेन्द्रलाल आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ४, इत्राम | महिला |
| ६८९ | ०७५९ | गायत्री बस्नेत | ६४१०१७/८३३३९ | देवकुमारी बस्नेत | गोविन्दबहादुर बस्नेत | गंगाबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ८, इत्राम | महिला |
| ६९० | ०७६० | चक्रप्रसाद अधिकारी | ५०६२० | दुर्गादेवी अधिकारी | कर्णप्रसाद अधिकारी | कृष्णचन्द्र अधिकारी | सुर्खेत, वि.न.पा. ४, गैरी | पुरुष |
| ६९१ | ०७६१ | शिवलाल भट्टराई | ११४४२ | हरिकला भट्टराई | नरहरी भट्टराई | धनपति भट्टराई | सल्यान, काल्चे ८, खैरेनी | पुरुष |
| ६९२ | ०७६२ | विष्णुप्रसाद अधिकारी | ६४३००८/११७ | छविदेवी अधिकारी | लिलाराम अधिकारी | मनिराम अधिकारी | सुर्खेत, बावियाचौर ६, बराईचे | पुरुष |
| ६९३ | ०७६४ | लक्ष्मी खड्का | ७८३७८ | डल्लीदेवी खड्का | बोमबहादुर खड्का | मोतिलाल खड्का | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | महिला |
| ६९४ | ०७६५ | परकनाथ योगी | २५३/१९५६ | पानादेवी योगी | कलुनाथ योगी | गोरेनाथ योगी | कालिकोट, लालु ३, सुन्दरपानी | पुरुष |
| ६९५ | ०७६६ | भिमनाथ योगी | ९/१९५५ | कृष्णानाथ योगी | भिमनाथ योगी | गोरेनाथ योगी | कालिकोट, लालु १, बुडागडा | पुरुष |
| ६९६ | ०७६७ | देवीकुमारी भण्डारी | ६४३०३६/१५ | लीलावती भण्डारी | डिलाराम भण्डारी | लिलाराम भण्डारी | सुर्खेत, मैतडा ३, जहरे | महिला |
| ६९७ | ०७६८ | पुर्णाकुमारी खड्का | ६६१०२२/८३३८६ | जयकला खड्का | जयबहादुर खड्का | रतनसिं खड्का | सुर्खेत, रतु ७, भिर टोल | महिला |
| ६९८ | ०७६९ | कुलबहादुर खड्का | ६४१०२२/८४९५७ | जैकला खड्का | जयबहादुर खड्का | रतनसिं खड्का | सुर्खेत, रतु ७, भिरटोल | पुरुष |
| ६९९ | ०७७० | सृष्टिना सापकोटा | ७९०३९ | इन्दिरा सापकोटा | डिल्लिराम सापकोटा | पदमलाल सापकोटा | सुर्खेत, वि.न.पा. ९, आवासक्षेत्र | महिला |
| ७०० | ०७७१ | जयन्ती वि.सी. | ३५९४८/११८ | पवित्रा वि.सी. | बलबहादुर वि.सी. | मनविर बुढा | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|---------------|------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------|
| ७०१ | ०७७२ | सुस्मा डम्मरपाल | ६४१०१२/८१००२ | रेखीसरा डम्मरपाल | पदमबहादुर डम्मरपाल | जसबहादुर डम्मरपाल | सुर्खेत, कुनाथरी ४, बडिडचौर | महिला |
| ७०२ | ०७७३ | गौरी गुरुङ्ग | ७८९४३ | कृष्णकला गुरुङ्ग | पदमबहादुर गुरुङ्ग | रत्नबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| ७०३ | ०७७४ | पदमबहादुर बयक | ६४१००६/८५५१८ | पूर्णदेवि बयक | वीरबहादुर बयक | अकमनि बयक | सुर्खेत, छाप्रे ७, धनवाटे | पुरुष |
| ७०४ | ०७७५ | लीलाकुमारी पौड्याल | ६४३००४/१०२४ | पार्वतिदेवि पौड्याल | यमलाल पौड्याल | रविलाल पौड्याल | सुर्खेत, गुट्ट ९ भटेसेरा | महिला |
| ७०५ | ०७७६ | उमाशंकर आचार्य | ६१७४० | नानीमाया आचार्य | गौरी आचार्य | पुर्ण आचार्य | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, लाटीकोइली | पुरुष |
| ७०६ | ०७७७ | रेशम राना | ८०७८९ | लालसरी राना | अमरबहादुर राना | मनबहादुर राना | सुर्खेत, गुमी ४, मोतीपुर | पुरुष |
| ७०७ | ०७७८ | दिक्पालकुमार शाही | ६९१०७४/४९१७ | इन्द्रदेवी शाही | बखतबहादुर शाही | लोगबहादुर शाही | अछाम, रहरु ८, पूर्दियाखायल | पुरुष |
| ७०८ | ०७७९ | गंगाकुमारी खत्री | ७५३०१६/६१७ | देउकी खत्री | मानसिंह खत्री | बलवीर खत्री | कञ्चनपुर, लक्ष्मीपुर ६, गटैया | महिला |
| ७०९ | ०७८० | मिना पुन | ६७९४१ | सुमित्रा पुन | कुलबहादुर पुन | आशाराम पुन | सुर्खेत, गुमी २, शिवनगर | महिला |
| ७१० | ०७८१ | रमा रेग्मी | ६६३०२८/५७७ | गंगादेवी रेग्मी | धर्मानन्द रेग्मी | ईश्वरीराम रेग्मी | बाँके, सितापुर ३ | महिला |
| ७११ | ०७८२ | कलमबहादुर रावल | ११३०३४/८० | | सहवीर रावल | | दैलेख, खडनडाँडा २ | पुरुष |
| ७१२ | ०७८३ | मोतीसरा खड्का | २९३८५/२११ | अम्मिदेवी खड्का | विरबहादुर खड्का | पिमबहादुर खड्का | सुर्खेत, सहारे ५, आँपखोली | महिला |
| ७१३ | ०७८४ | लोकेन्द्रबहादुर रोकाया | ५३७ | दुधकली रोकाया | धनबहादुर रोकाया | मनवीर रोकाया | जाजरकोट, रोकायागाउँ १ | पुरुष |
| ७१४ | ०७८५ | नगेन्द्रबहादुर वि.सी. | ५५६२१/८५४ | मनिसरा बुढाक्षेत्री | बलिराम बुढाक्षेत्री | नन्दाराम बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, सालकोट १, भेरेडाँडा | पुरुष |
| ७१५ | ०७८६ | अनिल बयक | ६५४६५ | जानुकादेवि बयक | डिले बयक | धनिराम बयक | सुर्खेत, गुट्ट ४, भापर | पुरुष |
| ७१६ | ०७८७ | रत्नबहादुर विश्वकर्मा | २८६(०१२)/२३२८ | खली कामी | लक्ष्मी कामी | मनजित कामी | रुकुम, गारायला ५, खालीचौर | पुरुष |
| ७१७ | ०७८८ | भविसरा भुसुम | ५९१३५/३०८१ | छुरीकला भुसुम | मनबहादुर भुसुम | मानबहादुर भुसुम | सुर्खेत, साताखानी ६, बाखुकोट | महिला |
| ७१८ | ०७८९ | यज्ञकुमारी रेग्मी | ४८५७३/३३८ | ससिला रेगी | विरेन्द्रबहादुर रेग्मी | भक्तबहादुर रेग्मी | सुर्खेत, मेहेलकुना ६, सातमुले | महिला |
| ७१९ | ०७९० | देवकुमारी रेग्मी | ६४३०३६/१०२१ | माया रेग्मी | धनसिंह रेग्मी | भुपबहादुर रेग्मी | सुर्खेत, मैनतडा ५, काठेघारी | महिला |
| ७२० | ०७९१ | काशीराम तिमिल्सेना | ६३३०३४/१८०२ | चन्द्रामुना तिमिल्सेना | अगन्धर तिमिल्सेना | टिकाराम तिमिल्सेना | दैलेख, चामुण्डा ८, बाँस्थाना | पुरुष |
| ७२१ | ०७९२ | रत्नप्रसाद कँडेल | ६३३०३४/१६९० | जैकला कँडेल | गंगाराम कँडेल | इन्द्रलाल कँडेल | दैलेख, चामुण्डा ८, बाँस्थाना | पुरुष |
| ७२२ | ०७९३ | कृष्णप्रसाद आचार्य | ६१४९५/१२३२ | वेदकुमारी आचार्य | खगेन्द्रप्रसाद आचार्य | खडानन्द आचार्य | सुर्खेत, घुमखहरे ८, भ्याक्रेघारी | पुरुष |
| ७२३ | ०७९४ | डिलसरा राना | ६९२३७ | कौशिला राना | तुलसिंह राना | परिमल राना | सुर्खेत, अवलचिङ्ग ८, धरमपोखरा | महिला |
| ७२४ | ०७९५ | लेखीसरा राना | ६४१०३१/८८७३९ | मैनकली राना | प्रेमबहादुर राना | गमाणसिंह राना | सुर्खेत, अवलचिङ्ग २, घुरीचौर | महिला |
| ७२५ | ०७९६ | डम्बरबहादुर खड्का | ७६१८२ | हरीकला खड्का | नवलसी खड्का | कर्णबहादुर खड्का | सुर्खेत, साताखानी ७, गंगटे | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| ७२६ | ०७९७ | प्रेमबहादुर वली | १९३७ | तुलसी वली | तेजबहादुर वली | परवीर वली | दैलेख, लालिकांडा २, गची | पुरुष |
| ७२७ | ०७९८ | हरिप्रसाद घिमिरे | ४६९२९ | धनिदेवि घिमिरे | इन्द्रलाल शर्मा | गंगालाल शर्मा | सुर्खेत, साटाखानी, ५ फूलवारी | पुरुष |
| ७२८ | ०७९९ | गीता खनाल | ७६२६७ | पार्वती खनाल | डिल्लीप्रसाद खनाल | काशीराम खनाल | दैलेख, ९ | महिला |
| ७२९ | ०८०१ | तुलाराम गुरुङ्ग | ५६५४१/१११ | अमृता गुरुङ्ग | जंगबहादुर गुरुङ्ग | नरबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, गुमी १, भम्का | पुरुष |
| ७३० | ०८०२ | दिलमाया घर्तीमगर | ७८१०७ | चन्द्रादेवी घर्तीमगर | दलबहादुर घर्तीमगर | प्रेमबहादुर घर्तीमगर | सुर्खेत, दहचौर ४, दहचौर | महिला |
| ७३१ | ०८०३ | परशुराम पोखरेल | ६४१००७/८९१०८ | पवित्रा जैसी | चत्रपाणी जैसी | डण्डपाणी जैसी | सुर्खेत, विद्यापुर ३, बिजु | पुरुष |
| ७३२ | ०८०४ | शान्ता आचार्य | ७२६२० | श्यामकुमार आचार्य | यामबहादुर आचार्य | शशीधर आचार्य | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, एरीचोक | महिला |
| ७३३ | ०८०५ | पूर्णकला पौडेल | २३५ | देवीसरा पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | उमाकान्त पौडेल | सुर्खेत, गुमी २, नर्यागाउँ | महिला |
| ७३४ | ०८०६ | तिलवीर विस्ट | ७९२५३ | धनसरी विस्ट | गंगबहादुर विस्ट | छलबहादुर विस्ट | सुर्खेत, गुमी १, भम्का | पुरुष |
| ७३५ | ०८०७ | राजु थापा | ६३०५९ | चन्द्रादेवि थापा | सर्वराज थापा | नन्दबहादुर थापा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८ तातापानी | पुरुष |
| ७३६ | ०८०८ | हिमबहादुर खत्री | ४३०१० | उमादेवी खत्री | अम्मरबहादुर खत्री | दिपबहादुर खत्री | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | पुरुष |
| ७३७ | ०८०९ | प्रताप रावत | ७२६९७ | दुर्गा रावत | गंगबहादुर रावत | जसबहादुर रावत | सुर्खेत, गुमी १, भम्का | पुरुष |
| ७३८ | ०८१० | जमुनाकुमारी खत्री | ७५३०१६/६२४ | देउमी खत्री | मानसिंह खत्री | बलवीर खत्री | कञ्चनपुर, लक्ष्मीपुर ६, मटैया | महिला |
| ७३९ | ०८११ | भुवनकुमार वि.सी. | ६४३००६/२६७ | धौली वि.सी.(बुढा) | भिमबहादुर बुढा | मोतीराम बुढा | सुर्खेत, छप्रे ४, बुढाखाली(कोट) | पुरुष |
| ७४० | ०८१२ | विश्वशान्ती पुन | ७५६६९ | चन्द्रादेवि पुन | जीतबहादुर पुन | नरे पुन | सुर्खेत, मालारानी २, फलाटे | महिला |
| ७४१ | ०८१३ | कमला ज्ञवाली | ६४१०१७/८७२६८ | मनरुपा ज्ञवाली | चन्द्रप्रसाद ज्ञवाली | तिलकराम ज्ञवाली | सुर्खेत १२, नेवारे | महिला |
| ७४२ | ०८१४ | गोपी सुनार(वि.क.) | ७९५७८ | बलिसरा सुनार | शहविर सुनार | हस्तबहादुर सुनार | सुर्खेत १२, नेवारे | महिला |
| ७४३ | ०८१७ | हर्कबहादुर सावद | ६४३००८/३०० | मन्सरा सावद | शेरबहादुर सावद | मोति सावद | सुर्खेत, बाबियाचौर ५, चतुरे | पुरुष |
| ७४४ | ०८१८ | दिलकुमारी जैसी | १७१४९२ | देविकला जैसी | भक्तराज जैसी | टिकाराज जैसी | सुर्खेत ८, इत्राम | महिला |
| ७४५ | ०८१९ | किशोर थापा | ६३१०११/३२ | पानसरा थापा | सिर्जबहादुर थापा | भक्तबहादुर थापा | दैलेख, पगनाथ ३, सैनी | पुरुष |
| ७४६ | ०८२० | मनिता राई | ७८४६५ | लालसरी राई | रामबहादुर राई | सुद्धमान राई | उदयपुर, त्रियुगा १२, चकलघाट | महिला |
| ७४७ | ०८२१ | भक्तबहादुर थापा | ६९३०८ | पानसरा थापा | वीरबहादुर थापा | लक्ष्म थापा | सुर्खेत, रानीवास ४, जीतेजुवा | पुरुष |
| ७४८ | ०८२३ | कमलाकुमारी वि.सी. | १०७८७७/१९८६ | शुशिला वि.सी. | प्रेमबहादुर वि.सी. | नैनसिंह बुढा | दैलेख, लालीकांडा ५, लालीकांडा | महिला |
| ७४९ | ०८२४ | फूलकुमारी चौधरी | ४६०८३/७४४ | भाली चौधरी | भागीराम चौधरी | भक्तिलवरा चौधरी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ५, ठौरी | महिला |
| ७५० | ०८२५ | प्रतिभा श्रेष्ठ | ६४३०२०/२६३ | गिताकुमारी श्रेष्ठ | भरतकुमार श्रेष्ठ | कटकबहादुर श्रेष्ठ | सुर्खेत, लाटिकोइली ८, लाटिकोइली | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-------------------------|---------------|---------------------|---------------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| ७५१ | ०८२६ | कमला थापा | ६४३०२०/३०६ | दिलमाया थापा | जयबहादुर थापा | नहकुल थापा | सुर्खेत, लाटिकोइली ३, मनिकापुर | महिला |
| ७५२ | ०८२७ | निर्मला रेग्मी(जैसी) | ७३३६८ | बालसरा जैसी | ब्रम्हराज जैसी | धनिराम जैसी | सुर्खेत, जर्बुटा १, पिपिरा | महिला |
| ७५३ | ०८२८ | कल्पना ढुंगाना | ११३५३६/९४ | सरस्वती ढुंगाना | पदमलाल जैसी | बासुदेव जैसी | दैलेख, द्वारी ९, चन्दुने | महिला |
| ७५४ | ०८२९ | कृष्णप्रसाद तिमिल्सेना | ६३३०३४/१६८८ | पुना तिमिल्सेना | पुर्णलाल तिमिल्सेना | प्रजापति तिमिल्सेना | दैलेख, चामुण्डा ८, वाँस्टाना | पुरुष |
| ७५५ | ०८३० | लक्ष्मी के.सी. | ६४३०२०/२२८ | जमुना के.सी. | पहलबहादुर के.सी. | दरिमान के.सी. | सुर्खेत, लाटिकोइली ९, कुन्टी | महिला |
| ७५६ | ०८३३ | गणेश बुढामगर | २४२(००६)/८३ | मैमी बुढा | पहलबहादुर बुढा | गोरखबहादुर बुढा | रुकुम, खोलागाउँ १, खोलागाउँ | पुरुष |
| ७५७ | ०८३४ | मेनका अधिकारी | ६४८८२ | लक्ष्मीदेवी अधिकारी | लालबहादुर अधिकारी | बलबहादुर अधिकारी | सुर्खेत, दशरथपुर ३ | महिला |
| ७५८ | ०८३५ | धनबहादुर खत्री | ७६६०१ | धनसरा खत्री | भीमबहादुर खत्री | बहादुर खत्री | सुर्खेत, डाँडाखाली ५, चुनपानी | पुरुष |
| ७५९ | ०८३७ | भूपबहादुर सहानीक्षेत्री | ६८४८३/३९ | सेती सहानी | लोकबहादुर सहानीक्षेत्र | इन्द्रबहादुर सहानी | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, बडाखोली | पुरुष |
| ७६० | ०८३९ | निर्मला ढकाल | ३८३१३ | बसन्ती ढकाल | टेकबहादुर ढकाल | इन्द्रबहादुर ढकाल | सुर्खेत, मालारानी ९, ढाव | महिला |
| ७६१ | ०८४० | बालकुमारी चालिसे | ३१८९६ | देउकली चालिसे | बालानन्द चालिसे | छविलाल चालिसे | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १ २, नेवारे | महिला |
| ७६२ | ०८४१ | पुष्पा लम्साल | ८०५७३ | अमृतदेवी लम्साल | प्रेमप्रसाद लम्साल | रत्नलाल लम्साल | सुर्खेत, सालकोट ९, तोक्मा | महिला |
| ७६३ | ०८४२ | चन्द्रबहादुर नेपाली | ७८५७० | गंगा नेपाली | पहलमान नेपाली | मनविर नेपाली | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | पुरुष |
| ७६४ | ०८४३ | विष्णु रेग्मी | ३२१४८ | तुलसी रेग्मी | श्रीनिवास उपाध्याय(रेग्म) | चन्द्रदत्त रेग्मी | बर्दिया, कालिका २, तिलकाना | महिला |
| ७६५ | ०८४४ | बालकृष्ण उपाध्याय | ४३९२४/५५७ | कौशिला उपाध्याय | गंगाराम उपाध्याय | रत्नाखर उपाध्याय | सुर्खेत, विद्यापुर ३, उपल्लो विजु | पुरुष |
| ७६६ | ०८४५ | प्रतिमा पन्त | | प्रेमकुमारी पन्त | भिमप्रसाद पन्त | बलराम पन्त | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ११ | महिला |
| ७६७ | ०८४६ | हरिवहादुर बुढा | २२२(०२५)/२४३० | नन्दकला बुढा | बलबहादुर बुढा | सौरै बुढा | रुकुम, पूर्तिमकाँडा २, गिठाकोट | पुरुष |
| ७६८ | ०८४७ | लक्ष्मी शाही | ७८२३६ | सावित्रा शाही | बखतबहादुर शाही | दिपा शाही | सुर्खेत, रामघाट ६ | महिला |
| ७६९ | ०८४८ | रीता ढकाल | २३७९८ | यामकुमारी ढकाल | कविलाल ढकाल | जङ्गलाल ढकाल | बर्दिया, शिवपुर ७, बनखेत | महिला |
| ७७० | ०८४९ | लक्ष्मीप्रसाद कँडेल | ५३२४६ | पार्वती कँडेल | नन्दलाल कँडेल | बालाराम कँडेल | सुर्खेत, सालकोट ५, पलैटे | पुरुष |
| ७७१ | ०८५२ | उर्मिला घिमीरेवि.क. | ७५३०२०/६५९ | तारा वि.क. | बलबहादुर वि.क. | बलभद्र वि.क. | कञ्चनपुर, त्रिभुवनवस्ती ३ | महिला |
| ७७२ | ०८५३ | रामबहादुर रावत | ६४३०२०/५८ | मनिसरा रावत | पुर्णबहादुर रावत | मानसिंह रावत | सुर्खेत, लाटोकोइली ५, वामेखोला | पुरुष |
| ७७३ | ०८५५ | जुनु तिवारी | ६४१०२४/८७९०७ | कमला तिवारी | खुमानन्द तिवारी | भागिरथ तिवारी | सुर्खेत, कल्याण ३, खोल्टेपानी | महिला |
| ७७४ | ०८५६ | गणेश वास्तोला | ६५३०१२/५३७ | घिउकुमारी वास्तोला | बलराम वास्तोला | मित्रलाल वास्तोला | बर्दिया, सोरहवा ३, पुष्पनगर | पुरुष |
| ७७५ | ०८५७ | सृजना आचार्य | ८०५२७ | जानकी आचार्य | श्यामलाल आचार्य | प्रभाखर आचार्य | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १ २, नेवारे | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| ७७६ | ०८६१ | खगीसरा न्यौपाने | ११४२०४/२४७ | जैसरा न्यौपाने | जयमणी जैसी | थिर्जलाल जैसी | दैलेख, डाँडापराजुल ५, टागुरा | महिला |
| ७७७ | ०८६२ | इन्द्राकुमारी न्यौपाने | ६३३०२९/९७ | जैसरा न्यौपाने | जयमणि जैसी | थिर्जलाल जैसी | दैलेख, डाँडापराजुल ५, टागुरा | महिला |
| ७७८ | ०८६३ | कल्पना गाहा | ६२४६९ | विष्णु गाहा | कर्णबहादुर गाहा | तिलबहादुर गाहा | सुर्खेत, वि.न.पा. ८, इत्राम | महिला |
| ७७९ | ०८६४ | हरिमाया तिवारी | ७७२०७ | कोकिलादेवी तिवारी | रुद्रप्रसाद तिवारी | गोविन्दप्रसाद तिवारी | सुर्खेत, विद्यापुर ८, काँडाखेत | महिला |
| ७८० | ०८६५ | पुष्पाकुमारी वि.सी. | २५१२३ | डम्बरकुमारी वि.सी.बुढा | भीमबहादुर वि.सी.बुढा | नरबहादुर वि.सी.बुढा | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, खजुरा | महिला |
| ७८१ | ०८६६ | सोमराज भण्डारी | ११०२८३/७६ | जौकलि भण्डारी | जंगबहादुर भण्डारी | नैनसिंह भण्डारी | दैलेख, कालभैरव ५, भुकाहा | पुरुष |
| ७८२ | ०८६८ | चन्द्रकला ढकाल | ६४१०२३/८२७७ | घ्यूकुमारी ढकाल | सोमप्रसाद ढकाल | छवीलाल ढकाल | सुर्खेत, साटाखानी ९, लेखछेडा | महिला |
| ७८३ | ०८६९ | ओमकुमारी पौडेल | २३६८९ | जैकला पौडेल | छविलाल पौडेल | चन्द्रलाल पौडेल | सुर्खेत, छिन्चु ७ | महिला |
| ७८४ | ०८७० | कमलाकुमारी ढकाल | ४७३२४/४३३७ | अम्बाकली ढकाल | नन्दलाल ढकाल | नन्दलाल ढकाल | सुर्खेत, गर्पन ३, मेहेली | महिला |
| ७८५ | ०८७१ | सावित्री ढुङ्गाना | ६२६९७/६८७ | टोप्लादेवि ढुङ्गाना | यज्ञप्रसाद ढुङ्गाना | गंगाराम ढुङ्गाना | सुर्खेत, लाटिकोइली ९, दिपनगर | महिला |
| ७८६ | ०८७२ | यामकुमारी ढकाल | | अम्बाकली ढकाल | नन्दलाल ढकाल | नन्दलाल ढकाल | सुर्खेत, गर्पन ३, मेहेली | महिला |
| ७८७ | ०८७३ | लक्ष्मी कोईराला | ६४३०१९/१२० | टिकादेवी कोईराला | धर्मराज कोईराला | हरिभक्त कोईराला | सुर्खेत, जर्बुटा ४, करैखोला | महिला |
| ७८८ | ०८७४ | ताराकुमारी अधिकारी | २०९४४ | अमृता अधिकारी | थानेश्वर अधिकारी | धनपति अधिकारी | दैलेख, कूसापानी ८, गैरासरु | महिला |
| ७८९ | ०८७५ | नारदप्रसाद रेग्मी | ६४३०२०/३०१ | काली जैसी | मुक्तीराम जैसी | तुलाराम जैसी | सुर्खेत, लाटिकोइली ७, अलापचौर | पुरुष |
| ७९० | ०८७६ | मनिप्रसाद भुसाल | १२३८ | देउकला भुसाल | श्रीलाल भुसाल | वामदेव भुसाल | सुर्खेत, विद्यापुर ८, सान्ने | पुरुष |
| ७९१ | ०८७७ | शुशीला शर्मा | १०४८४४/२२७९ | कौसिला शर्मा | डण्डप्रसाद शर्मा | लछिराम शर्मा | सुर्खेत, वि.न.पा ११, चनौटे | महिला |
| ७९२ | ०८७८ | कृष्णकुमार कार्की | ३४९२/२०९९ | कला कार्की | सरण कार्की | चन्द्रबहादुर कार्की | दैलेख, पादुका ८, तल्लिपाउँ | पुरुष |
| ७९३ | ०८७९ | खगीसरा जैसी | ७५३०१६/११८४ | जैसरा जैसी | कृपाखर जैसी | किस्न जैसी | कञ्चनपुर, लक्ष्मीपुर ९, बुटावारी | महिला |
| ७९४ | ०८८० | जयप्रकाश उपाध्याय | ३१३८० | मयसरादेवी उपाध्याय | चन्द्रप्रसाद उपाध्याय | रामप्रसाद उपाध्याय | अछाम, कुईका २, लयीटा | पुरुष |
| ७९५ | ०८८१ | फलक वली | ७३१८६ | चन्द्रकला वली | देवबहादुर वली | विक्रम वली | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| ७९६ | ०८८२ | देविदत्त पाण्डे | ७३१९ | धनलक्ष्मी पाण्डे | धर्मलाल पाण्डे | देवीक्षण पाण्डे | जुम्ला, हाँकु ५, पाण्डेवाडा | पुरुष |
| ७९७ | ०८८३ | तिलकराज उपाध्याय | ३३५७१ | इन्द्रसरादेवी उपाध्याय | मोरारीप्रसाद उपाध्याय | पुरुचन्द्र उपाध्याय | अछाम, कुईका २, लयीटा | पुरुष |
| ७९८ | ०८८४ | उपाकुमारी गिरी(भारती) | ४३७६७ | धनकुमारी गिरी | यज्ञराज गिरी | भैरवदेव गिरी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ९, मूलपानी | महिला |
| ७९९ | ०८८५ | चम्पाकुमारी वि.क. | २९८६ | बालकुमारी वि.क. | विलबहादुर वि.क. | टिकाराम वि.क. | सुर्खेत, रतु ९, बाँभखेत | महिला |
| ८०० | ०८८६ | भागीरथी हमाल | ७७०१८ | | पूर्णबहादुर हमाल | हर्कबहादुर हमाल | सुर्खेत, दशरथपुर ९, दशरथपुर | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|--------------|------------------|---------------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| ८०१ | ०८८७ | कमलाकुमारी रेग्मी | ६४१०१७/८१४८१ | खगिसरा रेग्मी | शशिराम रेग्मी | लिलाराम रेग्मी | सुर्खेत ३, भैरवस्थान | महिला |
| ८०२ | ०८८८ | ललितबहादुर सारु | | धनिकला सारु | डिलबहादुर सारु | सहवीर सारु | सुर्खेत, नेटा ५, भिरगाउँ | पुरुष |
| ८०३ | ०८८९ | बलबहादुर बुढा | ७८८९६ | जेकला बुढा | कर्णबहादुर बुढा | रत्नबहादुर बुढा | सुर्खेत, रामघाट ८, ढुलोकोली | पुरुष |
| ८०४ | ०८९० | अकवीर पुन | १/४/३१९६५ | उजेली पुन | गोर्जा पुन | मनबहादुर पुन | सल्यान, वामे ८, बाँफकोट | पुरुष |
| ८०५ | ०८९१ | कुमार बली | ३४५८६/४३४ | लक्ष्मी बली | पुष्करदेव बली | नरबहादुर बली | सुर्खेत, सहारे ७, भालुखोला | पुरुष |
| ८०६ | ०८९२ | युवराज शाही | ६४१०२३/८२२९८ | दुर्गा शाही | नेत्रबहादुर शाही | पूर्णबहादुर शाही | सुर्खेत, साटाखानी १, भुप्रा | पुरुष |
| ८०७ | ०८९३ | जनकबहादुर शाही | ५९१०१६/१४ | राजु शाही | खाम्पा शाही | बोच्चा शाही | हुम्ला, गोठी ५, नाइकवाडा | पुरुष |
| ८०८ | ०८९४ | इन्द्रा शाह | ६४३०४६/१४२ | शोभा शाह | गोविन्दबहादुर शाह | गणेशबहादुर शाह | सुर्खेत, सहारे ४, सहारे | महिला |
| ८०९ | ०८९६ | मेघाराज अर्याल | ६४३०३७/६२ | तिकावती अर्याल | इन्द्रप्रसाद अर्याल | शशीधर अर्याल | सुर्खेत, गुमी २, शिवनगर | पुरुष |
| ८१० | ०८९७ | दिपककुमार वि.सी. | ७०३७१ | अमृतादेवी वि.सी. | रामबहादुर वि.सी. | भैरे बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, छाप्रे ४, बुढाखाली | पुरुष |
| ८११ | ०८९८ | दानबहादुर धामी | ६९३०५६/५ | अम्बिका धामी | रामबहादुर धामी | रिवा धामी | अछाम, विनायक २, माडु | पुरुष |
| ८१२ | ०८९९ | ज्योति कुमारी | १२५९३५३८ | गितादेवि | रासविहारी यादव | सर्वजित यादव | महोत्तरी, महोत्तरी ९, सनुखटा | महिला |
| ८१३ | ०९०० | लालबहादुर थापाक्षेत्री | ४०७९५ | ददी थापा | इन्द्रबहादुर थापाक्षेत्री | बोधबहादुर थापा | सुर्खेत, मेहेलकुना ५, कोपची | पुरुष |
| ८१४ | ०९०२ | धनराम बुढा | १५१० | सरकेनि बुढा | जोती बुढा | बलबद्र बुढा | जुम्ला, नराकोट ९, वारे | पुरुष |
| ८१५ | ०९०३ | कमलराज पाण्डे | १४४/२५६३ | काली पाण्डे | योगेश्वर पाण्डे | विष्णुप्रसाद पाण्डे | कालिकोट, मान्म ८, ताडी | पुरुष |
| ८१६ | ०९०४ | विवेककुमार शाही | ६२१०१३/३४ | तुलसा शाही | प्रेमबहादुर शाही | मनविर शाही | जाजरकोट, धालारैकर २, खतेना | पुरुष |
| ८१७ | ०९०५ | शिवप्रसाद गौतम | ९४ | कलावति गौतम | गंगाप्रसाद गौतम | तुलाराम गौतम | सुर्खेत, गढी ७, यम्रीकाडा | पुरुष |
| ८१८ | ०९०६ | इन्द्रा के.सी. | ६४१०१७/८५६२९ | भविसरा के.सी. | डिलबहादुर के.सी. | दिर्घबहादुर के.सी. | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, खम्बालाइन | महिला |
| ८१९ | ०९०७ | मनसिंह बुढा | ३३४८/३३९५ | भद्रा बुढा | बहादुरे बुढा | पदम् बुढा | दैलेख, लवान्द्र ८, सिरारी | पुरुष |
| ८२० | ०९०८ | प्रेमबहादुर महतारा | ३७०८१ | | मानबहादुर महतारा | | सुर्खेत, बजडिचौर ६, पिल्क | पुरुष |
| ८२१ | ०९०९ | तेजकुमारी थापा | ६४१०२४/८३०३१ | द्रोपदा थापा | मानबहादुर थापा | पदमबहादुर थापा | सुर्खेत, कल्याण ७, लमना | महिला |
| ८२२ | ०९१४ | कमल भण्डारी | ६८७०/२१३ | पञ्चकला भण्डारी | हस्टबहादुर भण्डारी | अमरबहादुर भण्डारी | दैलेख, मालिका ९, विनायक | पुरुष |
| ८२३ | ०९१५ | शिवराज रेग्मी | ६४१०१०/८६००५ | जैसरा जैसी | अनिराम जैसी | मनिभद्र जैसी | सुर्खेत, सालकोट ५, श्रीचौर | पुरुष |
| ८२४ | ०९१७ | वीरेन्द्रकुमार राना | | मन्दरी राना | रणबहादुर राना | बलबहादुर राना | सुर्खेत, अवलम्बिङ्ग २, सिस्नेल | पुरुष |
| ८२५ | ०९१८ | खड्कबहादुर गिरी | ७५३१९ | जैकला गिरी | कालु गिरी | मैसर गिरी | सुर्खेत, काफलकोट २, नाहागाउँ | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|-----------------|-----------------------|----------------------|-------------------|----------------------------------|-------|
| ८२६ | ०९१९ | पिलाम्बर आचार्य | ५५१०१४/४८४ | गोरी आचार्य | हिमालय आचार्य | | सल्यान, कालागाउँ ४, स्थातिपिपल | पुरुष |
| ८२७ | ०९२० | विकाश घर्तिमगर | ५५१०२९।३/१ | चन्द्रकुमारी घर्तिमगर | रुद्रबहादुर घर्तिमगर | दलबहादुर घर्तिमगर | सल्यान, काप्रेचौर २, सिरैनी | पुरुष |
| ८२८ | ०९२१ | माधवराज तिमिल्सिना | ७६७८३ | शोभा तिमिल्सिना | कृष्णराज तिमिल्सिना | नामराज तिमिल्सिना | सुर्खेत, बावियाचौर ६ | पुरुष |
| ८२९ | ०९२२ | राधिका थापा | ७५९८९ | शशीकला थापा | युद्धमान थापा | प्रेमबहादुर थापा | सुर्खेत, कल्याण १, रानागाउँ | महिला |
| ८३० | ०९२३ | गजेन्द्रबहादुर रोका | ६२१०१३/२९ | पानसरी रोका | वीरे रोका | वीर्खे रोका | जाजरकोट, थालारैकर ९, जाँत | पुरुष |
| ८३१ | ०९२४ | नमराज पुरी | ६५१०१३/८४ | भटकुमारी पुरी | जगतबहादुर पुरी | दलबहादुर पुरी | वर्दिया, गा.वि.स. ७, दमौली | पुरुष |
| ८३२ | ०९२५ | टोपबहादुर नेपाली | ७२५६४ | देउमा नेपाली | दिलबहादुर नेपाली | जहरसिंह साकी | सुर्खेत, सहारे ७, भालुखोला | पुरुष |
| ८३३ | ०९२६ | जीवनकुमार गुरुङ्ग | १०५९९९/३०९४ | सेति गुरुङ्ग | टेकबहादुर गुरुङ्ग | दलबहादुर गुरुङ्ग | दैलेख, लाँकुरी ९, पैयाँचौर | पुरुष |
| ८३४ | ०९२७ | राजेन्द्र नगाल | ६४३०४५/११७२ | रिमा नगाल | दुर्गाबहादुर नगाल | डिलबहादुर नगाल | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | पुरुष |
| ८३५ | ०९२९ | टेकेन्द्र बस्नेत | ६४१०४२/८८१३० | | रेसमबहादुर महातारा | | सुर्खेत, बडोडीचौर ५, नाड | पुरुष |
| ८३६ | ०९३० | तुलबहादुर खड्का | २४१६ | अमृता सड्का | अैमर खड्का | दलवीर खड्का | जाजरकोट, टशेरा १, पाल्मा | पुरुष |
| ८३७ | ०९३३ | समभ्रना योगी | ७११७८ | ज्योतिसरा योगी | धनबहादुर योगी | हर्कबहादुर योगी | सुर्खेत, वि.न.पा. ६, बुद्धपथ | महिला |
| ८३८ | ०९३४ | खड्कबहादुर दमाई | ६२१०१५/५ | पानसरी दमाई | सहविर दमाई | नरबहादुर दमाई | जाजरकोट, दह ८, साँकीया | पुरुष |
| ८३९ | ०९३५ | सुरेश रोकाय | ६३१०२७/४२ | पानसरा रोका | नवलसिंह रोका | करविर रोका | दैलेख, लालिकाँडा ८, भुँज | पुरुष |
| ८४० | ०९३६ | राजेन्द्रसिंह ठकुरी | ६४७१६ | पवित्रा सिंह | जीतबहादुर सिंह | कृष्णबहादुर सिंह | सुर्खेत, आग्रीगाउँ ७, भ्यामा | पुरुष |
| ८४१ | ०९३७ | राधाकुमारी डाँगी | ६४३०४६/४५१ | जोखी डाँगी | वीरबहादुर डाँगी | तिलकबहादुर डाँगी | सुर्खेत, सहारे ४, सहारे | महिला |
| ८४२ | ०९३८ | धनबहादुर रोकाया | ६४१०३४/८६२२९ | भूमिसरा रोकाया | सुने रोकाया | ऐमाने रोकाया | सुर्खेत, दशरथपुर ३, नयाँवरे | पुरुष |
| ८४३ | ०९३९ | कृष्ण पौडेल | ८०३३२ | इन्द्रादेवि उपाध्याय | वेदप्रसाद उपाध्याय | पशुपति उपाध्याय | सुर्खेत, लाटीकोइली ५, बामेखोला | पुरुष |
| ८४४ | ०९४० | नृपबहादुर रावत | ६९१०३३/७८ | इन्द्रसरादेवी रावत | धनबहादुर रावत | भक्तबहादुर रावत | अछाम, दर्ता ६, काँडाकोट | पुरुष |
| ८४५ | ०९४१ | सुनिता ढकाल | ७२०३८ | हरिकला ढकाल | शिवप्रसाद ढकाल | देविलाल ढकाल | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, भित्र टोल | महिला |
| ८४६ | ०९४३ | चन्द्रदेव जोशी | २८७८३ | पार्वती जोशी | विरादत्त जोशी | कालु जोशी | वैतडी, कोटीला १, भवने | पुरुष |
| ८४७ | ०९४४ | तिलकबहादुर गिरी | ११५०८१/१५० | भद्रा गिरी | कविराम गिरी | सहदेव गिरी | दैलेख, काशिकाहा ६, साजु | पुरुष |
| ८४८ | ०९४५ | नवलसिंह वि.क. | ७४७०० | खिमसरा वि.क. | भिउसीन वि.क. | लालविर वि.क. | सुर्खेत, मैहलकुना ७, बडाखोला | पुरुष |
| ८४९ | ०९४६ | धर्मराज विष्ट | ६११०२७/२०९१/३७९ | नान्सरा विष्ट | टक्क विष्ट | नन्दसिंह विष्ट | कालिकोट, कुमालगाउँ ६, भरांता | पुरुष |
| ८५० | ०९४७ | जेनीकुमारी विष्ट | १५२७ | सिता विष्ट | हिक्मतबहादुर विष्ट | अमरसिंह विष्ट | कालीकोट, लालु ५, गौतेखाली | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|-----------------------|----------------------|--------------------------|----------------------------------|-------|
| ८५१ | ०९५१ | जानकी चौधरी | २७३०२ | जीरीया थारु | विश्राम थारु | विपटराम थारु | बर्दिया, मगरागाडी २, जयनगर | महिला |
| ८५२ | ०९५२ | नेत्रलाल भट्टराई | ७९१३५ | धनकलि भट्टराई | ओमप्रकाश भट्टराई | नरहरी भट्टराई | सुर्खेत, सराहे ३, कोषिघाट | पुरुष |
| ८५३ | ०९५४ | बालकुमारी भण्डारी | ६४३००७/१०६ | नन्नकला भण्डारी | हरिदत्ता भण्डारी | कृष्णप्रसाद भण्डारी | सुर्खेत, विद्यापुर २, रिङ्नेसोती | महिला |
| ८५४ | ०९५६ | पार्वती खत्री | ६७२८८ | बालकुमारी खत्री | रगबहादुर खत्री | खड्कवीर खत्री | सुर्खेत, सहारे ४, आँपटाकुरा | महिला |
| ८५५ | ०९५७ | रुवि आचार्य | ७५७८८ | कृष्णदेवी आचार्य | लक्ष्मीप्रसाद आचार्य | नन्दाराम आचार्य | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६ | महिला |
| ८५६ | ०९५८ | चन्द्रा वि.सि. | ६४३०११ | कलावति वि.सि. | रामबहादुर वि.सि. | अम्मरबहादुर बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, पोखरीकाज ४, बुटि | महिला |
| ८५७ | ०९५९ | भरत वि.क. | ८००५३ | कौशिला सुनार | सुकलाल नेपाली | | सुर्खेत, उतरगंगा ८, तातापानी | पुरुष |
| ८५८ | ०९६० | नन्दा बस्नेत | ८७३ | राईकोसा बस्नेत | दलबहादुर बस्नेत | नरविर बस्नेत | जुम्ला, रारालिही ३, रारा | महिला |
| ८५९ | ०९६१ | धनबहादुर वली | २४२९६ | गीतादेवि वली | प्रेमबहादुर वली | भीमबहादुर वली | सुर्खेत, रजेना ४, रजेना | पुरुष |
| ८६० | ०९६३ | शिवलाल नेपाली | १४८२ | अमृता वड | लालसिङ वडकामी | धनसिङ वड | जाजरकोट, सीमा १, ताडगा | पुरुष |
| ८६१ | ०९६५ | नवराज शर्मा | ६४३०३६/७८१ | दुर्गा शर्मा | गणेशप्रसाद शर्मा | गोपाल जैसी | सुर्खेत, मैनतडा ८, लादै | पुरुष |
| ८६२ | ०९६७ | डम्बरबहादुर खड्का | ७२५२९ | कौसीला खड्का | कर्णबहादुर खड्का | नवलसिंह खड्का | सुर्खेत, पाम्का ९, भोजनी | पुरुष |
| ८६३ | ०९६८ | महेशराज सापकोटा | ६४१०१९/८३७५७ | सावित्री उपाध्याय | गणेशप्रसाद उपाध्याय | पदमप्रसाद उपाध्याय | सुर्खेत, जर्बुटा १, पिपिरा | पुरुष |
| ८६४ | ०९६९ | मनिराम सुवेदी | ३८४८६/३९४ | मनरुपा सुवेदी | टिकाराम सुवेदी | इन्द्रप्रसाद सुवेदी | सुर्खेत, जर्बुटा २, करैखोला | पुरुष |
| ८६५ | ०९७० | कमल वि.सी | ७९१०६ | कौसिला वि.सी. | धर्मराज बुढा | पुने बुढा | सुर्खेत, लाटिकोइली ७, अलायचौर | पुरुष |
| ८६६ | ०९७१ | पुनम शाही | ६४१०१७/८६७१८ | दुर्गादेवी शाही | रत्नबहादुर शाही | शैरुप शाही | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ९, नौलापुर | महिला |
| ८६७ | ०९७२ | कल्पना रोकाय | ६४३०३७/६६६ | पदमा रोकाय | हस्तबहादुर रोकाय | कुलबहादुर रोकाय | सुर्खेत, गुमी ८ | महिला |
| ८६८ | ०९७३ | नयनसिंह विष्ट | ६४३००४/४६ | मनादेवि विष्ट | मानबहादुर विष्ट | सुवा विष्ट | सुर्खेत, गुरु ४, डाडाखेत | पुरुष |
| ८६९ | ०९७५ | टीकाकुमारी शर्मा | ६४३०२०/७ | चन्द्रकला शर्मा(जैसी) | उदयराम शर्मा(जैसी) | भवानीप्रसाद जैसी | सुर्खेत, लाटिकोइली ९, शान्तिनगर | महिला |
| ८७० | ०९७६ | भंकरबहादुर जोल्मीमगर | ६४३००७/१३ | दुर्पता जोलीमगर | भिमबहादुर जोल्मीमगर | खगेन्द्रबहादुर जोल्मीम | सुर्खेत, विद्यापुर ५, कालासोता | पुरुष |
| ८७१ | ०९७७ | टेकबहादुर पुन | १७४६(०३२)/३४ | डिला पुन | लिलबहादुर पुन | | रुकुमा रौघा ३, विमैचा | पुरुष |
| ८७२ | ०९७८ | बलबहादुर भण्डारी | ६४१०१७/८३८२८ | लक्ष्मी भण्डारी | खड्गबहादुर भण्डारी | पदम भण्डारी | दैलेख, गा.वि.स. २, गमौडी | पुरुष |
| ८७३ | ०९७९ | जीवन खड्का | ६४३०२२/२६ | भूमिसरा खड्का | तिर्थबहादुर खड्का | रामबहादुर खड्का | सुर्खेत, रतु १, भ्यालसेखोला | पुरुष |
| ८७४ | ०९८० | योगेन्द्र खत्री | ७८५०६ | लक्ष्मी खत्री | रत्नबहादुर खत्री | कले खत्री | सुर्खेत, नेटा ४, दह | पुरुष |
| ८७५ | ०९८२ | संगीता अधिकारी | ६५३०१७ | रुद्रा अधिकारी | हिमबहादुर अधिकारी | पृथ्वीबहादुर अधिकारी | बर्दिया, भगरागडी ९, औरी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------------|-----------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| ८७६ | ०९८३ | डिल्लीराम शर्मा | ४६५७/१३ | सावीत्राकुमारी शर्मा | खगेन्द्रप्रसाद शर्मा | दिपप्रसाद लामिछाने | दैलेख, कुसापानी ३, घुम्नेखाली | पुरुष |
| ८७७ | ०९८४ | पुष्कर भट्टराई | ६३२०४६/९९ | देउरुपा भट्टराई | नरेश्वर भट्टराई | भयाराम उपाध्याय | दैलेख, मालिका ४, छडुडग | पुरुष |
| ८७८ | ०९८५ | भक्तबहादुर सुनार | ५२९८०/४९०६ | विर्मा सुनार | दलबहादुर सुनार | जगविर सुनार | सुर्खेत, रतु ९, बाँजोखेत | पुरुष |
| ८७९ | ०९८६ | कमलराम राना | ७६१३५ | पवित्रा राना | चन्द्रे राना | उज्ज्वल राना | सुर्खेत, साटाखानी ७, सिमदमार | पुरुष |
| ८८० | ०९८७ | शान्ता वि.क. | ५४७१२ | मधु वि.क. | लालबहादुर वि.क. | सवै वि.क. | सुर्खेत, वि.न.न ९ | महिला |
| ८८१ | ०९८८ | राधा कडेल | ६३९३८ | खगीसरा कडेल | हरीलाल कडेल | डेवीराम कडेल | सुर्खेत, जर्बुटा १, पीपीरा | महिला |
| ८८२ | ०९८९ | विष्णु बोहोरा | ७०३१४/८०२ | गोरीकला बोहोरा | कर्णबहादुर बोहोरा | कल्ल बोहोरा | सुर्खेत, गढि ७, राम्रीकांडा | महिला |
| ८८३ | ०९९० | कुशुमी ताराम | ६२६९०/५०० | | प्रेमबहादुर ताराममगर | विरबहादुर ताराममगर | सुर्खेत, बजेडिचौर ७ | महिला |
| ८८४ | ०९९१ | मीनाकुमारी बाँस्तोला | ६४३००४/९१२ | | परसुराम बाँस्तोला | अग्निधर बाँस्तोला | सुर्खेत, गुट्टा ९, भट्टेसेरा | महिला |
| ८८५ | ०९९२ | दुर्गाबहादुर गिरी | ५२३०३४/४२९ | बेदकुमारी गिरी | अतिराम गिरी | रुपा गिरी | दाङ्ग, हैकुली ६, डाडाँचीस | पुरुष |
| ८८६ | ०९९३ | किशनबहादुर गुरुङ्ग | ९७४३४/१६३१ | भविशरा गुरुङ्ग | कर्णबहादुर गुरुङ्ग | बलबहादुर गुरुङ्ग | दैलेख, बराह १, रतिखोला | पुरुष |
| ८८७ | ०९९४ | तिला बुढाथोकी | २९४२७ | बुढी बुरेनी | सेरे बुढाथोकी | सर्वे बुढामतवाला | सल्यान, घाँजरिपिपल ९, घाँजरिपिपल | महिला |
| ८८८ | ०९९५ | पूर्णकला राना | ४२२५१ | कौशिला राना | नरबहादुर राना | रामबहादुर राना | सुर्खेत, युमखहरे ९, भेडावारी | महिला |
| ८८९ | ०९९६ | नरेन्द्रबहादुर राम्जालीमगर | ६४१०२३/८३७९१ | नरमति राम्जालीमगर | मनबहादुर राम्जालीमगर | जहरसिंह राम्जालीमगर | सुर्खेत, साटाखानी १, भुप्रा | पुरुष |
| ८९० | ०९९७ | धनशोभाकुमारी बुढा | ३३१२० | विन्द्रादेवी बुढा | धनिराम बुढा | पौमलसिंह बुढा | अछाम, भैरवस्थान ७, आमि | महिला |
| ८९१ | ०९९८ | चन्द्रा खत्री | ७०४४७ | मोहनकुमारी खत्री | टेकबहादुर खत्री | काले खत्री | सुर्खेत, सहारे ४, पातीहाल्ना | महिला |
| ८९२ | ०९९९ | कृष्णप्रसाद बराल | ६११०२०/२११३/२१५ | नामसरा बराल | प्रेमलाल बराल | मोहनलाल बराल | कालीकोट, फूकोट ९, बाखरकोट | पुरुष |
| ८९३ | १००० | शुसिलकुमार थापा | १०७७०१/३५८७ | कृष्णादेवी थापा | भक्कलबहादुर थापा | | दैलेख, कालभैरव २ | पुरुष |
| ८९४ | १००१ | मानबहादुर शाही | | कौशीला शाही | ददीमल शाही | जक्त शाही | कालिकोट, गेला १, मुसेवाडा | पुरुष |
| ८९५ | १००२ | लक्ष्मी बडवाल(मिदुन) | ७५७३८ | खगीसरा बडवाल | वीरबहादुर बडवाल | माहावीर बडवाल | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोते | महिला |
| ८९६ | १००३ | रिताकुमारी के.सी. | ११३५ | जैसरा के.सी. | कालीबहादुर के.सी. | काशीराम जैसी | जाजरकोट, सुवानाउली ४, नाउली | महिला |
| ८९७ | १००४ | विरबहादुर बुढा | ७८५४२ | | बलबहादुर बुढा | | सुर्खेत, आग्रिगाउं ७ | पुरुष |
| ८९८ | १००५ | अनिलकुमार पाण्डे | ११७५५७/२१५ | शावित्रा जैसी | धनिराम जैसी | नन्नलाल जैसी | दैलेख, रानीवन ४, रानीवन | पुरुष |
| ८९९ | १००६ | तुलसीप्रसाद शर्मा | १/१८१९ | खगीसरा पौडेल | देवनारायण पौडेल | अग्निधर पौडेल | सुर्खेत, छिन्चु ६, अभिलाचौर | पुरुष |
| ९०० | १००७ | डम्बरबहादुर थापा | ६९१०५८/२११९ | उज्जला थापा | उजिरसिंह थापा | देवि थापा | अछाम, चाल्सा ९, कुकुडाकोट | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|---------------|-------------------|---------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| ९०१ | १००८ | माया शर्मा | ४६३७३ | सुन्दरी शर्मा | दामोदर शर्मा | केदार शर्मा | प्यूठान, रसुरकोट ८, चौरपानी | महिला |
| ९०२ | १०१० | तिर्थबहादुर वि.सी. | ३४१४९/९३ | जलादेवी वि.सी. | नरबहादुर वि.सी. | मन्दिरे बुढा | सुर्खेत, विद्यापुर ३, तल्लाविजु | पुरुष |
| ९०३ | १०१३ | बसुन्धारा आचार्य | ६७२८१ | | गंगाराम आचार्य | | सुर्खेत, विरेन्द्र १, बाङ्गिसिमल | महिला |
| ९०४ | १०१४ | अर्जुनबहादुर एडी | ४५२४ | गर्हुमोरी एडी | रामसिंह एडी | रामलाल एडी | मुगु, रोवा, लुम्स | पुरुष |
| ९०५ | १०१५ | छवी पौडेल | ६४१००७७/८९९५४ | पवित्रादेवि पौडेल | तिलराम पौडेल | अनन्तराय पौडेल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६, बजार | पुरुष |
| ९०६ | १०१६ | पदमराज रिमाल | ६४१००८/८६३३३ | समुद्रा रिमाल | माहारुद्र रिमाल | धर्मराज रिमाल | सुर्खेत, बावियाचौर ३, सिद्धपुर | पुरुष |
| ९०७ | १०२० | मंगल सिंह | ५९३०१५/६० | औला सिंह | जक्ती सिंह | गोर्खे सिंह | हुम्ला, साँया १, मुण्डी | पुरुष |
| ९०८ | १०२१ | लोकबहादुर खड्का | १०९३९०/१३ | रिता खड्का | बलबहादुर खड्का | तेजबहादुर खड्का | दैलेख, लालिकाँडा १, गर्चा | पुरुष |
| ९०९ | १०२२ | हेमराज खड्का | ९३२७६/१५५१ | रिता खड्का | बलबहादुर खड्का | तेजबहादुर खड्का | दैलेख, लालिकाँडा १, गर्चा | पुरुष |
| ९१० | १०२४ | यज्ञप्रसाद आचार्य | | भूमिसरा आचार्य | खडानन्द आचार्य | लक्ष्मीप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, विद्यापुर २, कालवन | पुरुष |
| ९११ | १०२५ | नरबहादुर के.सी. | २४९०९ | लक्ष्मी खत्री | रुद्रबहादुर खत्री | कालु खत्री | सुर्खेत, वी.न.पा. ३, वैशपानी | पुरुष |
| ९१२ | १०२६ | कृष्णप्रसाद ढकाल | ६४१०२३/८२६०० | छुविसरा ढकाल | लिलाराम ढकाल | नन्दलाल ढकाल | सुर्खेत, सादाखानी ५, चौरासे | पुरुष |
| ९१३ | १०२७ | मोहनप्रसाद कंडेल | ६३३०३४/१६६२ | लक्ष्मीदेवी जैसी | कमलापति जैसी | मणिराम जैसी | दैलेख, चामुण्डा ८, वासथाना | पुरुष |
| ९१४ | १०२८ | धर्बेन्द्रराज वि.क. | | खिमसार वि.क. | हिरामणि वि.क. | चुके सुनार | सुर्खेत, सहारे ७, भालुखोला | पुरुष |
| ९१५ | १०२९ | अनिता रावत | ६२४५२ | मनी रावत | नरबहादुर रावत | गगनसिंह रावत | सुर्खेत, वि.न.पा. ६, पूल्चोक | महिला |
| ९१६ | १०३० | अमरबहादुर खत्री | ७५८७० | ग्वमति खत्री | नरवीर खत्री | रत्नबहादुर खत्री | सुर्खेत, सहारे ५ | पुरुष |
| ९१७ | १०३३ | सुवर्णकुमार वली | ६३१०२७/३२ | भद्रकला वली | लालबहादुर वली | धनसिङ वली | दैलेख, लालिकाँडा २, खनारा | पुरुष |
| ९१८ | १०३४ | रेशम बस्नेत | ७३४९७ | पिमकला बस्नेत | कुशले बस्नेत | देवबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, रानीवास ४, गाँकडा | पुरुष |
| ९१९ | १०३५ | नन्दा नेपाली | ७०३८९/१५० | पार्वती नेपाली | रत्नबहादुर साकी | डण्डे साकी | सुर्खेत, महेलकुना ३ | महिला |
| ९२० | १०३६ | तेजबिक्रम देवकोटा | ७८७६३ | रुपकला खत्री | दुर्गलाल खत्री | कर्णबहादुर खत्री | सुर्खेत, मैनतडा ८, लोडे | पुरुष |
| ९२१ | १०३७ | टेकेन्द्र सापकोटा | ६४१०५१/८८१७५ | नन्दाकला सापकोटा | नारायण सापकोटा | रुपलाल सापकोटा | सुर्खेत, राकम २, चौर | पुरुष |
| ९२२ | १०३८ | ईश्वरप्रसाद जैसी | १६०००४ | देविकला जैसी | भक्तराज जैसी | टिकाराज जैसी | कञ्चनपुर श्रीपुर ५, मोतीपुर | पुरुष |
| ९२३ | १०४० | सहविर सोमै | ४३४१५ | गंगा सोमै | धनबहादुर सोमै | आशविर सोमै | सुर्खेत, साटाखानी ८, कुइनेपानी | पुरुष |
| ९२४ | १०४१ | विष्णुप्रसाद खनाल | ६५९५/१२३ | भागिरथि खनाल | पदमपाणी खनाल | शालिक्राम खनाल | दैलेख, कुसापानी ८ | पुरुष |
| ९२५ | १०४२ | रामकुमार बस्न्यात | ६४१०४३/८६७२७ | यमुना बस्न्यात | नहकुलकुमार बस्न्यात | धनसिंह बस्न्यात | सुर्खेत, डाडाँखाली ९, साहुखोला | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|--------------------------|--------------|---------------------|---------------------|------------------------|----------------------------------|-------|
| ९२६ | १०४३ | मेनका पौडेल | ६४१०१७/८८०६० | खड्ककुमारी पौडेल | यामनारायण पौडेल | नारायणदत्त पौडेल | सुर्खेत, विरेन्द्र ९, नौलापुर | महिला |
| ९२७ | १०४४ | चुडामणी कंडेल | ४३५८७/१७३१ | गौरी कंडेल | मोहनलाल कंडेल | रामबहादुर कंडेल | सुर्खेत, मालारानी ९, ओर्दि | पुरुष |
| ९२८ | १०४५ | अन्जली वि.क. | ७२८०७ | जमुना वि.क. | सहविर सुनार | खगबहादुर सुनार | सुर्खेत, लाटीकोइली १, सिमलकुना | महिला |
| ९२९ | १०४६ | निरु वि.सी. | ७६३१३ | देवी वि.सी. | नन्दबहादुर वि.सी. | रतिमान बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, डिपनगर | महिला |
| ९३० | १०४९ | लक्ष्मी भण्डारी(कोइराला) | ७३५५० | विष्णु भण्डारी | हरिप्रसाद भण्डारी | रविलाल भण्डारी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातामानी | महिला |
| ९३१ | १०५० | मोहन देवकोटा | ६४१०२१/८१३२ | डिलसरा देवकोटा | डम्मरबहादुर देवकोटा | लालबहादुर खत्री | सुर्खेत, लेखपराजुल ८, डुङ्गीखोला | पुरुष |
| ९३२ | १०५१ | लालबहादुर रोकाय | ६३३६१ | जसुदेवी रोकाय | पदमबहादुर रोकाय | रन्जित रोकाय | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ९, नौलापुर | पुरुष |
| ९३३ | १०५२ | सूजन थापा | ६४१०२० | बालकुमारी थापा | रुद्रबहादुर थापा | कर्णबहादुर थापा | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ६ | महिला |
| ९३४ | १०५४ | जीवराज आचार्य | ५०४०८/२४३ | | नन्दलाल आचार्य | लक्ष्मीप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, विधापुर २, कालावन | पुरुष |
| ९३५ | १०५५ | टेकेन्द्र कुमाई | ७४९४० | चित्रकला कुमाई | गोपाल कुमाई | नोके कुमाई | सुर्खेत, काप्रीचौर ७, पाखापानी | पुरुष |
| ९३६ | १०५६ | प्रकाश आर.सी. | ५३७२८/४०२ | निमकला राना | मिनबहादुर राना | निलविर राना | सुर्खेत, मेहेलकुना ६, सातमुले | पुरुष |
| ९३७ | १०५८ | खेमराज न्यौपाने | १४/२१८१ | रिद्धादेवी न्यौपाने | अविलाल न्यौपाने | प्रभाकर न्यौपाने | कालीकोट, फूकोट ७, पलातीवाज | पुरुष |
| ९३८ | १०६२ | लालमति वि.क. | ३३०३९ | जलधरा वि.क. | पदमसिंह वि.क. | नैनसिंह वि.क. | सुर्खेत, लाटीकोइली ७, अलायचौर | महिला |
| ९३९ | १०६३ | रामकृष्ण जैसी | ६०३०२१/३७१ | जमैकन्या जैसी | देवीलाल जैसी | सर्पानन्द जैसी | जुम्ला, कालिकाखेलु ३, तलिकुडु | पुरुष |
| ९४० | १०६४ | चन्द्राकुमारी सापकोटा | ६६५२५/३३८ | पवित्रादेवि सापकोटा | यामलाल सापकोटा | नन्दराम सापकोटा | सुर्खेत, विधापुर १, राग | महिला |
| ९४१ | १०६५ | नवराज योगी | ६०२५९ | देउकला योगी | ललितनाथ योगी | तुलानाथ यागी | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, डिपनगर | पुरुष |
| ९४२ | १०६७ | युवराज ढकाल | ४००६१/१६६३ | गालमती ढकाल | रामकृष्ण ढकाल | विष्णुबल्ल ढकाल | सुर्खेत, मालारानी ९, ढाव | पुरुष |
| ९४३ | १०६८ | रामचन्द्र रेग्मी | ८००२४ | देविसरा जैसी | खगेन्द्रप्रसाद जैसी | जयनन्द जैसी | सुर्खेत, लाटिकोइली ७, आलयचौर | पुरुष |
| ९४४ | १०६९ | मुकेशकुमार इसर | ६२१२ | सोनादेवी खड्गा | साधु इसर | सुकल इसर | सप्तरी, महदेवा ८, महदेवा | पुरुष |
| ९४५ | १०७० | प्रेम गुरुङ्ग | ६८४५५ | मनिषरा गुरुङ्ग | कर्णबहादुर गुरुङ्ग | गोरेबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, वि.न.पा. ५, चिसापानी | पुरुष |
| ९४६ | १०७१ | उत्तम लामिछाने | ६४३०१७/३१९ | उषा लामिछाने | टीकाराम लामिछाने | लक्ष्मीप्रसाद लामिछाने | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १२, नेवारे | पुरुष |
| ९४७ | १०७२ | पूर्णबहादुर खड्का | १०९४९५/१३ | मन्धरा खड्का | रतिमान खड्का | बहादुर खड्का | दैलेख, खड्कावाडा | पुरुष |
| ९४८ | १०७३ | नविन बोहरा | ६४३०४५/५९७ | गौरी बोहरा | दिपबहादुर बोहरा | लालबहादुर बोहरा | सुर्खेत, मेहेलकुना ५, कोप्ची | पुरुष |
| ९४९ | १०७६ | विनिता गुरुङ्ग | ७१७६८ | हर्कदेवी गुरुङ्ग | दौलतराम गुरुङ्ग | मनवीर गुरुङ्ग | सुर्खेत, विरेन्द्र १, ढोडेखाली | महिला |
| ९५० | १०७७ | गणेशप्रसाद रेग्मी | ४३२८/२४६१ | नन्दकला जैसी | कविराम जैसी | भद्र जैसी | दैलेख, जखुकाँध ८, बस्तेकोट | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------|-------|
| ९५१ | १०७८ | महेन्द्रबहादुर बयक | ४४१७४ | अमृतादेवी बयक | जयबहादुर बयक | उदयराम बयक | अछाम, तुर्माखाँद ६, गोदे | पुरुष |
| ९५२ | १०७९ | अञ्जु थापा | ६३१००१/२२८ | जमुनाकुमारी थापा | सन्तबहादुर थापा | जगतबहादुर थापा | दैलेख, नारायण ८, तर्ताइ | महिला |
| ९५३ | १०८० | बलबहादुर बम | ६११००५/२०५६/४१ | माउसा बम | शेरबहादुर बम | कर्णबहादुर बम | कालिकोट, छाप्रे २, खड्कवाडा | पुरुष |
| ९५४ | १०८१ | सेतबहादुर शाही | २५८७ | कलौता शाही | तिर्थबहादुर शाही | दानबहादुर शाही | कालिकोट, सुकारिया १, ठाना | पुरुष |
| ९५५ | १०८३ | मनकुमारी जैसी | ६४१०१२/८६६३९ | धनसरी जैसी | छविलाल जैसी | कुशमे जैसी | सुर्खेत, कुनाथरी ७, श्रीचौर | महिला |
| ९५६ | १०८४ | धनबहादुर वली | ४७०/७३९/८९ | सेतु वली | मनविर वली | चन्द्रविर वली | सुर्खेत, हरिहरपुर ६, पागम | पुरुष |
| ९५७ | १०८५ | बलाकृष्ण खनाल | ६३१०३२/६ | अमृता खनाल | शिवप्रसाद खनाल | वालाराम खनाल | दैलेख, कुसापानी ८, गेरासरु | पुरुष |
| ९५८ | १०८६ | ताराकुमारी हमाल | ६४१०४०/८१२७२ | टिका हमाल | पृथ्वीबहादुर हमाल | चन्द्रबहादुर हमाल | सुर्खेत, घोरैटा २, सुन्तला | महिला |
| ९५९ | १०८७ | कमला पोखरेल(ओली) | ७३९३० | मिनकुमारी पोखरेल | लीलाराम पोखरेल | भागीराम पोखरेल | सुर्खेत, वि.न.न.पा १०, खजुरा | महिला |
| ९६० | १०८८ | धनबहादुर गुरुङ्ग | | धनसरि गुरुङ्ग | दलबहादुर गुरुङ्ग | लालसिंह गुरुङ्ग | सुर्खेत, लेखगाउँ १, थारी | पुरुष |
| ९६१ | १०८९ | अतित शाही | ७३१७१ | टिका नेपाली | कमलबहादुर नेपाली | देवबहादुर नेपाली | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६, बजार | पुरुष |
| ९६२ | १०९० | गीरीराज वली | ७२५४८ | हरिकला वली | चन्द्रबहादुर वली | मानबहादुर वली | सुर्खेत, सहारे ७, भालुखोला | पुरुष |
| ९६३ | १०९१ | पूर्णबहादुर कुँवर | ३८८१४ | धनसरी कुँवर | दानबहादुर कुँवर | वीभु कुँवर | अछाम, बयाला ३, विउरेखोला | पुरुष |
| ९६४ | १०९४ | टिका अधिकारी | ७०६५६ | नन्दादेवी अधिकारी | सुरेन्द्र अधिकारी | बलबहादुर अधिकारी | सुर्खेत, दशरथपुर ४, शट्टार | महिला |
| ९६५ | १०९५ | गणेशप्रसाद पाण्डेय | ६३३०३७/३७ | जगतदेवि उपाध्याय | शिवराज उपाध्याय | कुलानन्द उपाध्याय | दैलेख, बडलम्जी ५, रानावाडा | पुरुष |
| ९६६ | १०९६ | लालबहादुर वि.क. | ७०७००/४३९ | जौमतीदेवि कामी | भुन्टे कामी | रामसिंह कामी | सुर्खेत, तातापानी ७, जामु | पुरुष |
| ९६७ | १०९७ | राजाराम ऐडी | २१५५ | | रामसिंह ऐडी | रामलाल ऐडी | मुगु, रोवा ८, लुम्स | पुरुष |
| ९६८ | १०९८ | जगत चालिसे | ८०६९२ | रत्नादेवि चालिसे | सतानन्द चालिसे | छबिलाल चालिसे | सुर्खेत, लाटिकोइली ९, दिपनगर | महिला |
| ९६९ | ११०१ | छत्रबहादुर शाही | ६११००५/२४०४/२६६३ | मुइनुपुरा शाही | रर्णबहादुर शाही | धैसिङ शाही | कालिकोट, छाप्रे ५, माहिलिवडा | पुरुष |
| ९७० | ११०३ | देवकुमारी खराल | ६३८३३ | जिभीनी खराल | खडानन्द खराल | पशुपती खराल | सुर्खेत, साटाखानी २, पोखरीचौर | महिला |
| ९७१ | ११०४ | गणेशबहादुर भण्डारी | ११३५४५/१०६ | जयकुमारी भण्डारी | रन्नबहादुर भण्डारी | जडगबहादुर भण्डारी | दैलेख, बडाभैरव २, खोर | पुरुष |
| ९७२ | ११०५ | गंगा पहाडी | ६०८० | सीता पहाडी | रामदत्त पहाडी | हेमालाल पहाडी | डोल्पा, लिकु ४, लिकु | महिला |
| ९७३ | ११०६ | सूर्यबहादुर घर्तिमगर | ७३०२५ | दवीसरा र्ति | लालबहादुर घर्ति | मानबहादुर घर्ति | सुर्खेत, सालकोट ४, च्यूरिखेत | पुरुष |
| ९७४ | ११०८ | गणेश के.सी | ६४१०२६/८८६३३ | | मनविर कुसारी | सार्के कुसारी | सुर्खेत, छिन्चु ९, फिलिमिले | पुरुष |
| ९७५ | ११०९ | तारा भण्डारी | ७९१२३ | जुन भण्डारी | वीरबहादुर भण्डारी | नैनसिंह भण्डारी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|---------------------|------------------------|--------------------|------------------------------------|-------|
| ९७६ | १११० | छुबीकला खड्का | ६४१०७ | टीका खड्का | रीक्तबहादुर खड्का | नरवीर खड्का | सुर्खेत, घुमखहरे १, काँडासूर्मा | महिला |
| ९७७ | १११३ | जीतेन्द्र डाँगी | ६०१०१२/२७२ | रुपासरी डाँगी | हस्चिन्द्र डाँगी | शेरबहादुर डाँगी | जुम्ला, लाम्ना २, श्रीनगर | पुरुष |
| ९७८ | १११४ | भीमबहादुर सिजापति | ६३२०५४/६१ | जीरु वडवाल | भक्त वडवाल | सालीमाने वडवाल | दैलेख, सिंहासैन २, पुर्छा | पुरुष |
| ९७९ | १११५ | मोहनकुमार वि.सी | ६३४७६/२६६ | भूपदेवी क्षेत्री | बिरे बुढाक्षेत्री | भूपे बुढा | सुर्खेत, वजेडीचौर ३, रोकाय | पुरुष |
| ९८० | १११६ | भविन्द्रप्रसाद शर्मा | ४०५९६/४३ | | रत्नखर शर्मा | | सुर्खेत, घोरेटा १, सुन्टोलो | पुरुष |
| ९८१ | १११७ | चन्द्राकुमारी बुढामगर | | खिमसरी बुढामगर | ज्योतिलाल बुढामगर | सेते बुढामगर | सुर्खेत, धारापानी ७, धारापानी | महिला |
| ९८२ | ११२२ | नीलम रेग्मी | ६४३०३५/३२९ | सीता पन्ट(रेग्मी) | खगेन्द्रप्रसाद रेग्मी | टीकाराम रेग्मी | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, महेन्द्रगंज | महिला |
| ९८३ | ११२४ | कमलाकुमारी चर्पाई(तिवारी) | ५१०२६/४६९२ | बालकुमारी चर्पाई | दर्गाप्रसाद चर्पाई | तुलसीराम चर्पाई | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | महिला |
| ९८४ | ११२५ | कमलबहादुर हमाल | ४४३६४/२८१ | | तेजबहादुर हमाल | विक्रम हमाल | सुर्खेत, लगाम ७, धमू | पुरुष |
| ९८५ | ११२६ | डिल्लीराम सिग्देल | ६४१००७/८२६६६ | ननदादेवी सिग्देल | तुलाराम सिग्देल | दयाराम सिग्देल | सुर्खेत, विधापुर ८, काडाँखेत | पुरुष |
| ९८६ | ११२७ | प्रेमबहादुर राना | ४९७८०/७५ | डोल्मा रानाक्षेत्री | लोकबहादुर रानाक्षेत्री | पर्से रानाक्षेत्री | सुर्खेत, अबलचिङ्ग ९, अमिलेखोला | पुरुष |
| ९८७ | ११२८ | कविता मल्ल | ७०३३९ | तल्सीदेवि मल्ल | कर्णबहादुर मल्ल | हरिवहादुर मल्ल | सुर्खेत, बुद्धपथ ६ | महिला |
| ९८८ | ११३० | रुकमणी श्रेष्ठ | ८२४५ | सरस्वती श्रेष्ठ | यामप्रसाद श्रेष्ठ | कुलप्रसाद श्रेष्ठ | स्याङ्गा, जगत्रदेवी ३, जगत्रदेवी | महिला |
| ९८९ | ११३१ | भद्राकुमारी हमाल | ५५८१७ | | हिक्मतबहादुर हमाल | | सुर्खेत, काप्रीचौर ४, टिमुरे | महिला |
| ९९० | ११३३ | मञ्जु कोइराला | ७०३७७ | कृष्णकला कोइराला | कमलप्रसाद कोइराला | रत्नप्रसाद कोइराला | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ४, भैरवस्थान | महिला |
| ९९१ | ११३४ | चित्रबहादुर शाही | २१३ | भुमीसरा शाही | मनबहादुर शाही | भीमबहादुर शाही | सुर्खेत, नैटा ४, मफुवा | पुरुष |
| ९९२ | ११३६ | लक्ष्मी भण्डारी | ७९२०२ | भुमीसरा भण्डारी | कृष्णलाल भण्डारी | रेवप्रसाद भण्डारी | सुर्खेत, मालारानी ४, राम्रीकाँडा | महिला |
| ९९३ | ११३८ | गंगबहादुर थापा | ६७१०३५/८९८३४ | दुर्गा थापा | भिमबहादुर थापा | उदयबहादुर थापा | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, मेहेन्द्रगञ्ज | पुरुष |
| ९९४ | ११३९ | पुस्पाकुमारी खड्का | १३९०९ | कस्तुरी खड्का | कर्णबहादुर खड्का | जडगबहादुर खड्का | सुर्खेत, मैनतडा ५, भूयाकेधारी | महिला |
| ९९५ | ११४० | रीमाकुमारी नेपाली | ४३३३३ | डिलमाया नेपाली | हस्तबहादुर नेपाली | रत्नबहादुर नेपाली | सुर्खेत, घुमखहरे ९, भेडावारी | महिला |
| ९९६ | ११४१ | उदयप्रसाद रेग्मी | ६३५६८ | पुर्णसरा जैसी | शिवप्रसाद जैसी | भगिराम जैसी | सुर्खेत, लाटिकोइली ८, घोभ्रेनी | पुरुष |
| ९९७ | ११४२ | रामकृष्ण चौधरी | ५५१३७ | मानकुमारी चौधरी | शुकराम चौधरी | तुलाराम चौधरी | सुर्खेत, लाटिकोइली ६, पातलगांगा | पुरुष |
| ९९८ | ११४३ | लालसरी एल.जी | ६३८०३/११७४ | मतीकर्ण एल.जी. | नरवीर एल.जी.(कामी) | कालु कामी | सुर्खेत, दहचौर ६, डवाङ्गडवाङ्गे | महिला |
| ९९९ | ११४४ | गगनबहादुर ओली | १३१३ | मन्दरी ओली | शक्ते ओली | रते ओली | जाजरकोट, साल्मा ९, डेडकुला | पुरुष |
| १००० | ११४६ | डिलमाया रावत | ७९८२७ | मनी रावत | नरबहादुर रावत | गगनसिङ रावत | सुर्खेत, सुर्खेत ६, पुलचोक | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------------|----------------|-------------------|--------------------|------------------------|-----------------------------------|-------|
| १००१ | ११४७ | ओमबहादुर सुनार | ७६१८७ | कमला वि.क. | भक्तबहादुर कामी | डिलबहादुर कामी | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १ २, नेवारे | पुरुष |
| १००२ | ११४८ | देवेन्द्रकुमार खत्री(रेग्मी) | ६८५६७/८० | चन्द्र वलीखत्री | दलबहादुर खत्री | लालबहादुर खत्री | सुर्खेत, रजेना ८, मणिबडाडा | पुरुष |
| १००३ | ११४९ | सीता थापामगर | ६४१०१४/८१२५५ | कुलु थापामगर | भीमबहादुर थापामगर | बलबहादुर पूलामी | सुर्खेत, लेखगाउँ १, थाती | महिला |
| १००४ | ११५० | सुनिता राना | ६४३०४७/१५५ | रामकलि राना | जैबहादुर राना | जसविर राना | सुर्खेत, मालारानी ६, रण्ट | महिला |
| १००५ | ११५१ | नेत्रा रेग्मी | १६१३० | इन्द्रा पौडेल | टिकाराम पौडेल | शोमाखर पौडेल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १०, वातावरण | महिला |
| १००६ | ११५२ | रमिता खड्का | ६८८२४ | धनकला खड्का | धनबहादुर खड्का | चल्लो खड्का | सुर्खेत, छिन्चु ७, मसिन्य | महिला |
| १००७ | ११५३ | ओमप्रकाश भाम | २०३७ | रामदेवी भाम | कर्णबहादुर भाम | गोर्खबहादुर भाम | मुगु, कार्कीवाडा २, भामवाडा | पुरुष |
| १००८ | ११५४ | जनक नेपाली | ४९९४१/८९८८०४०९ | मनकला नेपाली | बलभद्र नेपाली | भक्तुराम नेपाली | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, महेन्द्रगंज | पुरुष |
| १००९ | ११५५ | राजीवकुमार साँवद | ३३१८८ | पद्मादेवी साँवद | वीरबहादुर साँवद | महावीर साँवद | सुर्खेत, बेतान २, सिमलगैरा | पुरुष |
| १०१० | ११५७ | मिलन वली | ७२४५० | लीला वली | हुमबहादुर वली | रङ्गो वली | सुर्खेत, डाँडाखाली २, खेल्नेचौर | पुरुष |
| १०११ | ११५८ | मोहनकुमारी खत्री | ७८२२० | नन्दादेवि खत्री | नेत्रलाल खत्री | दलबहादुर खत्री | सुर्खेत, छिन्चु ७, गणेशपुर | महिला |
| १०१२ | ११५९ | अमृताकुमारी ढकाल | ७०६१६ | इन्द्रकला ढकाल | ऋषिराम ढकाल | मोतीप्रसाद ढकाल | सुर्खेत, साटाखानी ७, साटाखानी | महिला |
| १०१३ | ११६० | चित्रबहादुर खत्री | ७९६५० | | टिके खत्री | | सुर्खेत, घोरेटा २, सुन्तोला | पुरुष |
| १०१४ | ११६१ | माल्वीका रोक्याय | ६४३०१७ | आसा रोक्याय | दानबहादुर रोक्याय | बालाराम रोक्याय | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| १०१५ | ११६३ | लोकेन्द्रबहादुर विस्ट | ११६४२५/२०१ | चन्द्रदेवी विस्ट | प्रेमबहादुर विस्ट | नवलराज विस्ट | दैलेख, पगनाथ ६, गन्म | पुरुष |
| १०१६ | ११६४ | संगिता चौधरी | ६४१०१८ | फुलमाया चौधरी | यामबहादुर चौधरी | कृमलाल चौधरी | सुर्खेत, अत्तरगंगा ९, हिलेखाली | महिला |
| १०१७ | ११६५ | जानकी खत्री | ६४०१५/४१७ | सरुपाकुमारी खत्री | खिमबहादुर खत्री | रामबहादुर खत्री | सुर्खेत, मेहेलकुना ८, सोत्तरखोली | महिला |
| १०१८ | ११६६ | हर्कबहादुर बुढा | ६०१००५/४०७ | पूर्णकलि बुढा | शंकरबहादुर बुढा | बहादुर बुढा | सुर्खेत, तातापानी ८, गण्डकी | पुरुष |
| १०१९ | ११६७ | कुमार भट्टराई | १०३८८१/१७९७ | अमृता खत्री | दिलबहादुर खत्री | लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय | दैलेख, सल्लेरी २, सल्लेरी | पुरुष |
| १०२० | ११६८ | सन्तबहादुर चौधरी | ८७७५७ | बजारी चौधरी | रुन्चे चौधरी | गिद्रा थारु | सुर्खेत, लाटीकोइली ९, कुन्ती | पुरुष |
| १०२१ | ११६९ | मदमबहादुर खड्का | ५३९५४/४६ | ललती खड्का | हस्ते खड्का | कृष्ण खड्का | सुर्खेत, रानीबास ५, पारिलेख | पुरुष |
| १०२२ | ११७० | मानबहादुर वली | ६४३०२१/९५ | यामकली वली | धनबहादुर वली | यामबहादुर वली | सुर्खेत, लेखपराजुल ७, अवलपराजुल | पुरुष |
| १०२३ | ११७१ | तिलक अधिकारी | ७८४२६ | धनसरी अधिकारी | बालकृष्ण अधिकारी | मानबहादुर अधिकारी | सुर्खेत, कल्याण ९, कुईरे | पुरुष |
| १०२४ | ११७२ | भिमबहादुर वली | ६४१०२१/८१९२९ | ललती वली | खड्कबहादुर वली | दलवीर वली | सुर्खेत, लेखपराजुल ७, अवलपराजुल | पुरुष |
| १०२५ | ११७३ | सिवानी श्रेष्ठ | ७८८४९ | इन्दु श्रेष्ठ | शिंहबहादुर श्रेष्ठ | अचुद्धबहादुर श्रेष्ठ | सुर्खेत, वी.न. ३, भैरवस्थान | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------|
| १०२६ | ११७४ | चेतनकुमार तिमिल्सेना | ७०४९/२०१ | नन्दाकुमारी जैसी | टिकाराम जैसी | दुर्गाप्रसाद उपाध्याय | दैलेख, चामुण्डा ८, बाँसना | पुरुष |
| १०२७ | ११७५ | चन्द्रबहादुर छन्तेल | ७०८११/४४४८ | भूमिसरा छन्तेल | मानबहादुर छन्तेल | पहलसिं छन्तेल | सुर्खेत, गर्पन ५, चौवारी | पुरुष |
| १०२८ | ११७६ | मुना शाही | ६४१०२०/८५७४४ | पुष्पा शाही | महेन्द्रजंग शाही | पदमबहादुर शाही | सुर्खेत, लाटीकोइली ७, अलायचौर | महिला |
| १०२९ | ११७७ | कलमवीर परियार | ६७८८६/५०७ | लाली दमाई | कर्ण दमाई | हाँसे दमाई | सुर्खेत, बजेडीचौर ५ | पुरुष |
| १०३० | ११७८ | विष्णुबहादुर थापा | ३४२९ | शुसिला थापा | प्रेमबहादुर थापा | जंगबहादुर थापा | जुम्ला, महत १, छिना | पुरुष |
| १०३१ | ११७९ | डीलबहादुर बौडेल | ६४३०२२/१०६ | धनसरी बौडेल | कोसवीर बौडेल | हर्कवीर बौडेल | सुर्खेत, रतु ६, कोलडाँडा | पुरुष |
| १०३२ | ११८० | निरकराज बाँसोला | ६४३००४/९८४ | खगिसरा बाँसोला | परसुराम बाँसोला | अग्निधर बाँसोला | सुर्खेत, गुट्ट ९, महेसेरा | पुरुष |
| १०३३ | ११८१ | सुनिता थापा | ५७३४/११३ | ज्ञानु थापा | महेन्द्रबहादुर थापा | चन्द्रबहादुर थापा | दैलेख, कालभैरव १ | महिला |
| १०३४ | ११८२ | पदमबहादुर के.सी. | १०६२८८/३७०२ | सावीत्रा के.सी. | राजकर्ण के.सी. | पर्वलाल दाहाल(के.सी.) | दैलेख, डाँडापराजुल ५, सियाँला | पुरुष |
| १०३५ | ११८३ | हिमाकुमारी अधिकारी | ६४३०३५/२८३ | चन्द्रकला अधिकारी | मनबहादुर अधिकारी | गगनसिंह अधिकारी | सुर्खेत, लेखफर्सा ७, छोटे | महिला |
| १०३६ | ११८४ | नेत्रबहादुर थापा | ५२७५/११ | नन्दकला थापा | सर्जन थापा | तुले थापा | दैलेख, लकान्द्र ५, शोरीपाटा | पुरुष |
| १०३७ | ११८५ | दशरथबहादुर गुरुङ्ग | ९६९६९/१५६५ | इन्द्राकला गुरुङ्ग | प्रेमबहादुर गुरुङ्ग | सिंहविर गुरुङ्ग | दैलेख, वराह २, रतिखोला | पुरुष |
| १०३८ | ११८६ | बलबहादुर खड्का | ७५१२४ | रत्नाकला खड्का | हिममतबहादुर खड्का | धनबहादुर खड्का | सुर्खेत, छिन्चु ५ | पुरुष |
| १०३९ | ११८७ | भद्रि राना | ११६३७६/१५१ | तुलसी राना | चन्द्रबहादुर रानाक्षेत्री | | सुर्खेत, छिन्चु ७, ठकुरि | महिला |
| १०४० | ११८८ | खगेन्द्रप्रसाद गौतम | ११०९८७ | खगिसरा गौतम | तामेन्द्रनाथ गौतम | खड्कनाथ गौतम | दैलेख, लाँकुरी ७, विजयकोट | पुरुष |
| १०४१ | ११८९ | महेन्द्र राना | ५९८२२ | अशोक राना | शेरबहादुर राना | पर्शो राना | सुर्खेत, अबलचिङ्ग ५, भाटगाऊँ | पुरुष |
| १०४२ | ११९० | गोमा चन्द | ६४१०३४/८२२७१ | मिनकुमारी चन्द | हर्कबहादुर चन्द | कालु चन्द | सुर्खेत, दशरथपुर ५, घुम्ने | महिला |
| १०४३ | ११९१ | जानकी वि.सी. | ६३३०१४/११८ | विष्णुदेवी बुढा | जंगबहादुर बुढा | तिर्थबहादुर बुढा | दैलेख, जगनाथ २, तुर्सु | महिला |
| १०४४ | ११९२ | भिमबहादुर सावद | ७०७३६ | जानकी सावद | डम्बरसिंह सावद | मोति सावद | सुर्खेत, गुट्ट ८, मोतिसेरा | पुरुष |
| १०४५ | ११९३ | घनश्याम थापा | ६४३०१२/३३९ | मनमाया थापा | देवबहादुर थापा | कुलबहादुर थापा | सुर्खेत, कुनाथरी ४, बड्डिचौर | पुरुष |
| १०४६ | ११९४ | सर्जनबहादुर रावत | २६२० | बाँचु रावत | दानबहादुर रावत | उदे रावत | कालीकोट, ओदानकु ९, डिल्लीकोट | पुरुष |
| १०४७ | ११९५ | धर्मराज गौतम | ३६९८६/५०१ | विस्ना गौतम | हिममतबहादुर गौतम | इन्द्रबहादुर गौतम | सुर्खेत, कुनाथरी ८, दमार | पुरुष |
| १०४८ | ११९६ | खड्गबहादुर बुढा | १७७० | रंगी बुढा | वीरसिंह बुढा | बहादुर बुढा | जाजरकोट, साल्मा ८, लक्ष्मीटोल | पुरुष |
| १०४९ | ११९७ | निराजन वि.सी. | ६२१०२८/५७ | सिला बुढा | अमरबहादुर बुढा | विरसिंह बुढा | जाजरकोट, साल्मा ८, लक्ष्मीटोल | पुरुष |
| १०५० | ११९८ | खगेन्द्र पाण्डे | ६९२५५ | देवि जैसी(पाण्डे) | पशुपति जैसी(पाण्डे) | उदय जैसी | वर्दिया, गोला ६, मैनापोखर | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|--------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|-------|
| १०५१ | ११९९ | कृतिप्रसाद सापकोटा | ६४३००७/१०५ | पवित्रादेवि सापकोटा | यामलाल सापकोटा | नन्दराम सापकोटा | सुर्खेत, विद्यापुर १, राग | पुरुष |
| १०५२ | १२०० | निशा श्रेष्ठ | २/१०/४०५०१ | लक्ष्मी श्रेष्ठ | दशरथबहादुर श्रेष्ठ | दुर्गाबहादुर श्रेष्ठ | सल्यान, खलंगा ६, भिमशेन स्थान | महिला |
| १०५३ | १२०१ | यामबहादुर घर्ती | ६४१०२९ | बलीसरा घर्ती | भिमबहादुर घर्ती | जितबहादुर घर्ती | सुर्खेत, नेटा ५ | पुरुष |
| १०५४ | १२०२ | रमेशकुमार लामिछानेमगर | ६८३६३ | बेलमति लामिछाने | विरबहादुर लामिछाने | भरतबहादुर लामिछाने | सुर्खेत, छाप्रे ३, सिम्ताचौर | पुरुष |
| १०५५ | १२०३ | जनक आचार्य | ४०३/१८०६ | ललिता उपाध्याय | खगानन्द उपाध्याय | तुलाराम उपाध्याय | दैलेख, कुसापानी २, कुमाकोट | पुरुष |
| १०५६ | १२०४ | प्रिया गुरुङ्ग | ७८४४१ | नन्दा गुरुङ्ग | धर्मबहादुर गुरुङ्ग | भिमबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४ | महिला |
| १०५७ | १२०५ | राजेन्द्रबहादुर खत्री | १०२३ | राजकन्या खत्री | हरीबहादुर खत्री | लालबहादुर खत्री | जुम्ला, देपालगाउँ ५, देपालगाउँ | पुरुष |
| १०५८ | १२०६ | प्रेमबहादुर रोकाय | ६४१०३२/८७९३१ | ललिता रोकाय | हैते रोकाय | कर्णवीर रोकाय | सुर्खेत, रानीवास ५, पुङ्ग | पुरुष |
| १०५९ | १२०७ | चेतनकुमार कंडेल | ४६७९/१९ | लक्ष्मीदेवी कंडेल | श्रीकमलापति कंडेल | मणिराम जैसी | दैलेख, चामुण्डा ८, बाँस्थाना | पुरुष |
| १०६० | १२०८ | ललितबहादुर बुढा | ८०३१३ | लालसरी बुढामगर | प्रेमबहादुर बुढामगर | छविलाल बुढामगर | सुर्खेत, छिञ्चु ७, देउतीटोल | पुरुष |
| १०६१ | १२१० | ओमप्रकाश वि.सी. | ६४३४१/१६७ | सुसिला बुढाक्षेत्री | मानबहादुर बुढाक्षेत्री | मनविर बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | पुरुष |
| १०६२ | १२१२ | ज्योती पौडेल | २७११६ | अम्बीका पौडेल | जयबन्धु पौडेल | | बर्दिया, मोतिपुर ६, मटेरीया | महिला |
| १०६३ | १२१४ | ढाकाकुमारी वि.सी. | २४६०० | रिमादेवि बुढाक्षेत्री | बकिलबहादुर बुढाक्षेत्री | नन्दलाल बुढाक्षेत्री | बर्दिया, मगरागाडी ४, गुलरा | महिला |
| १०६४ | १२१५ | टीकाराम रेग्मी | ६७९२५ | भुमीसरा रेग्मी | गंगाराम रेग्मी | कालुराम रेग्मी | सुर्खेत, लाटीकोइली १, चारकुने | पुरुष |
| १०६५ | १२१६ | पवित्रा थापा | ६४३०४५/११४९ | ललिमाया थापा | खड्कबहादुर थापा | हर्षबहादुर थापा | सुर्खेत, मेहेलकुना १, गंगटे | महिला |
| १०६६ | १२१७ | अम्बी के.सी. | १०५९८२/३०७४ | कोकीला खत्री | खगेन्द्रबहादुर खत्री | बलबहादुर ढुंगाना | दैलेख, नारायण ८, तर्ताङ्ग | महिला |
| १०६७ | १२१८ | हुर्मत वि.क. | १/१८/३१६३० | काली कामी | प्रसाद कामी | नन्दराम कामी | सल्यान, मुलखोला ४, च्यूरा | पुरुष |
| १०६८ | १२१९ | रामबहादुर सिजापति | ६३२०५४/६२ | धना बडुवाल | प्रवा बडुवाल | गोकर्ण बडुवाल | दैलेख, सिंगासेन २, पूर्छा | पुरुष |
| १०६९ | १२२० | राजु शर्मा | ६४१०१७/८३४७७ | देविसरा शर्मा अचार्य | हरिलाल शर्मा अचार्य | देविलाल शर्मा आचार्य | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | पुरुष |
| १०७० | १२२१ | तुल्सीकुमारी नाम्जाली | ६४३०१९/२९ | कौशिला नाम्जाली | कर्णबहादुर नाम्जाली | लालबहादुर नाम्जाली | सुर्खेत, जर्बटा ४, करैखोला | महिला |
| १०७१ | १२२२ | लोगराज देवकोटा | ६४३००४/३७६ | हिरादेवी देवकोटा | विनिप्रसाद देवकोटा | थेप्चे जैसी(देवकोटा) | सुर्खेत, गुट्टू ३, रान | पुरुष |
| १०७२ | १२२४ | पार्वती न्यौपाने | ७६६ | अम्बकला न्यौपाने | उदयचन्द्र न्यौपाने | दीबकृष्ण न्यौपाने | बर्दिया, पाताभर ८, थापापुर | महिला |
| १०७३ | १२२५ | भिमा आचार्य | ७८८६४ | खिवती आचार्य | रामेश्वर आचार्य | माहानन्द आचार्य | सुर्खेत, मालारानी ९, खरीगैरा | महिला |
| १०७४ | १२२७ | गोर्खबहादुर शाही | ९८४७ | राजमती शाही | रत्नबहादुर शाही | भामविर शाही | हुम्ला, ऋमप्ला २, पिप्लाङ्ग | पुरुष |
| १०७५ | १२२८ | रुक्मणी पौडेल | ८०६८१ | राधा पौडेल | विष्णुप्रसाद पौडेल | धर्मदत्त पौडेल(उपाध्याय) | सुर्खेत, घुमखहरे ९, भेडावारी | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|-----------------|---------------------|---------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १०७६ | १२२९ | रमेशप्रसाद न्यौपाने | ६३३०२०/२ | देवि जैसी | बलिराम जैसी | दयाराम जैसी | दैलेख, डाँडापराजुल ६, वाजयला | पुरुष |
| १०७७ | १२३० | सिता ठकुरी | ७५३८६ | कृष्णकुमारी ठकुरी | नित्रवहादुर ठकुरी | दिपवहादुर ठकुरी | सुर्खेत, विरेन्द्र १२, नेवारे | महिला |
| १०७८ | १२३१ | मानवहादुर थापा | ६४७१४ | खगीसरा थापा | ढालवहादुर थापा | तिलकहादुर थापा | सुर्खेत, गर्पन ९, ढाणखोरिया | पुरुष |
| १०७९ | १२३४ | पत्रिका घर्ति | ७६५७७ | जयन्ती घर्ति | डम्बरवहादुर घर्ति | ढोलु घर्ति | सुर्खेत, काप्रिचौर ७, काप्रिचौर | महिला |
| १०८० | १२३५ | धर्मसिंह सार्की | ६२९१५ | कली सार्की | हर्कबहादुर सार्की | आइते सार्की | सुर्खेत, रामघाट ६, रामघाट | पुरुष |
| १०८१ | १२३६ | चित्रवहादुर राना | ७८७४८ | लक्ष्मी राना | नरबहादुर राना | गजविर राना | सुर्खेत, कल्याण ३, खोल्तेपानी | पुरुष |
| १०८२ | १२३७ | तुलसा थापाक्षेत्री | ४८५१४/१५७ | कौशीला पुन | पूर्णवहादुर पुन | मनजीत पुन | सुर्खेत, मेहेलकुना ४, सुंगुरखाली | महिला |
| १०८३ | १२३८ | टेकवहादुर थापा | ११६३९५/७८ | देवीकुमारी थापा | चन्द्रवहादुर थापा | जुद्धवीर थापा | दैलेख, गोगनपानी ३, सिरिनी | पुरुष |
| १०८४ | १२३९ | हिराकुमारी अधिकारी | ६३३०३४/१६९९ | देउकली अधिकारी | भक्तिराम अधिकारी | देविराम अधिकारी | दैलेख, चामुण्डा ८, वास्ताना | महिला |
| १०८५ | १२४० | खगा रेग्मी | ३०६२९ | सावित्रा रेग्मी | चित्रमणी रेग्मी | लालमणी रेग्मी | बर्दिया, धधवार ७, थानफेना | महिला |
| १०८६ | १२४१ | कृष्णकुमारी महतारा | १०२७९७/२३०२ | बालुदेवी महतारा | सवेराज महतारा | उदेराम महतारा | दैलेख, रावतकोट ८ | महिला |
| १०८७ | १२४२ | हिमाकुमारी मगर | ६८७१८ | बसन्ती मगर | दत्तवहादुर मगर | बलवहादुर मगर | सुर्खेत, वि.न.न.पा. २, ढोडेखाली | महिला |
| १०८८ | १२४३ | कृष्णप्रसाद आचार्य | १/१४/३३९६० | पम्पदेवी आचार्य | गंगाराम आचार्य | लिलाराम आचार्य | सल्यान, कालागाउँ ४, स्यानिपीपल | पुरुष |
| १०८९ | १२४४ | धुवराज विष्ट | ६१३०३०/११०७/११० | मन्सरादेवि विष्ट | मानवहादुर विष्ट | दयाराम विष्ट | कालीकोट, लालु ६, खिरचौका | पुरुष |
| १०९० | १२४६ | धर्मराज विष्ट | ५३६/१९०४ | कोइलीदेवि विष्ट | कलवहादुर विष्ट | रगे विष्ट | कालीकोट, लालु ७, खिरचौका | पुरुष |
| १०९१ | १२४७ | हरिशचन्द्र शाही | २६३३८ | नामसरा शाही | शिव शाही | गोचिच शाही | अछाम, रहफ २, लेखटोल | पुरुष |
| १०९२ | १२४८ | प्रेमवहादुर डाँगी | ६२४२५ | रामकली डाँगी | चेत्रे डाँगी | हाँसे डाँगी | सुर्खेत, सहारे ७, नादेकोट | पुरुष |
| १०९३ | १२४९ | मनिषाकुमारी शाही | ६३३०५२/१६५ | धन्सरा शाही | कलवहादुर शाही | करविर शाही | दैलेख, तोलीजैसी ७, छडाथान | महिला |
| १०९४ | १२५० | हेमन्त चौधरी | ७८८२४ | सिताकुमारी चौधरी | बहादुर थारु | बाबुराम थारु | सुर्खेत, उत्तरगंगा ६, जैपूर | पुरुष |
| १०९५ | १२५१ | अजवहादुर शाही | ३०७/२५७० | रत्ना शाही | दलवहादुर शाही | बलीमन्त शाही | कालिकोट, गेला ६ | पुरुष |
| १०९६ | १२५४ | धर्मकुमारी श्रेष्ठ | २५६०० | सरस्वतीदेवि श्रेष्ठ | यामप्रसाद श्रेष्ठ | कुलप्रसाद श्रेष्ठ | स्याङ्जा, जगद्वेदी ३ | महिला |
| १०९७ | १२५५ | प्रेमवहादुर वि.सी. | ५७०६३/५०७ | खलुदेवि वि.सी. | जीतवहादुर वि.सी. | पदमवहादुर वि.सी. | सुर्खेत, पोखरीकाँडा ३, लाम्काने | पुरुष |
| १०९८ | १२५६ | शेरलाल गिरी | ८०८४८ | जैकला गिरी | कालु गिरी | मेसर गिरी | सुर्खेत, काफलकोट २, नाहागाउँ | पुरुष |
| १०९९ | १२५७ | योगेन्द्रकुमार खत्री | ७२६३५ | मैमा खत्री | बखतवहादुर खत्री | लालवहादुर खत्री | सुर्खेत, मठेला ४, सियाँला | पुरुष |
| ११०० | १२५८ | डम्बरकुमारी सुवेदी | ६३९०९ | खगीसरा सुवेदी | इन्द्रप्रसाद सुवेदी | कृष्णप्रसाद सुवेदी | सुर्खेत, जर्बुटा २, करैखोला | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|--------------|----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|-------|
| ११०१ | १२५९ | शिवकुमार चौधरी | ३१९६२ | जुठी थारु | बजार थारु | केदार थारु | बर्दिया, मोतिपुर ७, दमौली | पुरुष |
| ११०२ | १२६० | बसन्ती सुवेदी | ६५३०१३/१०२८ | देबु सुवेदी | लालकृष्ण शर्मा | डाँसु उपाध्याय | बर्दिया, मोतीपुर ८, बाँसगढी | महिला |
| ११०३ | १२६१ | प्रभुप्रसाद उपाध्याय | ६३२०५३/७४ | बुढि उपाध्याय | विसाखर उपाध्याय | दत्त उपाध्याय | दैलेख, तिलेपाटा १, बेरुपाटा | पुरुष |
| ११०४ | १२६२ | सुजिना गुरुङ्ग | ७६६८२ | पुष्पाकुमारी गुरुङ्ग | दानबहादुर गुरुङ्ग | नरबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, लाटीकोइली | महिला |
| ११०५ | १२६३ | डिलाकुमारी कँडेल | ६४३००७/३३२ | शुशिलादेवी कँडेल | यामलाल कँडेल | रविलाल कँडेल | सुर्खेत, विद्यापुर ९, वरफपानी | महिला |
| ११०६ | १२६४ | सीताकुमारी तिवारी | | प्याउलादेवी तिवारी | लक्ष्मीप्रसाद तिवारी | गोविन्दप्रसाद तिवारी | सुर्खेत, विद्यापुर ९, खेतु | महिला |
| ११०७ | १२६५ | भुवनबाबु तिवारी | ६४३००७/२७ | प्याउलीदेवी तिवारी | लक्ष्मीप्रसाद तिवारी | गोविन्दप्रसाद तिवारी | सुर्खेत, विद्यापुर ९, खेतु | पुरुष |
| ११०८ | १२६६ | प्रमिला सापकोटा | ६४१०१०/८८३४४ | पविसरा सापकोटा | डिल्लीराम सापकोटा | पदमलाल सापकोटा | सुर्खेत, सालकोट ५, कोटा | महिला |
| ११०९ | १२६७ | टोपेन्द्र तिवारी | ६४१००७/८२४२७ | डिलादेवी तिवारी | डिल्लीराम तिवारी | गोविन्दप्रसाद तिवारी | सुर्खेत, विद्यापुर ९, बान्द्रे | पुरुष |
| १११० | १२६८ | चन्द्रबहादुर सिजाली | ७३०५६ | तीलकुमारी सिजाली | नरेन्द्रबहादुर सिजाली | हर्कबहादुर सिजाली | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ८, इत्राम | पुरुष |
| ११११ | १२६९ | दुर्लभकुमार गाहामगर | ७८०८९ | रामशोभा गाहामगर | रामबहादुर गाहामगर | ऐवर गाहामगर | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ३, जोर्के | पुरुष |
| १११२ | १२७० | रामबहादुर मल्ल | ३३४२ | डिल्ली मल्ल | दलबहादुर मल्ल | जयबहादुर मल्ल | जाजरकोट, ढिमे २, ढिमे | पुरुष |
| १११३ | १२७२ | रनबहादुर गरंजा | ६३३६५/१५२ | खगीसरा गरंजा | नगेन्द्रबहादुर गरंजा | भद्रविर गरंजा | सुर्खेत, पोखरीकाँडा ६, पिडहाले | पुरुष |
| १११४ | १२७३ | सीताकुमारी पौडेल | ७६८४७ | गौमती जैसी | छविलाल पौडेल | कृपाराम जैसी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| १११५ | १२७४ | पदमबहादुर रावल | ६७१९/२०१ | वासमती रावल | छविलाल रावल | बुढे रावल | दैलेख, मालिका ७, लेखालगाऊँ | पुरुष |
| १११६ | १२७५ | सुनिलकुमार चौधरी | ७८८५७ | मखनदेवी चौधरी | तनुकलाल चौधरी | बेचन चौधरी | सप्तरी, तरही ४, तरही | पुरुष |
| १११७ | १२७७ | डम्मरबहादुर सिंह | ६४१०४२/८२४९७ | निलावती सिंह | सम्मरबहादुर सिंह | बलु सिंह | सुर्खेत, बजेडीचौर ६, पिल्क | पुरुष |
| १११८ | १२७८ | रमेशबहादुर चौधरी | ६४१०२०/८४५५४ | बजारी थारुनी | दुःखलाल थारु | मोतिलाल थारु | सुर्खेत, लाटिकोइली ८, धोप्रेनी | पुरुष |
| १११९ | १२८० | लक्ष्मी पौडेल | ६८७२० | सावित्रा पौडेल | मेघराज पौडेल | रविलाल पौडेल | सुर्खेत, उत्तरगंगा ४, फलाटे | महिला |
| ११२० | १२८१ | लोकेन्द्र खत्री | ६४५००/३४५ | भिमसरी खत्री | लालबहादुर खत्री | भक्तविर खत्री | सुर्खेत, धारापानी ४, डोव | पुरुष |
| ११२१ | १२८२ | कृष्णबहादुर बली | ६४१०४५ | जैकली बली | उदयबहादुर बली | लालबहादुर बली | सुर्खेत, मेहेलकुना ७, गैले | पुरुष |
| ११२२ | १२८३ | रम्मा चौधरी | ४६४४१ | भवानी चौधरी | रामबहादुर चौधरी | भागीराम चौधरी | सुर्खेत, उत्तरगंगा ५, ठौरी | महिला |
| ११२३ | १२८४ | गणेशबहादुर घर्ती | ६७२५३/५७१ | डोटी घर्ती | तुल्सीराम घर्ती | पहल घर्ती | सुर्खेत, धारापानी ५, नाढे | पुरुष |
| ११२४ | १२८५ | कल्पना सुवेदी | ७९५३७ | यामकुमारी सुवेदी | धर्मराज सुवेदी | छवीलाल सुवेदी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १२, नेवारे | महिला |
| ११२५ | १२८६ | सरस्वती चौधरी | | रिस्मी थारु | सहितबहादुर थारु | रामु थारु | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ६, बजार | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|--------------------|------------------------|--------------------|------------------------------------|-------|
| ११२६ | १२८८ | तुल्सी राना | ६१४१७/१७७३ | केशरी राना | लालवीर राना | रतु राना | सुर्खेत, छिन्चु ५ | महिला |
| ११२७ | १२८९ | उर्मिला के.सी. | १०७४२८/३४३७ | पूर्णीमा के.सी. | नगेन्द्रबहादुर खत्री | भिमबहादुर खत्री | दैलेख, नारायण ६, नयाँगाउँ | महिला |
| ११२८ | १२९१ | जयबहादुर के.सी. | ११६५३०/१७१ | सपना के.सी. | मिनबहादुर के.सी. | चन्द्रबहादुर खत्री | दैलेख, अवलपराजुल ३, हनेटा | पुरुष |
| ११२९ | १२९३ | भुपेन्द्रप्रसाद गौली | ७५३१७ | उर्मिला गौली | लोकप्रसाद गौली | विष्णुप्रसाद गौली | सुर्खेत, जर्बुटा ५, जर्बुटा | पुरुष |
| ११३० | १२९४ | स्मृति खड्का | ६४३०१७/१७० | बसुन्धरा भण्डारी | काशीराम खड्का | मोती खड्का | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ५, चिसापानी | महिला |
| ११३१ | १२९५ | अनिता गौतम | ८७०५ | ज्ञानकुमारी गौतम | हरिकृष्ण गौतम | रेणुप्रसाद गौतम | अर्घाखाँची, खिदिम १, खुलौले | महिला |
| ११३२ | १२९६ | कृष्णाकुमारी आचार्य | ३३७३४/१९१५ | खगीसरा आचार्य | निलकुमार आचार्य | बलीभद्र आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, चिसापानी | महिला |
| ११३३ | १२९७ | पदमबहादुर सिंह | ११४७ | भगवती सिंह | दलबहादुर सिंह | कौसिराम सिंह | जाजरकोट, नायकवाड ४, गोठगाउ | पुरुष |
| ११३४ | १२९९ | कुमारीयमुना रोकाया(खड्का) | १६५१४८ | पार्वतीदेवि रोकाया | मानबहादुर रोकाया | लालबहादुर रोकाया | सुर्खेत, रामघाट ४, गणेशपुर | महिला |
| ११३५ | १३०० | चन्द्रा पौडेल | ६४३०३५/२८५ | खगीसरा पौडेल | भूपलाल पौडेल | | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १२, नेवारे | महिला |
| ११३६ | १३०२ | मदनकुमार गिरी | ६३८०/१४७ | सावित्रा गिरी | डिल्लीराज गिरी | कविराज गिरी | दैलेख, बडलम्जी ८, धियातिदु | पुरुष |
| ११३७ | १३०३ | गोविन्दराज जोशी | २६९४४ | हिम जोशी | अर्जुन जोशी | कालु जोशी | बैतडी, कोटिला १, भवने | पुरुष |
| ११३८ | १३०४ | विसबहादुर बुढा | १६७६ | खुम्यानि बुढा | लछी बुढा | | जुम्ला, कनकासुन्दरी ३, ओखरपाटागौरी | पुरुष |
| ११३९ | १३०५ | बलबहादुर वली | ६२९३७/७६४ | देविसरा वली | गोपीलाल वली | सहविर वली | सुर्खेत, कल्याण ९, कुइरे | पुरुष |
| ११४० | १३०६ | मानबहादुर सहकारी | ४५५/१२६७ | भुप्रि सहकारी | हर्के सहकारी | सर्पे सहकारी | कालिकोट, रुप्सा ४, पुरान्छानी | पुरुष |
| ११४१ | १३०८ | कमल घर्तिकेत्री | ४३७८७/४५ | पवित्रा घर्ति | कर्णबहादुर घर्तिकेत्री | औशेबहादुर घर्ति | सुर्खेत, रामघाट ८ | पुरुष |
| ११४२ | १३०९ | सरस्वती कसेरा | ७९५५५ | अनु कसेरा | धनबहादुर कसेरा | टेकबहादुर कसेरा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| ११४३ | १३११ | प्रकाशकुमार खत्री | ५७४२६/१६३ | खगीसरा खत्री | उदयबहादुर खत्री | नरबहादुर खत्री | सुर्खेत, मटेला ४, सियाला | पुरुष |
| ११४४ | १३१३ | सरोजकुमार माझी | ४७०७ | सुवा माझी | लालबहादुर माझी | भिउसिंह माझी | दैलेख, राकमकर्णाली ६, सेरावाडा | पुरुष |
| ११४५ | १३१४ | गोपिप्रसाद शर्मा | | नैनसरा जैसी | कुवाल जैसी | कृष्णाप्रसाद जैसी | सुर्खेत, रापघाट ७ | पुरुष |
| ११४६ | १३१५ | सर्जुन रोकाया | १००५१ | विजुली रोकाया | अमित रोकाया | मुने रोकाया | जुम्ला, शनिगाउँ ७, रुगा | पुरुष |
| ११४७ | १३१७ | कृष्णाकुमारी न्यौपाने | ४९४ | धनादेवी न्यौपाने | मोतीराम न्यौपाने | सहदेव न्यौपाने | कैलाली, प्रतापपुर ६, एकलघरुवा | महिला |
| ११४८ | १३१८ | भक्तबहादुर शाही | ११३९६८/२२८ | कृष्णा शाही | पदमबहादुर शाही | दलबहादुर शाही | दैलेख, डाँडापराजुल ५, पिपलचौतारा | पुरुष |
| ११४९ | १३१९ | केशर साउद | ६९१०३३/७६२८ | सुर्जी साउद | धनबहादुर साउद | गोपाले साउद | अछाम, दर्ना ६, कांडाकोट | पुरुष |
| ११५० | १३२० | वासुदेव गौतम | ६३१०३१/४४ | धनिसरा उपाध्याय | भवानीप्रसाद उपाध्याय | तारापति उपाध्याय | दैलेख, काशिकांध ८, तोरीभुल | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|-----------------------|---------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------------------|-------|
| ११५१ | १३२१ | गोपालप्रसाद भुसाल | ६६३८४/३१२ | कमलादेवी भुसाल | दयाराम भुसाल | अग्निधर भुसाल | सुर्खेत, विद्यापुर ४, विद्यापुर | पुरुष |
| ११५२ | १३२२ | गीता श्रेष्ठ | ३९४५७/२१३५ | बालकुमारी श्रेष्ठ | प्रेममान श्रेष्ठ | गणेशबहादुर श्रेष्ठ | सुर्खेत, इत्राम ८, इत्राम | महिला |
| ११५३ | १३२३ | सनलकुमार गिरी | ६३३०३५/५७० | सुर्जा गिरी | सत्तराज गिरी | भिमराज गिरी | सुर्खेत, पादुका ६, खेतगाउँ | पुरुष |
| ११५४ | १३२४ | राधाकुमारी आचार्य | ५६२३५ | तुल्सी आचार्य | भक्तिराम आचार्य | टिकाराम आचार्य | सुर्खेत, जर्बुटा १, पिपिरा | महिला |
| ११५५ | १३२५ | प्रेमा आचार्य | ४४२९७ | खगीसरा आचार्य | निलकुमार आचार्य | बलीभद्र आचार्य | सुर्खेत, वी.न. ५ | महिला |
| ११५६ | १३२६ | यज्ञप्रसाद चपाई | | तारावती चपाई | रामप्रसाद चपाई | पडानन्द चपाई | सुर्खेत, कल्याण ३, खोल्टेपानी | पुरुष |
| ११५७ | १३२७ | जितेन्द्र बुढा | ६४१०३८/८१२०२ | भुक्कमाया बुढा | लालबहादुर बुढा | मनबहादुर बुढा | सुर्खेत, खानीखोला ४, दर्लानी टोल | पुरुष |
| ११५८ | १३२८ | दुर्गाकुमारी खड्का | ११५५३२/१३६ | कुसुमकला खड्का | लोकबहादुर खड्का | जयबहादुर खड्का | दैलेख, लालीकाँडा ४, मकुटक | महिला |
| ११५९ | १३२९ | बुद्धिप्रसाद घिमिरे | ६९६०४ | भागीरथी घिमिरे | अग्निधर घिमिरे | भविलाल घिमिरे | सुर्खेत, विद्यापुर ९, खेत | पुरुष |
| ११६० | १३३० | पुर्णकुमारी थापा | २६४७९ | सुमित्रा थापा | शेरबहादुर थापा | गुमानसिंह थापा | सुर्खेत, दशरथपुर ७, कुलीमोहड | महिला |
| ११६१ | १३३१ | तारा ढकाल | ५९३२१/२१५४ | नन्दादेवि ढकाल | रामप्रसाद ढकाल | खुमप्रसाद ढकाल | सुर्खेत, छिन्चु ७, गणेशपुर | महिला |
| ११६२ | १३३२ | पुष्पा शर्मा | ६४१०१७/८१०५५ | मेनुका शर्मा | खगराज शर्मा | टिकाराम पौडेल | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ६, हटिमा | महिला |
| ११६३ | १३३३ | प्रकाशज्वाला घर्ती | ७००९९ | ओमसरी घर्ती | पतिराम घर्ती | बुदे घर्ती | सुर्खेत, सहारे ९, पोखरे | पुरुष |
| ११६४ | १३३४ | टेकबहादुर बुढा | ६३२५९ | रीनादेवी बुढा | अम्मरबहादुर बुढा | नन्दलाल बुढा | सुर्खेत, गुमी ६, भर्लेनी | पुरुष |
| ११६५ | १३३५ | सन्तबहादुर वि.क. | ६४१००४/८५५०० | गौमतादेवी कामी | बुलीराम कामी | लिलाराम कामी | सुर्खेत, गुट्ट ६ | पुरुष |
| ११६६ | १३३६ | लक्ष्मी थापा | ९९३८४/२२७० | | धर्मजंग थापा | | दैलेख, नारायण २, दैलेख | महिला |
| ११६७ | १३३७ | भिमबहादुर पुन | १९८(०२६)/१५०८ | नन्ही पुन | कमारो पुन | हरिमान पुन | रुकुम, कोट ८, घर्तिगाउँ | पुरुष |
| ११६८ | १३३९ | सरस्वती पौडेल | ७२७६७ | जसुदा पौडेल | खडानन्द पौडेल | जगतमनि पौडेल | सुर्खेत, लेखफर्सा ६, शिवालय | महिला |
| ११६९ | १३४० | धर्मराज सापकोटा | ५८७१७/९३० | अमृता सापकोटा | ऋषिराम सापकोटा | भक्तिराम सापकोटा | सुर्खेत, बाबियाचौर ६, बरैचे | पुरुष |
| ११७० | १३४१ | योगेश खत्री | ११६०९९/१४४१ | मिना खत्री | चन्द्रबहादुर खत्री | वासुदेव खत्री | दैलेख २, कुसाडा | पुरुष |
| ११७१ | १३४३ | चन्द्रप्रसाद उपाध्याय | ९३४०२/१९२९ | धनिसरा उपाध्याय | भवानीप्रसाद उपाध्याय | तारापती उपाध्याय | दैलेख, काशिकांध ८, तोरीमुल | पुरुष |
| ११७२ | १३४४ | प्रेमाकुमारी मल्ल | ६४१०२३/८६६३४ | धनीसरा मल्ल | सन्तबहादुर मल्ल | डम्मरबहादुर मल्ल | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | महिला |
| ११७३ | १३४५ | डिलकुमारी थापा | ७८४६४ | नन्दा थापा | बखतबहादुर थापा | जितबादुर थापा | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| ११७४ | १३४६ | गिताकुमारी राना | ६४१०१८/८२६३८ | चन्द्रकुमारी रानामगर | शेरबहादुर रानामगर | प्रेमबहादुर रानामगर | सुर्खेत, उत्तरगंगा ८, तातापानी | महिला |
| ११७५ | १३४८ | यशोदा आचार्य | ७८४३६ | भगवति आचार्य | बुद्धिप्रसाद आचार्य | भुपनारायण आचार्य | सुर्खेत, जर्बुटा १, धुलियाविट | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| ११७६ | १३४९ | हेमराज नेपाली | ४२९९३/६६१ | पुर्णकुमारी नेपाली | गंगाबहादुर नेपाली | गनविर नेपाली | सुर्खेत, रामघाट ४, गणेशपुर | पुरुष |
| ११७७ | १३५० | सुनिता गौतम | ६४१०१७/८५८९३ | डम्बरकुमारी गौतम | हिरालाल गौतम | शशिधर गौतम | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ८ | महिला |
| ११७८ | १३५१ | राजेन्द्रकुमार खड्का | ७४५५९ | बालकुमारी खड्का | देवबहादुर खड्का | लिलबहादुर खड्का | सुर्खेत, डाँडाखाली ६, माल्पा | पुरुष |
| ११७९ | १३५२ | लालबहादुर नेपाली | ७११४८/५८३ | चैती दमाई | चेटे दमाई | चुके दमाई | सुर्खेत, बजेडीचौर ५, नाँड | पुरुष |
| ११८० | १३५३ | रंगबहादुर शाही | ६०६३९/२४१ | | दलबहादुर शाही | कैलु शाही | सुर्खेत, तातापानी ८, तातापानी | पुरुष |
| ११८१ | १३५४ | राजेश खत्री | ६५७२/१७५ | गौरादेवि खत्री | गगनबहादुर खत्री | शेरबहादुर खत्री | दैलेख, कालभैरव ७, तोराया | पुरुष |
| ११८२ | १३५७ | धनराज रोकाया | ४२९ | जौकूसमा रोकाया | दिपबहादुर रोकाया | जगै रोकाया | कालिकोट, सुकारिया ७ | पुरुष |
| ११८३ | १३५८ | प्रेमकुमारी पौडेल | ७८४१२ | राधाकुमारी पौडेल | हेमराज उपाध्याय | थिरलाल उपाध्याय | सुर्खेत, घुमखहरे ८, लौर दमार | महिला |
| ११८४ | १३५९ | चित्रा सिंह | ३३ | पुष्पा शाही | महेन्द्रजङ्ग शाही | पदमबहादुर शाही | सुर्खेत, वि.न.पा. ९, आवाशक्षेत्र | महिला |
| ११८५ | १३६० | सुदिपकुमार अधिकारी | ६३१००१/५१९ | चन्द्राकुमारी अधिकारी | गगनबहादुर अधिकारी | भिमबहादुर अधिकारी | दैलेख, नारायण २, कुसाँडा | पुरुष |
| ११८६ | १३६१ | नवराज जैसी | ४०६२३ | विष्णादेवी जैसी | लक्षराम जैसी | कवि जैसी | अछाम, कालेकाँडा २, चिल्लाडा | पुरुष |
| ११८७ | १३६२ | भंकरबहादुर वान्तोला | ६८५८३ | मनादेवि वान्तोला | उदेयराम वान्तोला | दलबहादुर वान्तोला | सुर्खेत, वेतात १, सिमलखेत | पुरुष |
| ११८८ | १३६३ | तुल्सी राना | ६४१०१७/९००११ | अमृता राना | भक्तबहादुर राना | दलबहादुर राना | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर ८, इत्राम | महिला |
| ११८९ | १३६४ | गीता अर्यालशर्मा(सिग्देल) | १३०६५ | उमादेवी अर्याल | घनश्याम अर्यालशर्मा | लिलाधर अर्याल | नवलपरासी, कुमारवती ४, वमनौली | महिला |
| ११९० | १३६५ | अर्जुन खड्का | ३७५२७/२३४३ | रत्नकला खड्का | तेजबहादुर खड्का | विरबहादुर खड्का | सुर्खेत, छिन्चु ६, विरेडाँडा | पुरुष |
| ११९१ | १३६८ | हीमा खत्री | ३०२ | दलिसरा खत्री | हर्कबहादुर खत्री | परवीर खत्री | सुर्खेत, छिन्चु ६, देउतीटोल | महिला |
| ११९२ | १३६९ | लक्ष्मी गौतम | | थामकुमारी गौतम | उदयबहादुर गौतम | पूर्णबहादुर गौतम | सुर्खेत, विरेन्द्र ६, बुद्धपथ | महिला |
| ११९३ | १३७० | पूर्णबहादुर सुनार | ७१२०९/१००७ | नमनकला सुनार | मोहनलाल सुनार | पूर्णबहादुर सुनार | सुर्खेत, गुट्ट ५, भेरीलाग्ने | पुरुष |
| ११९४ | १३७१ | दिपेन्द्रबहादुर रावल | ४३८५१ | रिता रावल | ध्वजबहादुर रावल | धाडरे रावल | अछाम, पुल्लेतोहा १ | पुरुष |
| ११९५ | १३७२ | ललिताकुमारी दर्लामी | २५६०९/८९ | | तिर्थबहादुर दर्लामी | सहविर दर्लामी | सुर्खेत, साटाखानी ४, लामीडमार | महिला |
| ११९६ | १३७३ | यामकुमारी आचार्य | ६३६९३ | गोइलाकुमारी आचार्य | दुर्गाप्रसाद आचार्य | प्रभाखर आचार्य | सुर्खेत, वि.न.न.पा. १ २, नेवारे | महिला |
| ११९७ | १३७४ | भवि राम्जाली | ५४३०३/३११ | नैना राम्जाली | खगिराम राम्जाली | पदमबहादुर राम्जाली | सुर्खेत, बावियाचौर ३ | महिला |
| ११९८ | १३७५ | हरीभक्त रोकाय | १४१३ | | हस्ते रोकाय | | जाजरकोट, थालारैकर ९, जाँतकुना | पुरुष |
| ११९९ | १३७६ | तीर्थराज वाँस्तोला | ४०२००/६९० | लक्ष्मी वाँस्तोला | तिलकराम वाँस्तोला | कृपाराम वाँस्तोला | सुर्खेत, विद्यापुर ५, श्रीचौर | पुरुष |
| १२०० | १३७७ | टिकाकुमारी घिमिरे | ७५२४० | सावित्रा घिमिरे | तिलकराम घिमिरे | हरि घिमिरे | सुर्खेत, विद्यापुर ८, सेतु | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------------------|-------|
| १२०१ | १३७८ | मायाकुमारी वाँस्तोला | ७०७१८ | लक्ष्मी वाँस्तोला | तिलकराम वाँस्तोला | कृपाराम वाँस्तोला | सुर्खेत, विद्यापूर ५, श्रीचौर | महिला |
| १२०२ | १३८० | अक्कलबहादुर माझी | ६३३०५५/३२९ | जन्धरा माझी | रामबहादुर माझी | जया माझी | दैलेख, राकम ६, सेरावाडा | पुरुष |
| १२०३ | १३८१ | चन्द्रप्रसाद पाण्डे | ६४१०२२/९०१७३ | विष्णु पाण्डे | उमालाल पाण्डे | तुलाराम पाण्डे | सुर्खेत, रतु ९, शोली | पुरुष |
| १२०४ | १३८२ | कृष्णा नाथयोगी | ११/४२६/०४४/९७६ | डम्बर नाथयोगी | परु नाथयोगी | बसन्त नाथयोगी | जाजरकोट, भापा ९, लल्पू | पुरुष |
| १२०५ | १३८३ | दीपक महत | ६०१००७/२५८ | बदमकला महत | हरीबहादुर महत | भादुर महत | जुम्ला, देपालगाउँ ४, देपालगाउँ | पुरुष |
| १२०६ | १३८४ | सुरेशकुमार वि.सी. | ६०८५२/४९ | तुल्सीदेवी बुढाक्षेत्री | प्रेमबहादुर बुढाक्षेत्री | नरबहादुर बुढा | सुर्खेत, मटेला ४, सिंयाला | पुरुष |
| १२०७ | १३८५ | तुफान श्रीस | ७४२४९ | पार्वति श्रीस | बलबहादुर श्रीस | कर्णबहादुर श्रीस | सुर्खेत, गुमी ३, सेरा | पुरुष |
| १२०८ | १३८६ | डम्बरबहादुर चुनारा | ५४६६५/३९९८ | कौशिला चुनारा | रुपलाल चुनारा | खड्कबहादुर चुनारा | सुर्खेत, पाम्का ८, दुनि | पुरुष |
| १२०९ | १३८७ | प्रकाश नकाल | २९१(०१२)/२३३३ | नन्द्रकली नकाल | नरबहादुर नकाल | लोकबहादुर नकाल | रुकुम गरायला २, गरायला | पुरुष |
| १२१० | १३८८ | रामबहादुर वली | २६३/२९९८ | सुनिता वली | अतिराम वली | सेरबहादुर वली | रुकुम, अर्मा ६, अर्मा | पुरुष |
| १२११ | १३८९ | सुमन थापाक्षेत्री | ६३४३२/५२० | चन्द्रमा थापाक्षेत्री | बासुदेव थापाक्षेत्री | रुद्रबहादुर थापाक्षेत्री | सुर्खेत, दथरथपूर ५, तल्लोघुम्ने | पुरुष |
| १२१२ | १३९० | धनबहादुर वली | ७९२३४ | खली वली | बृखबहादुर वली | भिमबहादुर वली | सुर्खेत, सहारे २, जलुकेली | पुरुष |
| १२१३ | १३९१ | पुजा शर्मा(रावल) | ६४१०२०/८९९६३ | गीता शर्मा | गोपालकुमार शर्मा | मित्रप्रसाद शर्मा | सुर्खेत, लाटीकोइली ८, बौद्धडाँडा | महिला |
| १२१४ | १३९२ | ताराप्रकाश खत्री | ६८११९/२०२ | मनिदेवी खत्री | खिमबहादुर खत्री | कविराज महारा | सुर्खेत, सहारे ९, भुल्के | पुरुष |
| १२१५ | १३९३ | संजयकुमार मल्लिक | २९१/२६९७ | सवितादेवी मल्लिक | चन्द्रदेव मल्लिक | पुलकितलाल मल्लिक | सर्लाही, मलंगवा १, भेडियाही | पुरुष |
| १२१६ | १३९५ | रिमबहादुर विष्ट | ३/२३०१० | पम्फा विष्ट | करसिं विष्ट | दिलबहादुर विष्ट | सुर्खेत, धारापानी, लामीडाँडा | पुरुष |
| १२१७ | १३९६ | उदयबहादुर खत्री | १७७५६ | लीला खत्री | नरबहादुर खत्री | मन्दिर खत्री | सुर्खेत, मटेला ४, सिंयाला | पुरुष |
| १२१८ | १३९७ | डण्डविर नेपाली | ५१०५५ | पञ्चकली कामी | धने कामी | हरिमान कामी | सुर्खेत, सहारे २, थालेनी | पुरुष |
| १२१९ | १३९८ | ताराकुमारी भण्डारी | | गौरी भण्डारी | कविराज भण्डारी | मानबहादुर भण्डारी | दैलेख, कालभैरव ५, मुकाहा | महिला |
| १२२० | १३९९ | प्रतिभा लामिछाने(गौतम) | ६४१०१७/८८९५३ | कमलादेवि शर्मा | दयाराम शर्मा(लामिछाने) | विष्णुप्रसाद लामिछाने | सुर्खेत, वी.न.पा ८, इत्राम | महिला |
| १२२१ | १४०१ | सिता नेपाली | ६४१०१७/८२९८३ | चन्द्रा नेपाली | श्यामलाल नेपाली | मुक्तिराम नेपाली | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर ४, भैरवस्थान | महिला |
| १२२२ | १४०२ | सोवर्ण वली | ६३१२७/१६ | पार्वती वली | इन्द्रबहादुर वली | मानबहादुर वली | सुर्खेत, रजेना ४, रजेना | पुरुष |
| १२२३ | १४०३ | राजकुमार चालिसे | ७२२१३ | तुलसी के.सी. | राजेन्द्र के.सी. | कर्णबहादुर खत्री | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर २, ढोडेखाली | पुरुष |
| १२२४ | १४०४ | टंकप्रसाद ढकाल | ६४१०४७/१२४२ | नन्दकली ढकाल | पूर्णप्रसाद ढकाल | विष्णुवल्लभ ढकाल | सुर्खेत, मालारानी ९, ढाव | पुरुष |
| १२२५ | १४०५ | हरिमाया गौली | २१८३२ | डिलादेवी गौली | देवीदत्त गौली | कृष्णप्रसाद गौली | बर्दिया, नेउलापुर ५, भुरीगाउ | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------------|--------------|--------------------|--------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १२२६ | १४०६ | चन्द्रबहादुर बस्नेत | ४२६५० | पुर्ण बस्नेत | तिर्थबहादुर बस्नेत | भक्तबहादुर बस्नेत | सुर्खेत, राकम २, चौर | पुरुष |
| १२२७ | १४०७ | खडानन्द शर्मा | ७८६१९ | विष्णुमाया शर्मा | लालप्रसाद शर्मा | पदमलाल जैसी | सुर्खेत, मैनतडा ७, सरस्वती | पुरुष |
| १२२८ | १४०८ | सर्मिला शर्मा | ६५३०१७/११३४ | दुर्गाकुमारी शर्मा | मिमप्रसाद शर्मा | विष्णुप्रसाद शर्मा | बर्दिया, मगरागाडी ४, मानपूर | महिला |
| १२२९ | १४०९ | नेवबहादुर घर्ति | ५५/०३०/३/२५२ | सुर्यकली घर्ति | टिकाबहादुर घर्ति | जितबहादुर घर्ति | सल्यान, कालीमाटी रामपुर ८ | पुरुष |
| १२३० | १४१२ | ज्ञानकुमारी कार्की(के.सी.) | १३६१ | डिलकुमारी कार्की | मानबहादुर कार्की | शम्सेर कार्की | दैलेख, जम्बुकाँध ७, बस्तकोट | महिला |
| १२३१ | १४१३ | ओमबहादुर वि.सी. | ७३१२८ | धनादेवि बुढा | जगते बुढा | धनिराम बुढा | सुर्खेत, विजौरा ७, विजौरा | पुरुष |
| १२३२ | १४१४ | राधिकाकुमारी शाही | ७२९९ | गंगा शाही | जिरबहादुर शाही | सिंहबहादुर शाही | कालिकोट, गेला २, चाह्लाकोट | महिला |
| १२३३ | १४१५ | पदमप्रसाद भट्टराई | २१५२४ | सुजदिवी शर्मा | घण्टामणि शर्मा | हिमलाल जैशी | सुर्खेत, पोखरीकाँडा ५ | पुरुष |
| १२३४ | १४१६ | रामप्रसाद पौडेल | ६५३६८/१६९ | गौमति जैसी | छविलाल जैसी | कृपाराम जैसी | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ५, कालिका | पुरुष |
| १२३५ | १४१७ | गोपालबहादुर सुनार | ४७४२४/९५६ | कलिदेवि सुनार | विरबहादुर सुनार | पद्मे सुनार | सुर्खेत, गुट्टू ५, भेरीलाग्ने | पुरुष |
| १२३६ | १४१८ | दुर्गबहादुर खड्का | ७४९२७ | भ्रुमा खड्का | पदमबहादुर खड्का | जैमिड खड्का | सुर्खेत, गुमी २, नयाँगाउँ | पुरुष |
| १२३७ | १४१९ | तुलाकुमारी खड्का | १८९१ | विजय खड्का | अमरबहादुर खड्का | दलवीर खड्का | जाजरकोट, दशेरा १, पाल्मा | महिला |
| १२३८ | १४२१ | जयमणि अधिकारी | २२८ | मनरुपा अधिकारी | मुक्तिराम अधिकारी | भक्तिराम अधिकारी | सुर्खेत, कुनाथरी ४, सुन्दारी | पुरुष |
| १२३९ | १४२२ | रेसमकुमारी राना | ४००२३/३३७ | भद्रकाली राना | कूलवीर राना | लाल राना | सुर्खेत, मैनतडा ३, सानोजात्री | महिला |
| १२४० | १४२३ | गणेशबहादुर वली | ५७९७ | विर्मा वली | कमानसी वली | सहविर वली | सुर्खेत, रतु ७, काफलटाकुरा | पुरुष |
| १२४१ | १४२५ | अजितकुमार बौडेल | ६४१०२९/८९२१७ | तिलसरा नेपाली | पहलसिंह नेपाली | तिलवीर नेपाली | सुर्खेत, नेटा ७, हात्तीढुङ्गा | पुरुष |
| १२४२ | १४२६ | मानकुमारी भण्डारी | ७८१९२ | सैरुपा भण्डारी | अकबरे भण्डारी | रत्नपति भण्डारी | सुर्खेत, विरेन्द्रनगर १ १, चनौटे | महिला |
| १२४३ | १४२८ | रमेश खड्का | ७९६०२ | पानसरा खड्का | रत्ने खड्का | देउराम खड्का | सुर्खेत, साटाखानी ४, वडिपाटी | पुरुष |
| १२४४ | १४२९ | तारा भण्डारी | ४९५ | शान्ता भण्डारी | शिवराज भण्डारी | देउचन भण्डारी | दैलेख, कालभैरव, भुकां | महिला |
| १२४५ | १४३० | दलबहादुर बुढा | ३७४०६/७६ | जल्घरी बुढा | लोकबहादुर बुढा | रुपसिं बुढा | सुर्खेत, काफलकोट ३, सेरा | पुरुष |
| १२४६ | १४३१ | लालबहादुर माझी | ६४१०१०/८३७२८ | कैली माझी | छविलाल माझी | मनिराम माझी | सुर्खेत, सालकोट १, मानासैनी | पुरुष |
| १२४७ | १४३२ | कमलाकुमारी शाही | १२७५ | विष्णुदेवी शाही | पहलमान शाही | नरबहादुर शाही | जाजरकोट, गर्खाकोट ५, मैप | महिला |
| १२४८ | १४३३ | मोतिराम सिजापति | ८५३८०/१९ | पानसरा बडुवाल | काशिराम बडुवाल | कर्ण बडुवाल | दैलेख, टोलीजेमी ८, पांचला | पुरुष |
| १२४९ | १४३४ | आशा थापा(खड्का) | ६४१०१७ | धिरादेवी थापा | प्रेमबहादुर थापा | हस्तबहादुर थापा | सुर्खेत, वि.न.न.पा ४, भैरवस्थान | महिला |
| १२५० | १४३५ | सोमबहादुर थापामगर | ५०१२०/९६७ | विष्णादेवि थापामगर | भक्तबहादुर थापामगर | परिविर थापामगर | सुर्खेत, लगाम ४, पोखरे | पुरुष |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|---------------------|--------------|---------------------|-------------------|--------------------|----------------------------------|-------|
| १२५१ | १४३६ | गणेश जि.सी. | ३२०५४ | बसन्ता जि.सी. | चक्रबहादुर जि.सी. | कृष्ण जि.सी. | प्यूठान, ओखरकोट १, नेपाले | पुरुष |
| १२५२ | १४३७ | घनश्याम शाह | ३१७७७/१६२ | निर्मला साह | रिमबहादुर साह | दलजीत साह | सुर्खेत, मालारानी २, फलाटे | पुरुष |
| १२५३ | १४३८ | हर्कबहादुर शाही | ४१०२०/१३१० | गुमादेवी शाही | प्रविण शाही | भवान शाही | सुर्खेत, लगाम ५, तालागाउँ | पुरुष |
| १२५४ | १४३९ | उत्तम पोखरेल | ८०१२९ | पार्वतीकुमारी खत्री | केशरबहादुर खत्री | कृष्णबहादुर खत्री | सुर्खेत, बजेडिचौर ९, सिमलगाउँ | पुरुष |
| १२५५ | १४४० | खगीसरा दर्लामी | ४२१३२/१२४ | तिथदिदी दर्लामी | रामबहादुर दर्लामी | गम्मरसिंह दर्लामी | सुर्खेत, दशरथपुर २, भावरे | महिला |
| १२५६ | १४४१ | टिकाकुमारी आचार्य | ६६१५३ | तिथदिदी आचार्य | भकबहादुर आचार्य | जस्विर आचार्य | सुर्खेत, रजेना ३, लावन | महिला |
| १२५७ | १४४३ | अम्बीकुमारी बांकावल | ४७४९६/५६६ | कौशिला बांकावल | प्रेम बांकावल | हस्तबहादुर बांकावल | सुर्खेत, कल्याण ५, राजीगाउँ | महिला |
| १२५८ | १४४४ | थलबहादुर वली | ५२२२६/१४२७ | डिलसरि वली | डिलबहादुर वली | बहादुर वली | सुर्खेत, मालारानी ८, डाँडाडाव | पुरुष |
| १२५९ | १४४५ | नवराज उपाध्याय | ०२४/४८८८ | राजकन्या उपाध्याय | धनपति उपाध्याय | अपिचन्द्र उपाध्याय | मुगु, सेरी ६, जाम | पुरुष |
| १२६० | १४४६ | चित्रबहादुर बुढा | ७९६६६ | पद्मा बुढा | अमृत बुढा | हृदय बुढा | सुर्खेत, हरिहरपुर ४, कमलापुर | पुरुष |
| १२६१ | १४४७ | दन्तराज रावत | ७०११ | पन्चमा रावत | सुरथबहादुर रावत | बलबहादुर रावत | जुम्ला, नराकोट ४, फासैवाडा | पुरुष |
| १२६२ | १४४९ | भिमबहादुर नेपाली | ७६४९६ | आइती सार्की | सौरै सार्की | मंगले सार्की | सुर्खेत, मटेला ९, काँडाघुवानी | पुरुष |
| १२६३ | १४५० | कमलाकुमारी दलामी | ७७९७८ | जयन्ती सुनार | भिउसन सुनार | वालाराम सुनार | सुर्खेत, दहचौर २ | महिला |
| १२६४ | १४५२ | विनोदकुमार खत्री | १०९५३०/२७ | पशुपति खत्री | पदमबहादुर खत्री | करवीर खत्री | दैलेख, पिलाडी ९, रंग | पुरुष |
| १२६५ | १४५३ | बुद्धिप्रसाद शर्मा | ४१७३६ | लिलावति शर्मा | गंगाराम शर्मा | घनश्याम शर्मा | सुर्खेत, मेहेलकुना ६, लेखवडाखोली | पुरुष |
| १२६६ | १४५४ | खगेन्द्रसिंह ठकुरी | ७८२४९ | पुतलासिंह ठकुरी | निर्मलसिंह ठकुरी | रनसिंह ठकुरी | सुर्खेत, काफलकोट १, नाहागाउँ | पुरुष |
| १२६७ | १४५५ | अग्र कठायत | २०७१ | नौरता कठायत | अमृते कठायत | नन्दसिंह कठायत | कालिकोट, रामनाकोट ९, खाई | पुरुष |
| १२६८ | १४५६ | सावित्रा शाही | ८२९४१ | सितला शाही | मिनबहादुर शाही | भुवनहादुर शाही | सुर्खेत, रामघाट ५ | महिला |
| १२६९ | १४५७ | टंकप्रसाद जैसी | ६४१००४/८१९६८ | परुदेवि जैसी | जगनाथ जैसी | चने जैसी | सुर्खेत, गुट्ट ५, भेरिलाग्ने | पुरुष |
| १२७० | १४५८ | भक्तबहादुर वान्तोला | ७४२७९ | मोतीदेवी वान्तोला | टीकासिं वान्तोला | काले वान्तोला | सुर्खेत, लगाम १, लगाम | पुरुष |
| १२७१ | १४५९ | सरस्वती रिजाल | ९७३१३/१२५७ | औछरादेवी जैसी | छविीलाल जैसी | श्रीलाल जैसी | दैलेख, सेरी ९, घामतापे | महिला |
| १२७२ | १४६० | फूलमाया भण्डारी | ६३९७८ | टिकि भण्डारी | टिकाराम भण्डारी | डण्डविर भण्डारी | सुर्खेत, रामघाट ७, सितापुर | महिला |
| १२७३ | १४६१ | आनन्दकुमार मल्ल | ७५०१० | कृष्णा मल्ल | फत्तबहादुर मल्ल | प्रेमबहादुर मल्ल | सुर्खेत, दहचौर २, सूभाघार | पुरुष |
| १२७४ | १४६२ | लालबहादुर बुढा | ७७१४८ | देविसरा बुढा | मंगले बुढा | नहकुल बुढा | सुर्खेत, हरिहरपुर ४, रानीघाट | पुरुष |
| १२७५ | १४६३ | दुर्गाकुमारी पौडेल | ७६६३१ | कौशिला पौडेल | रामचन्द्र पौडेल | भवानीप्रसाद पौडेल | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ४, भैरवस्थान | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिङ्ग |
|---------|---------|----------------------|------------------|-------------------|---------------------------|----------------------|----------------------------------|-------|
| १२७६ | १४६५ | खगेन्द्रबहादुर थापा | ७०७३४/९० | गौरी थापा | सिउराम थापा | हर्रे थापा | सुर्खेत, काफलकोट ७, दुर्पाला | पुरुष |
| १२७७ | १४६६ | रामबहादुर बोहरा | ६८१००६/३५१ | तुल्यदेवी बोहरा | शेरबहादुर बोहरा | तारे बोहरा | डोटी, केदारखडा २, गराजु | पुरुष |
| १२७८ | १४६७ | प्रकाश श्रेष्ठ | ६०११२/३३६ | शान्ता श्रेष्ठ | रामबहादुर श्रेष्ठ | चन्द्रमान श्रेष्ठ | सुर्खेत, दहचौर २, सूभाघाट | पुरुष |
| १२७९ | १४६८ | पुष्पा थापा | ६३८५५ | पुर्णदेवि थापा | दिपबहादुर थापा | तिलकबहादुर थापा | सुर्खेत, लाटिकोइली ८ | महिला |
| १२८० | १४७० | इन्द्रा भण्डारी | १२३१२ | धनकुमारी भण्डारी | हरिप्रसाद भण्डारी | भवानीप्रसाद भण्डारी | सुर्खेत, मालारानी ७, खरीगैरा | महिला |
| १२८१ | १४७१ | ठकर वली | १०९४७८/३८ | भापू वली | दलबहादुर वली | मनपत वली | दैलेख, लालीकाँडा ३, मकुटक | पुरुष |
| १२८२ | १४७२ | खिमलाल बस्नेत | १०२२ | हर्कली बस्नेत | कृष्णबहादुर बस्नेत | खुर्सल बस्नेत | सल्यान, धौजरीपिपल ४, भलाखर्क | पुरुष |
| १२८३ | १४७३ | रत्नाकुमारी वि.क. | ६०२८४ | भिम सुनार | चक्रबहादुर सुनार | लालविर सुनार | सुर्खेत, रामघाट ३, हिमाल | महिला |
| १२८४ | १४७४ | बाबुराम आचार्य | ६५/२८१ | खगीसरा आचार्य | खेमलाल आचार्य | भिमप्रसाद आचार्य | सुर्खेत, वीरेन्द्रनगर १२, नेवारे | पुरुष |
| १२८५ | १४७५ | कर्णबहादुर पून | ६४१०३६/८३०८० | औखि पून | इन्द्रबहादुर पून | खलु पून | सुर्खेत, मैनतडा ७, घारिवन | पुरुष |
| १२८६ | १४७७ | महेश शाही | १७१८८ | मनुदेवी शाही | पदमबहादुर शाही | जनकबहादुर शाही | कैलाली, लाटिकोइली ९, दिपनगर | पुरुष |
| १२८७ | १४७८ | शिवराज रोकाय | ६४१०५१/८६६३५ | अम्मरकुमारी रोकाय | प्रेमबहादुर रोकाय | चन्द्रबहादुर रोकाय | सुर्खेत, राकम १, गजौडा | पुरुष |
| १२८८ | १४७९ | प्रियंका क्षेत्री | ७५२००९ | उर्मिला क्षेत्री | धनबहादुर क्षेत्री | ठुमान क्षेत्री | कञ्चनपुर, वि.न.पा. १०, सिमलचोक | महिला |
| १२८९ | १४८० | पार्वतीकुमारी थापा | ४६०६७ | कोशिलादेवि थापा | चन्द्रबहादुर थापाक्षेत्री | प्रशुराम थापा | सुर्खेत, कुनाथरी ५, कुनाथरी | महिला |
| १२९० | १४८१ | चक्रवती शाह | १८२२९ | उमा शाह | तेजबहादुर शाही | नरबहादुर शाही | सुर्खेत, सहारे ४, दमारगाउँ | महिला |
| १२९१ | १४८२ | ऐनबहादुर बोहोरा | ६११०११/३२४१/२६४८ | नन्दकौरा बोहोरा | नेत्रबहादुर बोहोरा | लक्ष्मीचन्द्र बोहोरा | कालिकोट, सकाटिपा ७, बत्तिस | पुरुष |
| १२९२ | १४८३ | मानबहादुर वि.क. | ३६८६५/१७२४ | हरिकला कामी | टिकाराम कामी | रंगवीर कामी | सुर्खेत, साटाखानी ५, चौरसिं | पुरुष |
| १२९३ | १४८४ | ललितबहादुर वि.सी. | ३५९८८ | | महाविरे बुढा | | अछाम, तुर्माखाँद ७, जैसुर | पुरुष |
| १२९४ | १४८५ | गौतम वि.सी. | ७६७२१ | घ्यूकुमारी वि.सी. | खेमराज वि.सी. | हरिभक्त बुढाक्षेत्री | सुर्खेत, खानीखोला २ | पुरुष |
| १२९५ | १४८६ | उषा पुनमगर | ७३०६६ | रति पुन | सुरविर पुन | दुर्गबहादुर पुन | सुर्खेत, सहारे ५, बाख्खोर | महिला |
| १२९६ | १४८७ | दुस्मन कुमार शर्मा | ६४१०२१/८९४२२ | बालसरादेवि जैसी | जयनन्द जैसी | शर्मा जैसी | सुर्खेत, लेखपराजुल २, मिलनचोक | पुरुष |
| १२९७ | १४८८ | टिका अधिकारी | १०१७०९/१७४५ | लक्ष्मी अधिकारी | सिद्धेश्वर अधिकारी | पशुपति अधिकारी | सुर्खेत, साटाखानी ५, चौरासे | महिला |
| १२९८ | १४८९ | भविसरा थापा | ७२७७१ | गौरी ताराम | चन्द्रबहादुर ताराम | अम्बरबहादुर ताराम | सुर्खेत, दशरथपुर ८, नयाँगाउँ | महिला |
| १२९९ | १४९० | बालकुमारी तिमिल्सेना | १३/२६९५ | जयकला तिमिल्सेना | खिलप्रसाद तिमिल्सेना | जयमणि तिमिल्सेना | सुर्खेत, गुटू ८, मिलनचौक | महिला |
| १३०० | १४९१ | सविता देवकोटा | ६४१०१७/८१७९१ | लक्ष्मी देवकोटा | प्रेमप्रकाश देवकोटा | भृमकलाल देवकोटा | सुर्खेत, वि.न.न.पा. ८, कालुडचौक | महिला |

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमतिपत्रको व्यक्तिगत विवरण

पास लिष्ट

विज्ञापन नं. : ११/०६५/६६

विकास क्षेत्र : मध्य पश्चिमाञ्चल

जिल्ला: सुर्खेत

तह: नि.मा.वि.

| सि. नं. | रोल नं. | नाम | नागरिकता नं. | आमाको नाम | बाबुको नाम | बाजेको नाम | ठेगाना | लिंग |
|---------|---------|--------------------|--------------|--------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|-------|
| १३०१ | १४९२ | रामप्रसाद भट्टराई | ६४१०४७/८७८७९ | पूर्णकली भट्टराई | यामलाल भट्टराई | दामोदर भट्टराई | सुर्खेत, मालारानी ५, बेतखोला | पुरुष |
| १३०२ | १४९३ | महेन्द्रकुमार सिंह | ३/२२१२९ | कमलादेवी सिंह | लोकेन्द्रबहादुर सिंह | नगेन्द्रबहादुर सिंह | सुर्खेत, सहारे ४, सहारे | पुरुष |
| १३०३ | १४९५ | धर्मबहादुर दानी | ६४१००४/८६७२९ | कल्पनादेवि दानी | उदयराम दानी | महाजीते दानी | सुर्खेत, गुट्ट २, खोप्री | पुरुष |
| १३०४ | १४९६ | केशव गुरुङ्ग | ७१०२१ | लक्ष्मी गुरुङ्ग | भद्रबहादुर गुरुङ्ग | कृष्णबहादुर गुरुङ्ग | सुर्खेत २, ढोडेखाली | पुरुष |
| १३०५ | १४९७ | प्रकाश जि.सी. | ६९८६/२१२ | कृष्णादेवी घर्तीक्षेत्री | रामबहादुर घर्तीक्षेत्री | हिरासिंह घर्तीक्षेत्री | दैलेख, कालभैरव ७, तोरायां | पुरुष |
| १३०६ | १४९८ | खिमबहादुर डांगी | २०७१०७ | कलावती डांगी | रत्नबहादुर डांगी | धनबहादुर डांगी | बर्दिया, सूर्यपटुवा ४, टडुवा | पुरुष |
| १३०७ | १४९९ | कौसीकुमारी थापा | २२५७५ | विनुदेवी थापा | जंगबहादुर थापा | दलबहादुर थापा | बर्दिया, पाताभार ८ | महिला |
| १३०८ | १५०० | दिपाकुमारी वि.क. | ९७६८१/२७५६ | रमा सुनार | सेते सुनार | जसविर सुनार | सुर्खेत, छिन्चु ८, तालवारी | महिला |
| १३०९ | १५०३ | तिला रेग्मी | ६३९२ | जयपुरी उपाध्याय | लटीराम उपाध्याय | दयाराम उपाध्याय | सुर्खेत, बजेडीचौर ७, लिपचौर | महिला |
| १३१० | १५०७ | टेकबहादुर बुढा | ६९५३५ | धनरुपा बुढा | टेवी बुढा | गोविधन बुढा | सुर्खेत, लगाम ३, बडासैन | पुरुष |